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Inwestycje  
Nowoczesny pawilon dla intensywnej terapii, dzienna chemioterapia, Pracownia Żywie-

nia Pozajelitowego i poczekalnia dla Izby Przyjęć - cztery inwestycje Wielospecjalistycz-
nego Szpitala Wojewódzkiego w Gorzowie lada moment będą służyły pacjentom. Łącznie 
kosztowały ponad 50 mln zł. 

Izba Przyjęć Izba Przyjęć

OIOM

Bank komórek

Budynek OIOM-u

Chemioterapia



Gorzowski Biuletyn Lekarski • NR 10 / CZERWIEC 2021 Gorzowski Biuletyn Lekarski • NR 10 / CZERWIEC 2021 3

Odbiór końcowy przeszła już nowa poczekalnia dla Izby Przy-
jęć oraz gabinetów POZ, czyli nocnej i świątecznej opieki zdro-
wotnej. Na prawie 400 m² znajdzie się przestronne, nowoczesne 
i przyjazne miejsce oczekiwania na przyjęcie do szpitala, punkty 
rejestracji czy poczekalnia dla małych pacjentów ambulatorium 
chirurgicznego. 

Izba z tablicą pamiątkową
Nowa Izba Przyjęć ma też oddzielne pomieszczenia, w których 

będzie można przeprowadzać testy na COVID-19, np. przed przy-
jęciem do szpitala. - Wszystko zostało pomyślane tak, żeby umoż-
liwić pacjentom zachowanie dystansu społecznego - mówi Jerzy 
Ostrouch, prezes Wielospecjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego 
w Gorzowie Wlkp. 

Budowa poczekalni trwała siedem miesięcy. 
- To było dla nas wyzwanie – przyznaje Marek Bielejewski z 

gorzowskiej firmy Eurotechnika Mariusz Wojtasik. Poczekalnia 
Izby Przyjęć powstała pod wiatą wjazdową do Szpitalnego Od-
działu Ratunkowego. Trudno uwierzyć, że w miejscu przeszklone-
go pawilonu była po prostu droga. 

Inwestycja, która zaczęła się w minionym roku, kosztowała 
około 1,7 mln zł. To pieniądze m.in. z darowizn, które wpłynęły na 
konto szpitala, gdy zaczęła się pandemia. - Bardzo wiele instytucji, 
firm i osób prywatnych przekazało na nasze konto darowizny - 
mówił prezes Ostrouch, gdy w połowie minionego roku zapadła 
decyzja o budowie. Od razu też zapowiedział, że darczyńców fun-
datorów izby upamiętni tablica, która znajdzie się w budynku. 

Nowoczesny pawilon 
medyczny
12 kwietnia odbiór końcowy przeszedł pawilon Oddziału 

Anestezjologii i Intensywnej Terapii, Kliniki Hematologii oraz 
Banku Komórek Macierzystych. To największa w ostatnim czasie 
inwestycja szpitala. Kosztowała prawie 44 mln zł, a finansowały ją 
Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego i szpital. 

Pawilon postawiła firma Budimex S.A. Obiekt ma trzy kondy-
gnacje i jest połączony z budynkiem głównym szpitala. To ponad 
2300 m² powierzchni użytkowej, całkowita kubatura budynku ma 
ponad 16,7 tys. m³. Pawilon pozwoli na powiększenie OIOM-u o 
10 łóżek, w sumie będą 22, urządzenie Kliniki Hematologii Uni-
wersytetu Zielonogórskiego, z pododdziałami leczenia ostrych 
białaczek i przeszczepowym oraz Banku Komórek Macierzystych. 

Jedna z sal OIOM w nowym pawilonie 

Koleżanki, Koledzy!

Kolejny rok, miesiąc, a my dalej w 
pandemii. Sytuacja epidemiczna nadal po-
ważna. Brak rzetelnego monitorowania 
zakażeń, chaotyczne decyzje, nieprawdzi-
we dane, chaos decyzyjny, propagandowe 
działania rządzących. To tylko niektóre 
przykłady czynników, utrudniających walkę 
z pandemią. Do tego funduje się nam „rewelacyjne” pomysły na 
szczytach władzy, które jakoby mają poprawić sytuację w ochronie 
zdrowia. Minister wydaje decyzje o przyznawaniu, na specjalnych 
zasadach, prawa wykonywania zawodu osobom, które nie mogą 
udokumentować wykształcenia właściwego lekarzom. Na dodatek 
obciąża się za ich działania polskich lekarzy, bo to oni mają od-
powiadać za tych „ministerialnych”. Na to nie ma naszej zgody! 
Wszystkie wpływające wnioski do izby lekarskiej są dokładnie 
analizowane i sprawdzane.

W okresie wzrostu zachorowań, kiedy każdy lekarz jest na 
wagę złota, niezrozumiała jest decyzja konsultantów krajowych, 
utrzymująca konieczność egzaminów ustnych lekarzy, przystę-
pujących do PES w sesji wiosennej 2021. Kolejny przykład lek-
ceważenia całego środowiska lekarskiego, potrzebującego w tym 
trudnym okresie wsparcia, zrozumienia.

Jeszcze gorszym przykładem są przedstawione przez ministra 
Adama Niedzielskiego propozycje minimalnych, gwarantowa-
nych ustawowo, płac zasadniczych pracowników medycznych. 
Kwotowo wygląda na to, że od lipca lekarze specjaliści mieliby 
otrzymać miesięczną podwyżkę w wysokości 19 zł brutto. Po pro-
stu kpina!

Kolejny „kartofel” to niezrozumiała interpretacja wypłacania 
tzw. dodatków covidowych (wg uznania).Wielu lekarzy pracując 
na tzw. pierwszej linii frontu zachorowało na COVID-19, część 
z nich nadal odczuwa skutki przebytej infekcji, a część niestety 
zmarło.

Sporo do życzenia pozostawia tempo szczepienia osób, wy-
konujących zawody medyczne. Tymczasem zaczyna się szczepić 
kolejne grupy wiekowe. Ogłosi się, że jest dobrze i już.

Uprzedzaliśmy, że będzie trzecia fala zachorowań, że będzie 
wiele powikłań. Nikt nas nie słuchał. A teraz zdziwienie.

Przykłady można mnożyć i mnożyć.
Wśród lekarzy narasta rozgoryczenie. Już teraz jest trudno, a 

co będzie dalej. Coraz więcej zaległości w leczeniu wielu chorób, 
narastające kolejki, odłożonych zabiegów planowych, powikłania 
pocovidowe itd.

Jak zwykle, będziemy kolejny raz obarczani winą za wszystkie 
zaniedbania w ochronie zdrowia.

Zgadzam się ze stwierdzeniem, że wielu lekarzy dosięgnie syn-
drom pocovidowy i po pandemii część z nich opuści nasz kraj.

Na szczęście jest wiosna, a po niej lato. Dni dłuższe, więcej 
słońca. To daje nadzieję na lepsze jutro. Z wiosną zaczynamy 
wierzyć, że to co piękniejsze jeszcze przed nami. Mając nadzieję 
powrotu do normalności, do wzajemnych spotkań towarzyskich, 
kulturalnych, szkoleniowych łatwiej nam będzie pokonywać zmę-
czenie, rozgoryczenie, wypalenie zawodowe.

Życzę Wam wszystkim dużo słońca, spokoju, wiary w lepsze 
jutro, a przede wszystkim zdrowia.

Do zobaczenia.
EWA JONIEC

c.d. str. 4
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Olga Szyroki-Lichota - chirurg naczyniowy i lek. Maciej Skrzypek - kierow-
nik Oddziału Chirurgii Ogólnej i Onkologicznej z Pododdziałem Chirurgii 
Naczyniowej

Chemioterapia szyta na miarę
Ponad 5 mln zł (z tego 3 mln zł przekazał urząd marszałkow-

ski) kosztowała budowa Pododdziału Dziennej Chemioterapii. To 
wygodna, duża sala z 32 stanowiskami do chemioterapii, pomiesz-
czenie do kompletowania leków, gabinety lekarskie i zabiegowe 
oraz poczekalnia dla około 50 pacjentów. 

Konsole, przy których staną fotele pacjentów, są autorskim po-
mysłem personelu szpitala. Są zaprojektowane niemal na miarę. 
Każda z nich będzie wyposażona w gniazdo słuchawkowe, kilka 
gniazd USB do podłączenia i ładowania np. telefonu oraz specjal-
ny uchwyt do urządzeń multimedialnych, tabletu czy smartfona. 

Tworzenie dziennych oddziałów chemioterapii to światowa 
tendencja w leczeniu. 

- Chemioterapia obciąża chorych fizycznie i psychicznie, dla-
tego potrzebują naprawdę dobrych warunków – mówi wiceprezes 
szpitala Robert Surowiec. 

Za chwilę rusza pracownia
Gotowa jest już kolejna inwestycja szpitalna – jedyna w woje-

wództwie lubuskim Pracownia Żywienia Pozajelitowego na tere-
nie szpitalnej apteki. 

- Czekamy już tylko na program komputerowy i możemy za-
czynać - mówi Karolina Gaweł, szefowa placówki. 

Urządzenie pracowni kosztowało 764 tys. zł. Pozwoli ona far-
maceutom przygotowywać w warunkach absolutnie sterylnych 
mieszanki żywieniowe dla malutkich pacjentów Oddziału Nowo-
rodkowego z Pododdziałem Intensywnej Opieki nad Noworod-
kiem oraz uzupełniać witaminami i mikroelementami posiłki dla 
dorosłych.

Tekst i zdjęcia
AGNIESZKA WIŚNIEWSKA

Inwestycje

NRL i OZZL o sytuacji w polskiej ochronie zdrowia
Ok. 200 wniosków o wydanie zaświadczenia potrzebnego do pracy zagranicą zostało wydanych w I kwartale 2021 r. przez Okręgowe 

Izby Lekarskie. To efekt pogarszających się warunków pracy, które uniemożliwiają skuteczną pomoc pacjentom, a także nierówności pła-
cowych. Zaświadczenia pozwalają osobom, które ukończyły studia lekarskie w Polsce, starać się o pracę na terenie Unii Europejskiej. (...)

NRL i OZZL zwracają uwagę, że jeśli Ministerstwo Zdrowia i Rząd nie zmienią nastawienia do polskich lekarzy, tendencje emigracji 
wewnętrznej (z publicznego do prywatnego sektora polskiej ochrony zdrowia) oraz zewnętrznej (poza granice naszego kraju) będą się 
nasilać i nie będzie komu leczyć polskich pacjentów. 

Mamy chirurgię naczyniową
To dobra wiadomość dla pacjentów Wielospe-
cjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Go-
rzowie Wlkp. Lecznica zawarła z Narodowym 
Funduszem Zdrowia umowę na prowadzenie po-
doddziału chirurgii naczyniowej. To jedyny tego 
typu oddział w północnej części  województwa 
lubuskiego. Umowa obowiązuje od 2 kwietnia. 

Jeszcze kilka lat temu oddziałowi chirurgicznemu w gorzow-
skim szpitalu groziła zapaść. Dziś, głównie dzięki determinacji 
zarządu gorzowskiego szpitala, który do Gorzowa sprowadził spe-
cjalistów z innych ośrodków w kraju, to jeden z najbardziej dyna-
micznie rozwijających się oddziałów. 

- W ciągu kilku miesięcy stworzyliśmy zespół, który czuje 
ducha chirurgii; to ludzie, którzy chcą się tu rozwijać i budować 
nowoczesną chirurgię – mówił kilka miesięcy temu lek. Maciej 
Skrzypek, kierownik oddziału chirurgii ogólnej i naczyniowej w 
gorzowskiej lecznicy. -  Nie boimy się marzyć i małymi krokami te 
marzenia zamierzamy realizować. 

Ambicją dr. Skrzypka było wprowadzenie do gorzowskiej 
lecznicy nowych procedur medycznych i utworzenie pododdziału 
chirurgii naczyniowej. Nowe procedury już są. Zabiegi laparosko-
powego usuwania nowotworów jelita grubego do niedawna odby-
wały się sporadycznie, dziś niemal rutynowo. 

- Chirurgia naczyniowa będzie dostępna całą dobę nie tylko 
dla mieszkańców Gorzowa i okolic, ale też sąsiadujących z Ziemią 
Lubuską krańców innych województw, a pacjenci m.in. z tętnia-

kami, miażdżycą czy zwężeniem naczyń krwionośnych nie będą 
musieli już jeździć do Poznania, Szczecina czy Wrocławia  – mówi 
dr Olga Szyroki, chirurg naczyniowiec.

Pracę chirurgów z gorzowskiej lecznicy jeszcze w tym półro-
czu ma wspierać także robot chirurgiczny da vinci. Proces certy-
fikacji, którego efektem ma być potwierdzenie umiejętności i do-
świadczenia zespołów chirurgicznych obsługujących robota cały 
czas trwa. 

W IV kwartale bieżącego roku w szpitalu ma zacząć działać 
ośrodek kardiochirurgii dla pacjentów z wadami serca. 

Tekst i zdjęcie
AGNIESZKA WIŚNIEWSKA
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- Którzy lekarze uczestniczą w szkoleniu posługiwania się 
robotem da Vinci?

- Maciej Skrzypek z chirurgii, z asystentem Markiem Nowa-
kiem, Krzysztof Kaczmarek z ginekologii, z asystą  Magdaleny 
Krzemińskiej, ja i Marcin Gałęski w asyście. Na operatora szkoli się 
jedna osoba, na asystenta druga osoba. Asysta z czasem przejdzie 
na stołek operatora. Jeżeli operator wykona robotem 60 operacji 
rocznie, to asystent będzie mógł mieć otwartą ścieżkę operatora.

- Ile z tysiąca godzin szkolenia macie już za sobą?
- Przestałem liczyć godziny, to już jest końcówka. W drugiej 

połowie maja po zdaniu egzaminu planujemy już operować. 
- Kto was szkoli?
- Szkoli nas przedstawiciel producenta Adam Grudziński. Jeź-

dzi z nami po szpitalach, gdzie wykorzystywany jest da Vinci. Nie-
dawno byliśmy w Szczecinie obserwować operację z wykorzysta-
niem tego robota. Wszystko jest wystandaryzowane. Jeśli ktoś ma 
przerwę dłuższą niż dwa tygodnie w operowaniu, to zanim wyko-
na operację na pacjencie, powinien powtórzyć wybrane elementy 
szkolenia na specjalnym wirtualnym symulatorze i przejść testy 
sprawnościowe. Ma to na celu zachowanie zasad bezpieczeństwa 
dla pacjenta na jak najwyższym poziomie. 

- Z czyjej inicjatywy został kupiony da Vinci?
- To była głównie moja inicjatywa i zarządu gorzowskiego 

szpitala, który poparł mój pomysł i włożył bardzo dużo pracy w 
doprowadzenie tego projektu do szczęśliwego finału. Polska za-
częła odstawać od świata, jeśli chodzi o leczenie raka prostaty. W 
USA 95% operacji prostatektomii odbywa się z użyciem robota. U 
nas to wykorzystanie rośnie, ale istotne jest zauważenie faktu, że 
do jakiegoś momentu każdy szpital, który chciał, a miał pieniądze, 
mógł kupić da Vinici, postawić jak podstawkę w kącie, ale dodawać 
sobie nim prestiżu. Producent postawił kres tym praktykom. Dziś 
nie każdy kto chce, może kupić tego robota. Firma sprawdza szpi-
tal pod kątem czy spełnia odpowiednie warunki. Przede wszyst-
kim sprawdzana jest liczba przeprowadzonych operacji laparo-
skopowych. Kiedy tu przyszedłem, było kilka prób wykonywania 
laparoskopowych prostatektomii, ale nieudanych. Ja miałem za 
sobą wiele takich operacji w Szczecinie i zacząłem je wykonywać 
w Gorzowie. Weryfikowane są też warunki lokalowe oraz czy są co 
najmniej dwa oddziały, na których może być wykorzystywany da 
Vinci. Podstawą jest urologia, ale u nas też chirurgia i ginekologia, 
czyli oddziały, gdzie jest wykonywana duża liczba onkologicznych 
operacji laparoskopowych. Na świecie 60-70 % wykorzystania ro-
bota przypada na oddziały urologiczne. Jest to związane głównie z 
bardzo dużą liczbą pacjentów z rakiem prostaty, rozpoznanym na 
wczesnym stadium zaawansowania, czyli takim, który kwalifikuje 
się do leczenia operacyjnego.  Jeżeli dany szpital może kupić da 
Vinci, to jest to wyróżnienie dla tego szpitala. Tylko ok 20% szpi-
tali ubiegających się o zakup robota pozytywnie przechodzi wery-
fikację i dostaje pozwolenia od producenta sprzętu na zakupienie 
i używanie robota. 

- Czy da Vinci ma swój gabinet?

Zakochany w da Vincim 
Rozmowa z dr. n. med. Piotrem Petraszem, kierownikiem Oddziału Urologii i Onkologii Urologicz-
nej w gorzowskim szpitalu

PS  Dwaj urolodzy: Piotr Petrasz i Marcin Gałęski 11 maja w Berlinie zdali celująco egzamin z obsługi robota chirurgicznego da 
Vinci. Operowali już nie trenażera, usuwali pęcherz żywemu pacjentowi. Wzbudzili podziw swoją pasją i zaangażowaniem. Tego 
samego dnia da Vinci w Gorzowie został przetransportowany na blok operacyjny.

- W tej chwili zajmuje pomieszczenia w budynku radioterapii, 
ale zostanie wkrótce przeniesiony na blok operacyjny.

- Jak wygląda szkolenie?
- Siedzi się z głową w konsoli i ćwiczy. Jesteśmy pozbawieni 

zmysłu dotyku. Nie dotykamy pacjenta, ani narzędzia chirur-
gicznego. Steruje się tym narzędziem zdalnie, z poziomu konsoli. 
Drżenie rąk operatora nie zagrozi pacjentowi. Na początku zry-
waliśmy nici. To wymaga przestawienia się. Da Vinci to jest praw-
dziwy przeskok w XXI wiek. Robot jest rodzajem laparoskopu. 
Ludzka ręka ma zakres ruchu najwyżej o 180 stopni. Głowica ro-
bota ma zakres ruchu  o 520 stopni. Jesteśmy trzecim miejscem w 
kraju, gdzie robot będzie dostępny dla wszystkich, a nie tylko dla 
bogatych. Są komercyjne placówki, które za operacje z użyciem da 
Vinci biorą 50–60 tysięcy złotych. U nas pacjent nie będzie płacił 
nic, ponieważ kupiliśmy robota z dotacji wraz ze sprzętem nie-
zbędnym do wykonania ponad 340 operacji. To pozwoli wyko-
naywać nam te operacje nieodplatnie w ramach refundacji z NFZ 
i szpital nie poniesie z tego tytułu żadnych strat. 

- Kto będzie odpowiedzialny za ten sprzęt?
- Robot został kupiony z oprzyrządowaniem na kilkaset ope-

racji. Sprzęt jest ubezpieczony z pełnym pakietem serwisowym.
- Ma pan dzieci?
- Mam.
- A zajmuje się pan nimi czy tylko dzieckiem o imieniu da 

Vinci?
- Zajmuję się moimi dziećmi. W weekendy zabieram je do 

szpitala. One czytają, a ja ćwiczę na robocie. Kiedy się zmęczę, 
włączam dzieciom symulator, gdzie nie mogą niczego zepsuć, i 
się bawią, a ja odpoczywam. 

- Dziękuję za rozmowę.
Rozmawiała DOROTA FRĄTCZAK

Fot. DOROTA FRĄTCZAK
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• 	 Robot chirurgiczny da Vinci pozwala na realizowanie wyso-
kospecjalistycznych świadczeń w zakresie diagnozy, leczenia 
i opieki nad osobami dotkniętymi chorobami nowotworo-
wymi, głównie w obszarze nowotworów prostaty, jelita gru-
bego oraz onkologicznej chirurgii ginekologicznej.

• 	 Robot da Vinci ma 4 lata gwarancji. Obejmuje ona prace 
konserwacyjne i serwisowe. W cenie nabycia uwzględniono 
m.in. zestaw narzędzi i akcesoriów (wielorazowe narzędzia 
chirurgiczne z głowicą przegubową/artykulacyjną, klesz-
czyki i nożyczki jedno- i dwupolarne oraz imadła, trokary, 
współpracujące z ramionami robotycznymi, jak i obłoże-
nia jednorazowe, kable, uszczelki, osłony itp.) do wykona-
nia 70% przewidywanych w tym okresie zabiegów. Takie 
zabezpieczenia, zawarte w umowie dostawy, pozwalają na 
wprowadzenie nowej jakości w opiece nad pacjentami, do-
skonalenie personelu medycznego, wdrażanie europejskich 
standardów leczenia oraz pomniejszenie kosztów wykona-
nia pojedynczej procedury o blisko 30%.

• 	 W szkoleniach z zakresu obsługi robota da Vinci uczestni-
czyć będzie siedmiu lekarzy.

• 	 Szpital podpisał z lekarzami umowy, w oparciu o które są oni 
kierowani na szkolenia w zakresie obsługi robota chirurgicz-
nego i które zabezpieczają również interes szpitala (umowy 
posiadają klauzule lojalnościowe).

• 	 Koszty szkoleń lekarzy zawierają się w umowach zakupu 
aparatury. Wraz z dostawą robota do gorzowskiego szpitala 
oraz jego montażem w lecznicy rozpoczął się proces certyfi-
kacji, którego efektem ma być potwierdzenie umiejętności i 
doświadczenia zespołów chirurgicznych, obsługujących ro-
bota.

• 	 Wśród niewątpliwych zalet da Vinci jest m.in. znaczne skró-
cenie czasu trwania operacji, hospitalizacji i okresu rekon-
walescencji, zmniejszenie bólu pooperacyjnego, zmniejsze-

nie ryzyka infekcji, szybsza rekonwalescencja i powrót do 
aktywności zawodowej. Stosowanie systemu robotycznego 
niesie ze sobą również wymierne korzyści dla ochrony zdro-
wia, wśród których jest także zwiększenie liczby pacjentów 
poddanych zabiegom, zwiększenie liczby procedur medycz-
nych oraz zwiększenie przepustowości i rentowności bloku 
operacyjnego.

• 	 Pozytywne aspekty użycia robota chirurgicznego da Vinci 
wpłynęły niewątpliwie na wydanie przez wojewodę lubskie-
go pozytywnej opinii o celowości inwestycji w Instrumen-
cie Oceny Wniosków Inwestycyjnych w Sektorze Zdrowia 
(IOWISZ) oraz na wydanie pozytywnej opinii przez Komi-
tet Sterujący ds. koordynacji interwencji EFSI w sektorze 
zdrowia w procesie identyfikacji projektu pn. „Wdrożenie 
robotycznych systemów wsparcia zabiegów chirurgicznych 
na Głównym Bloku Operacyjnym Wielospecjalistycznego 
Szpitala Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. Sp. z o.o. – Etap 
I”.

• 	 Największy udział w wykorzystaniu systemu będzie miał 
Oddział Urologii i Onkologii Urologicznej. Wynika to z 
diagnoz: w ciągu 4 lat prognozuje się wzrost zachorowań na 
nowotwory urologiczne na poziomie 30%. Uruchomienie 
programu uroonkologicznych operacji laparoskopowych w 
Oddziale Urologii i Onkologii Urologicznej WSzW w Go-
rzowie Wlkp. z końcem 2018 roku - dzięki inwestycjom 
sprzętowym i zmianom kadrowym - przełożyło się na zna-
czący wzrost liczby wykonywanych zabiegów i operacji. 
Wraz z posiadanymi już zasobami w zakresach radioterapii, 
chemioterapii, pracowni PET/CT, Zakładu Medycyny Nu-
klearnej oraz pozostałej diagnostyki tworzy się potencjał do 
utworzenia w Gorzowie, liczącego się ośrodka onkologicz-
nego. Jesteśmy jedynym szpitalem w województwie lubu-
skim, dysponującym tak rozbudowaną bazą, zapewniającą 
kompleksową opiekę w leczeniu zabiegowym i zachowaw-
czym.
W wykonywanych przez Oddział Urologii i Onkologii Uro-

logicznej procedurach znaczący wpływ ma wykonywanie pro-
statektomii radykalnej (w nowotworach gruczołu krokowego). 
W roku 2020 szpital spełnił wymogi co do liczby zabiegów, skut-
kującej zwiększeniem w bieżącym roku wyceny jednostkowej 
grupy JGP L31. Zestawienie wykonanych w kolejnych latach 
procedur prostatektomii radykalnej przedstawia się następująco:
• 	 w roku 2018: 25, w tym 17 nowotworów rozliczonych w pa-

kiecie onkologicznym
• 	 w roku 2019: 63, w tym 54 nowotwory rozliczone w pakie-

cie onkologicznym• w roku 2020: 87, w tym 85 nowotworów 
rozliczonych w pakiecie onkologicznym

AGNIESZKA WIŚNIEWSKA 
Fot. DOROTA FRĄTCZAK

Da Vinci
Zainteresowanie robotem da Vinci nie słabnie. Pytają o niego Lubuszanie, radni, posłowie, dzien-
nikarze. Wszyscy zainteresowani rozwojem medycyny i gorzowskiego szpitala. Przedstawiamy 
więc da Vinci w pigułce.
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Pandemia COVID-19 w ciągu ostat-
niego roku postawiła nowe wyzwania za-
równo przed służbą zdrowia, jak i przed 
całym społeczeństwem. Pokazała, że pomi-
mo najnowszych metod diagnostycznych i 
terapeutycznych nie mamy skutecznych 
sposobów ograniczenia rozprzestrzeniania 
się zakażenia. Dlatego istotne jest jak naj-
lepsze wykorzystanie dostępnych prepara-
tów, by zagwarantować najlepsze możliwe 
leczenie i poprawić rokowania pacjentów.

W marcu 2021 roku, czyli w czasie, 
kiedy powstał niniejszy artykuł, w Polsce 
na dobre rozprzestrzeniła się trzecia fala 
zakażeń SARS-CoV-2. Dzienna liczba 
przypadków oscylowała w granicach 20 ty-
sięcy, z czego 600-700 osób to byli chorzy 
odnotowywani w województwie lubuskim. 
W porównaniu do początku epidemii CO-
VID-19 istotnie poprawiła się dostępność 
do testowania pacjentów. Jest to zasługa 
zarówno stworzenia szerokiej sieci punk-
tów pobierających próbki do badań PCR, 
jak i rozpropagowania szybkich testów 
antygenowych na każdym szczeblu opie-
ki zdrowotnej. Należy także pamiętać o 
możliwości testowania pacjentów objawo-
wych w ramach praktyki lekarzy medycy-
ny rodzinnej, co znacząco skróciło czas od 
podejrzenia zakażenia do potwierdzenia 
choroby.  

Wskazania do hospitalizacji

W obrazie klinicznym COVID-19 do-
minują przebiegi bezobjawowe lub skąpo-
objawowe. Tacy pacjenci stanowią nawet 
do 90% chorych. Według zaleceń Mini-
sterstwa Zdrowia z 2 lutego 2021 roku do 
szpitala powinny trafić osoby, u których 

Wskazania do hospitalizacji i terapia COVID-19
wystąpiły następujące objawy: duszność 
spoczynkowa (min. 30 oddechów/min), 
hipoksemia (spadek saturacji <94% z/
bez sinicy), gorączka >39ºC, intensywny 
kaszel, ból w klatce piersiowej, hipotonia 
(poniżej 90/60 mmHg) czy zaburzenia 
świadomości i zachowania. Niezależnie od 
wymienionych wcześniej okoliczności, w 
ewaluacji stanu pacjenta należy brać pod 
uwagę choroby współistniejące i ich lecze-
nie – szczególnie powodujące obniżenie 
odporności. 

U osób spełniających powyższe wa-
runki nie należy wstrzymywać się ze skie-
rowaniem do szpitala, gdyż jedynie szybkie 
wdrożenie leczenia przeciwwirusowego 
w istotny sposób wpływa na rokowanie i 
przeżycie takich chorych. 

Zalecenia Ministerstwa Zdrowia do-
datkowo podkreślają, że nie powinno się 
stosować w leczeniu domowym deksame-
tazonu ani tlenoterapii. Korzystanie z nich 
może pogorszyć rokowanie i opóźnić zgło-
szenie się pacjenta do szpitala, gdzie moż-
na byłoby wdrożyć kompleksowe leczenie. 

Terapia zakażenia SARS-CoV-2

Obecnie leczenie infekcji SARS-CoV-2 
w Polsce opiera się na zaleceniach Pol-
skiego Towarzystwa Epidemiologów i Le-
karzy Chorób Zakaźnych. W oparciu o te 
rekomendacje należy zauważyć, że jedynie 
w pierwszych dniach choroby można za-
stosować preparaty, wpływające na wirusa 
(remdesiwir oraz osocze ozdrowieńców). 

W związku z trudnością w otrzymy-
waniu i trudną do oszacowania skutecz-
nością, osocze ozdrowieńców ma ograni-
czone zastosowanie w terapii COVID-19. 

Natomiast w przypadku remdesiwiru sku-
teczność jest zależna od momentu wdro-
żenia terapii. Badania ACTT-1 wykazały 
większą szansę powodzenia u pacjentów, u 
których leczenie tym lekiem rozpoczęto w 
pierwszych 10 dniach od wystąpienia ob-
jawów oraz u pacjentów niewymagających 
mechanicznej wentylacji. Stanowi to do-
datkowy argument, by nie opóźniać decy-
zji o hospitalizacji pacjentów objawowych, 
zwłaszcza tych ze współchorobowością. 

W momencie wystąpienia niewy-
dolności oddechowej (stadium 3 i 4 CO-
VID-19) wskazane jest stosowanie leków 
modyfikujących efekt „burzy cytokinowej” 
(steroidy, tocilizumab), jednakże efekt te-
rapeutyczny może być wątpliwy. 

Znajdujemy się w przełomowym mo-
mencie. Nowe warianty SARS-CoV-2, 
rozluźnienie obostrzeń oraz brak akcep-
tacji społecznej dla podstawowych zasad 
bezpieczeństwa, czyli przede wszystkim 
zachowywania dystansu, stosowania ma-
seczek czy dezynfekcji rąk spowodowały 
gwałtowny przyrost zakażeń. Z drugiej 
strony, szybko rozwijający się program 
szczepień poszczególnych grup, ograni-
czony jedynie dostępnością szczepionki, 
pokazuje, że mamy szansę na wyjście z 
pandemii. Jak dalej potoczą się nasze losy 
– czas pokaże.

dr n. med. ŁUKASZ LAURANS 
Poradnia Chorób Zakaźnych i Chorób Wątroby 

Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki 
w Gorzowie Wielkopolskim

Artykuł przygotowany we współpracy z Gilead 
Sciences Poland Sp. z o.o.

PL-RDV-0015 Data przygotowania: 03.2021
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Kalendarium EPIDEMII (cz.5)

16 lutego 2021
• 5 178 przypadków zakażenia koro-

nawirusem, 156 w Lubuskiem, 196 ofiar 
śmiertelnych, w Lubuskiem 7. Liczba wy-
konanych szczepień 2 159 146.

• Zawieszone zostały szczepienia 
medyków z grupy 0 ze względu na to, że 
szczepionki są potrzebne na drugą dawkę 
dla tych, którzy już wcześniej zostali za-
szczepieni.

• Blisko 100 nauczycieli ze szkół pod-
stawowych z Gorzowa i okolic przyjęło 
pierwszą dawkę szczepionki przeciw CO-
VID-19 firmy AstraZeneca. Drugą dawkę 
dostaną za 10 tygodni.

17 lutego 2021
• 8 694 przypadki zakażenia koronawi-

rusem, 245 w Lubuskiem, 279 ofiar śmier-
telnych. Od początku epidemii w Polsce 
zakażonych zostało ponad 1,6 mln osób, 
a zmarło ponad 41 tys. pacjentów. Odno-
towano najwyższą dzienną liczbę wykona-
nych szczepień: 141 tys.

18 lutego 2021
• 9 073 przypadki zakażenia korona-

wirusem, 384 w Lubuskiem, 273 ofiary 
śmiertelne. Liczba zakażeń nowymi muta-
cjami koronawirusa wynosi mniej niż 5%.

19 lutego 2021
• 8 777 przypadków zakażenia koro-

nawirusem, 299 w Lubuskiem, 241 ofiar 
śmiertelnych, 11 w Lubuskiem, ponad 2,5 
mln wykonanych szczepień.

20 lutego 2021
• 8 510 zakażeń koronawirusem, 267 

w Lubuskiem, 254 ofiary śmiertelne. Po 
mutacji brytyjskiej pojawiła się w Polsce 
mutacja południowoafrykańska. 

• Z powodu opóźnień dostaw szcze-
pionek szpital w Gorzowie przesunął za-

planowane wcześniej terminy szczepień 
seniorów. 

21 lutego 2021
• 7 038 zakażeń koronawirusem, 294 

w Lubuskiem, 94 ofiary śmiertelne, 4 w 
Lubuskiem. W sobotę wykonano 37,4 tys. 
testów. Mniej niż w poprzednich dniach. 

22 lutego 2021
• 3 890 nowych przypadków zakaże-

nia koronawirusem, 204 w Lubuskiem, 17 
zgonów, 0 w Lubuskiem. W niedzielę wy-
konano tylko 24,9 tys. testów. 

23 lutego 2021
• 6 310 zakażeń koronawirusem, 145 w 

Lubuskiem, 247 ofiar śmiertelnych.

24 lutego 2021
• 12 146 przypadków zakażenia koro-

nawirusem, 345 w Lubuskiem, 372 ofiary 
śmiertelne, 13 w Lubuskiem. Od początku 
epidemii w województwie lubuskim liczba 
zakażonych wynosi 41 531, a zmarło 1 101 
osób. 

• Prezes Naczelnej Rady Lekarskiej 
Andrzej Matyja i przewodniczący Komisji 
ds. Młodych Lekarzy Michał Bulsa zwró-
cili się do Ministerstwa Zdrowia z prośbą 
„o ustosunkowanie się do wymienionych 
poniżej sytuacji zatrudnienia i warunków 
pracy w celu jednoznacznego wyjaśnienia, 
w których przypadkach i w jakim wymia-
rze lekarzom przysługuje tzw. dodatek co-
vidowy. (…)

W poniższych punktach określenie le-
karz dotyczy również lekarza dentysty, jeśli 
jest on zatrudniony na takim samym sta-
nowisku. Opisane sytuacje dotyczą osób, 
posiadających jedną umowę ze szpitalem, 
a nie przypadków, w których do każdego 
odcinka pracy podpisana jest osobna umo-
wa.

Lekarz pracujący w oddziale „nieco-
vidowym” pracujący okresowo w ramach 
dyżurów medycznych w oddziale „covido-
wym” w tym samym szpitalu 

Lekarz pracujący w oddziale „covido-
wym” pracujący poza oddziałem na swoim 
oddziale macierzystym „niecovidowym” 
dyżurujący na oddziale „niecovidowym” 

Lekarz pracujący w oddziale „covido-
wym” pracujący poza oddziałem na swoim 
oddziale macierzystym „niecovidowym” 

dyżurujący na oddziale „niecovidowym” i 
oddziale „covidowym” 

Lekarz pracujący w oddziale „niecovi-
dowym”, ale w ramach dyżuru medyczne-
go pracujący w izbie przyjęć – izba przyjęć 
nie ma osobnego lekarza pracującego jedy-
nie na izbie przyjęć 

Lekarz pracujący w oddziale psychia-
trycznym pracujący w ramach dyżuru 
medycznego na innych oddziałach ogól-
nopsychiatrycznych oraz na oddziale prze-
znaczonym dla pacjentów chorujących na 
Covid-19 

Lekarz pracujący w oddziale psychia-
trii, który w trakcie dyżuru pracuje w ra-
mach izby przyjęć psychiatrycznej 

Lekarz pracujący w oddziale „niecovi-
dowym”, ale stale w wyznaczone dni kon-
sultujący izbę przyjęć lub szpitalny oddział 
ratunkowy 

Lekarz, któremu przyznano dodatek 
covidowy a zgodnie z programem specja-
lizacji realizuje kursy lub staże w ramach 
szkolenia specjalizacyjnego w ramach re-
zydentury lub trybu pozarezydenckiego”. 

W odpowiedzi MZ wskazało, że we 
wszystkich tych przypadkach przysługuje 
dodatek covidowy, z zastrzeżeniem punk-
tów 1-3 „Lekarz powinien być objęty do-
datkiem, o ile miał bezpośredni kontakt z 
pacjentami z podejrzeniem i z pacjenta-
mi z zakażeniem wirusem SARS-CoV-2”, 
punktu 5 „Lekarz powinien być objęty 
dodatkiem, o ile pracował w szpitalu II lub 
III poziomu i miał bezpośredni kontakt z 
pacjentami z podejrzeniem i z pacjenta-
mi z zakażeniem wirusem SARS-CoV-2”, 
punktu 7 „Lekarz powinien być objęty 
dodatkiem, o ile ‚konsultowanie izby przy-
jęć lub szpitalnego oddziału ratunkowego’ 
oznacza udzielanie świadczeń zdrowot-
nych w izbie przyjęć lub w szpitalnym od-
dziale ratunkowym” oraz punktu 8. „do-
datkowe świadczenie pieniężne powinien 
otrzymać lekarz niezależnie od tego, w 
jakiej formule jest zatrudniony w podmio-
cie objętym poleceniem, pod warunkiem 
spełniania warunków opisanych powyżej”.  

25 lutego 2021
• 12 142 nowe przypadki zakażenia ko-

ronawirusem, 441 w Lubuskiem, zmarło 
286 osób zakażonych SARS-CoV-2. Wy-
konano w sumie 2 900 683 szczepienia - 
pierwszą dawkę szczepionki podano 1 959 
165 osobom, drugą 1 031 518.
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26 lutego 2021
• 11 539 przypadków zakażenia koro-

nawirusem, 461 w Lubuskiem, 259 ofiar 
śmiertelnych.

27 lutego 2021
• 12 100 nowych zakażeń, 303 zgony z 

powodu koronawirusa, 383 w Lubuskiem. 
W ciągu doby wykonano blisko 57 tys. te-
stów i 99 686 szczepień.  

28 lutego 2021
• 10 099 nowych zakażeń, 455 w Lubu-

skiem, 114 zgonów. W ciągu doby wyko-
nano 43,9 tys. testów. Pierwszą dawką wy-
konano 2 135 769 szczepień, drugą dawką 
1 180 304 szczepienia.

1 marca 2021
• 4 786 zakażeń koronawirusem, 117 w 

Lubuskiem, 24 ofiary śmiertelne. 

2 marca 2021
• 7 937 przypadków zakażenia koro-

nawirusem, 177 w Lubuskiem, 216 ofiar 
śmiertelnych. Od początku epidemii w 
Polsce liczba zakażeń przekroczyła 1,7 
mln, zmarło ponad 44 tys. pacjentów. 

• W województwie przypadają 33 za-
każenia na 100 tys. mieszkańców. Jeśli licz-
ba infekcji zwiększy się do 40 na 100 tys. 
mieszkańców, nastąpi w regionie pełny 
lockdown.

3 marca 2021
• 15 698 nowych zakażeń, 387 w Lu-

buskiem, 309 zgonów, 3 w Lubuskiem. Od 
początku epidemii wykonano ponad 10 
mln testów i 3,3 mln szczepień, dwie dawki 
otrzymało nieco ponad 1 mln osób.

• Duża liczba skierowań na badania w 
kierunku koronawirusa SARS-CoV-2, wy-
stawianych przez lekarzy POZ i w związ-
ku z tym pojawiły się długie kolejki przed 
punktami pobierania wymazów. Wydłużo-
ne zostały godziny pracy punktu pobrań 
Drive Thru przy ul. Czartoryskiego w Go-
rzowie, od 8.00 do 16.00.

• Osoby mające skierowanie od lekarza 
POZ mogą się zgłaszać także do punktu 
przy ul. Walczaka 42 (budynek 8) codzien-
nie od 14.00 do 18.00 lub w przypadku, 
gdy wymaz ma być wykonany u dziecka do 
pediatrycznej części Szpitalnego Oddziału 

Ratunkowego w godz. od 9.00 do 14.00. 
- Osobom przyjmowanym na hospitali-
zację testy wykonywane są codziennie od 
godz. 7.30 do 18.00 (w ustalonych przez 
oddział godzinach) przy ul. Dekerta, w bu-
dynku dawnego centrum krwiodawstwa. 
W tym samym miejscu wykonywane są te-
sty komercyjne dla osób nieposiadających 
skierowania na to badanie. 

4 marca 2021
• Mija rok od stwierdzenia pierwsze-

go zakażenia koronawirusem w Polsce. 
Pacjent „0” trafił z Niemiec do szpitala w 
Zielonej Górze. Od początku epidemii za-
każonych zostało 1 750 659 osób, blisko 
1,5 mln z nich to ozdrowieńcy. Liczba ofiar 
śmiertelnych wynosi 44 649.  

• 15 250 przypadków zakażenia koro-
nawirusem, 490 w Lubuskiem, 289 ofiar 
śmiertelnych.

5 marca 2021
• 15 250 nowych i potwierdzonych 

zakażeń, 490 w Lubuskiem, ponad 100 
w Gorzowie. Nie żyje 289 osób, 10 z nich 
pochodziło z naszego regionu. Do tej pory 
w Polsce zostało wykonanych 3 791 577 
szczepień: 2 424 929 pierwszą i 1 366 648 
drugą dawką.  Gorzów – 13 477 wykona-
nych szczepień, z czego 5 034 osoby za-
szczepione po raz drugi, Zielona Góra – 16 
568, z czego 6 651 osób po raz drugi. 

• W województwie pomorskim stwier-
dzono 44,6 zakażeń na 100 tys. mieszkań-
ców (granicą, od której wprowadza się loc-
kdown jest 40 zakażeń). Minister zdrowia 
zapowiedział, że obostrzenia w Pomor-
skiem zostaną wprowadzone za osiem dni.

• Lubuskie też coraz bliżej lockdownu 
– 36,9 zakażeń na 100 tys. mieszkańców. 

• Wprowadzone zostały zmiany w wal-
ce z COVID-19. Ozdrowieńcy mają być 
szczepieni tylko jedną dawką. Wydłużony 
został czas między pierwszą a drugą dawką 
szczepienia z 21 do 42 dni. 

• Ogłoszony został marcowy harmo-
nogram rejestracji i szczepień dla kolej-
nych grup z etapu I Narodowego Pro-
gramu Szczepień: 

7 marca – zakończenie szczepień 
nauczycieli; plan ten został skorygo-
wany na 15 marca;

8 marca – rozpoczęcie dodatko-
wych szczepień z grupy 0; 

10 marca – otwarcie rejestracji dla 
pacjentów chorych przewlekle; 

15 marca – rozpoczęcie szczepień 
pacjentów chorych przewlekle; 

22 marca – rozpoczęcie szczepień 
pacjentów w wieku 69 lat; 

29 marca – rozpoczęcie szczepień 
służb mundurowych

6 marca 2021
• 14 857 nowych zakażeń koronawiru-

sem, 642 w Lubuskiem, 245 ofiar śmiertel-
nych.

• Ozdrowieńcy mają być szczepieni 
nawet po sześciu miesiącach od zachoro-
wania (nie dłużej niż 180 dni).

• W Gorzowie 191 przypadków koro-
nawirusa. Wskaźnik zakażeń wzrósł do 
76,3 osób na 100 tys. mieszkańców. Pełne-
go lockdownu jednak nie ogłoszono. 

7 marca 2021
• 13 574 nowe zakażenia koronawiru-

sem, 476 w Lubuskiem, 126 ofiar śmiertel-
nych. Wykonano blisko 4 mln szczepień. 
Łączna liczba zakażeń w Polsce to już bli-
sko 1,8 mln, a zgonów ponad 45 tys. 

8 marca 2021
• 6 170 nowych zakażeń koronawiru-

sem, 308 w Lubuskiem. Zmarło 32 pacjen-
tów. W szpitalach przebywa ponad 17 tys. 
chorych na COVID-19, ponad 1,8 tys. leży 
pod respiratorami.

• Na polecenie ministra zdrowia NFZ 
zalecił ograniczenie do niezbędnego mi-
nimum lub czasowe zawieszenie udziela-
nia świadczeń wykonywanych planowo z 
powodu narastania trzeciej fali epidemii 
COVID-19. 

• Zaczyna obowiązywać wydłużony 
odstęp między pierwszą a drugą dawką 
szczepienia - AstryZeneki do 12 tygodni, 
Pfizera i Moderny do 6 tygodni.

• Minister zdrowia wydał rozporządze-
nie ograniczajace teleporady. Dzieci do lat 
6 i osoby umawiane na pierwszą wizytę są 
wyłączone z teleporad.
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• Wznowione zostały w Gorzowie 
szczepienia pierwszą dawką osób z grupy 
0. Szczepienia są wykonywane wyłącznie 
produktem firmy AstraZeneca. Na szcze-
pienie mogą się zgłaszać osoby między 18 
a 69 rokiem życia. Szczepieni mogą być 
tylko pacjenci posiadający e-skierowanie. 

9 marca 2021
• 9 954 zakażenia, zmarły 282 osoby. 

Liczba szczepień przekroczyła 4 mln. 

10 marca 2021
• 17 260 nowych zakażeń koronawiru-

sem, 413 w Lubuskiem, 398 ofiar śmiertel-
nych.

• Otwierane są szpitale tymczasowe. 
Za główną przyczynę wzrostu zachorowań 
na COVID-19 Rada Medyczna uznała bry-
tyjską odmianę wirusa oraz brak szczepio-
nek.

• Rząd zamierza wprowadzić ograni-
czenie odległości do 100 km od miejsca 
zamieszkania przy kierowaniu na szcze-
pienia. Zasada ta nie obejmie jeszcze osób 
z rocznika 1952.

• Rozpoczyna się rejestracja na szcze-
pienia osób przewlekle chorych. Lista 
schorzeń z 17 została skrócona do 4.

• W Lubuskiem od początku szcze-
pień do 10 marca odnotowano 72 nie-
pożądane objawy poszczepienne. Np. 
kobieta zemdlała w swoim samochodzie 
i konieczna była jej hospitalizacja, inni 
mieli zasinienie kończyn, dużą zmianę 
ciśnienia albo wysypkę. 

11 marca 2021
• 21 045 nowych zakażeń koronawiru-

sem, 632 w Lubuskiem, 375 ofiar śmier-
telnych, 21 w Lubuskiem. Do tej pory 
wykonano blisko 10,5 mln testów, w ciągu 
ostatniej doby 73,3 tys.

• W związku z tym, że w ciągu tygo-
dnia odnotowano 62,5 zakażeń na 100 
tys. mieszkańców, a w ciągu doby 46,8  
mieszkańców w Lubuskiem, od 15 do 28 
marca województwo będzie objęte takim 
lockdownem, jak warmińsko-mazurskie i 
pomorskie; tego samego dnia do regionów 
z lockdownem dołączyło województwo 
mazowieckie. 

• Do województwa lubuskiego rząd 
skieruje 4 mln maseczek.

• Na 35 szpitali tymczasowych urucho-
mione zostały 22.

•  Rozpoczęto rejestrację na szczepie-
nia osób urodzonych w 1952 roku. 

• Według rozporządzenia ministra  
zdrowia ozdrowieńcy będą szczepieni 
przeciw COVID-19 tylko jedną dawką 
i nie wcześniej niż trzy miesiące od dnia 
uzyskania pozytywnego testu na obecność 
wirusa. 

12 marca 2021
• 18 755 nowych przypadkach zakażeń 

koronawirusem, 751 w Lubuskiem, 351 
zgonów. W ciągu ostatniej doby wykonano 
blisko 66 tys. testów. Średnia siedmiodnio-
wa zachorowań na 100 tys. mieszkańców 
województwa lubuskiego wyniosła 48,9.

• W Lubuskiem jest 956 łóżek covido-
wych, zajętych jest 651. Liczba respirato-
rów w regionie wynosi 77, zajętych jest 55 
z nich. 

• W szpitalu w Gorzowie przebywa 
186 pacjentów z COVID-19. Na zakaź-
nym oddziale intensywnej terapii leży 13 
pacjentów. Od tego dnia placówka ma 
mieć w gotowości 272 łóżka covidowe. 

• Szpital Powiatowy w Drezdenku, 
od około pół roku funkcjonujący jako 
covidowy, posiada 126 miejsc dla chorych 
z SARS-CoV-2, 123 z nich są zajęte przez 
pacjentów. Na OIOM-ie wolne jest tylko 
jedno miejsce.

13 marca 2021
• 21 049 nowych zakażeń, 653  w Lu-

buskiem, 343 zgony. Wykonano nieco po-
nad 73 tys. testów. Od początku epidemii 
wyzdrowiało ponad 1,5 mln osób, zmarło 
ponad 47 tys.

• W województwie pomorskim zaczy-
nają obowiązywać te same obostrzenia, co 
w województwie warmińsko-mazurskim. 
Zamknięte zostały hotele, częściowo ga-
lerie handlowe, kina, teatry, galerie sztuki, 
baseny, sauny, solaria, obiekty sportowe. 
Obostrzenia potrwają do 20 marca.

14 marca 2021
• 17 259 przypadków zakażenia koro-

nawirusem, 517 w Lubuskiem, 110 ofiar 
śmiertelnych. Przeprowadzono ponad 59 
tys. testów. W szpitalach leży prawie 20 tys. 
chorych na COVID-19.

• Liczba osób zakażonych od początku 
epidemii przekroczyła 1,9 mln. Wykonano 
nieco ponad 4,5 mln szczepień.

15 marca 2021
• 10 896 nowych zakażeń koronawiru-

sem, 396 w Lubuskiem, 51 w Gorzowie, 28 
ofiar śmiertelnych, 0 w Lubuskiem. Liczba 
testów na koronawirusa wyniosła około 
42,4 tys., ich wyniki podane zostaną na-
stępnego dnia. Aktualnie chorych jest bli-
sko 300 tys. osób, zajętych jest 71% łóżek 
covidowych i 72% respiratorów.

• W województwie  lubuskim i ma-
zowieckim zaczyna obowiązywać miękki 
lockdown. Oznacza to zamknięcie galerii 
handlowych, poza sklepami spożywczymi, 
aptekami, drogeriami, salonikami praso-
wymi, księgarniami, sklepami zoologicz-
nymi, pralniami. Będą mogły działać też 
zakłady fryzjerskie, optyczne, usługi ban-
kowe, sklepy budowlane. Zamknięte zosta-
ją galerie sztuki, teatry, kina, baseny, sauny,  
siłownie, kluby fitness, hotele. Dzieci z klas 
I-III objęte zostają nauczaniem hybrydo-
wym. 

• W województwie warmińsko-mazur-
skim i pomorskim obostrzenia przedłużo-
ne zostały do 28 marca. 

• Zaczynają się szczepienia osób prze-
wlekle chorych, a za takie uważani są:
-	 pacjenci dializowani z powodu prze-

wlekłej niewydolności nerek;
-	 pacjenci z chorobą nowotworową, u 

których po dniu 31.12.2019 r. prowa-
dzono leczenie chemioterapią lub ra-
dioterapią; 

-	 pacjenci po przeszczepach komórek, 
tkanek i narządów, u których prowa-
dzono leczenie immunosupresyjne; 

-	 pacjenci poddawani przewlekłej wen-
tylacji mechanicznej. 
• Rada Medyczna zarekomendowała, 

by szczepieniami objąć również  pacjen-
tów, którym zdiagnozowano choroby on-
kologiczne, a u  których jeszcze nie podjęto 
leczenia, a także pacjentów, którzy zostali 
zakwalifikowani do przeszczepów.  

16 marca 2021
• 14 396 przypadków zakażenia koro-

nawirusem, 288 w Lubuskiem, 372 ofiary 
śmiertelne, 8 w Lubuskiem. Liczba wszyst-
kich przypadków zakażeń w województwie 
od początku pandemii wyniosła ponad  50 
tys. Łączna liczba zgonów w naszym regio-
nie, spowodowanych zakażeniem SARS-
-CoV-2, od początku epidemii wyniosła 1 
250. Ostatniej doby wykonano prawie 64 
tys. testów.
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• Minister zdrowia przesunął ustny eg-
zamin specjalizacyjny młodych lekarzy na 
po 17 maja.

17 marca 2021
• 25 052 przypadki zakażenia koro-

nawirusem, 698 w Lubuskiem, 453 ofiary 
śmiertelne. 19 w Lubuskiem. 327 953 oso-
by skierowane na kwarantannę. Wzrosła 
liczba zajętych łóżek covidowych o 328, 
zajęte są 2 193 respiratory. Liczba osób za-
każonych od początku epidemii zbliża się 
do 2 mln.

• Minister zdrowia Adam Niedzielski 
zwrócił się do pracodawców z apelem o 
wprowadzenie zdalnego trybu pracy.

• Rezydenci zaapelowali do ministra 
zdrowia, aby z uwagi na pandemię ustną 
część Państwowego Egzaminu Specjaliza-
cyjnego odwołać. Minister zdrowia na to 
się nie zgodził. W ciągu doby około 2 tys. 
rezydentów wyraziło gotowość do prote-
stu.

• Marszałek Senatu, prof. Tomasz 
Grodzki skrytykował tę decyzję ministra 
i zaapelował, aby młodych specjalistów, 
którzy zdali testy, zwolnić z egzaminów 
ustnych, bo tylko wtedy będą oni służyć 
pacjentom na pierwszej linii walki z CO-
VID-19, zamiast brać urlopy i uczyć się 
w domu do egzaminu ustnego. Sytuacja 
jest nadzwyczajna, więc decyzje też muszą 
być nadzwyczajne, a „pan minister tkwi w 
sztywnym gorsecie urzędniczym”.

• Prof. Andrzej Matyja zwołał w Kra-
kowie konferencję prasową, podczas której 
decyzję ministra zdrowia o przesunięciu 
terminu egzaminów specjalizacyjnych na-
zwał skandaliczną. Stwierdził, że świadczy 
ona o braku zrozumienia dla ścieżki roz-
woju lekarzy i lekarzy dentystów, o braku 
szacunku dla całego środowiska lekar-
skiego. Decyzja ministra nie była konsul-
towana ze specjalistami, podjęta została 
wbrew opinii środowiska lekarskiego. Staje 
się zachętą dla młodych lekarzy do opusz-
czenia Polski i zasilenia rynków medycz-
nych w innych krajach. Jednocześnie do 

Polski sprowadza się lekarzy spoza UE bez 
sprawdzania ich kwalifikacji, bez znajomo-
ści języka polskiego. W tej sytuacji prezes 
Andrzej Matyja złożył rezygnację z uczest-
niczenia w pracach zespołu doradców przy 
ministrze zdrowia.

• Naczelna Rada Lekarska wystosowała 
list do premiera Mateusza Morawieckiego 
z prośbą o zmianę decyzji ministra zdro-
wia i ograniczenia egzaminów specjaliza-
cyjnych do bezpiecznej formy testów oraz 
zwolnienie z części ustnej.

• Minister Adam Niedzielski pod naci-
skiem opinii publicznej i środowiska me-
dycznego wycofał się z decyzji o przenie-
sieniu ustnego egzaminu specjalizacyjnego 
na drugą połowę maja. Uznał, że epidemia 
jednak nie przeszkadza, aby te egzaminy 
przeprowadzić w marcu.

• Minister zdrowia ogłosił lockdown w 
całym kraju od 20 marca. Uczniowie z klas 
I-III wracają do nauki zdalnej. Do 9 kwiet-
nia swoją działalność muszą zawiesić: 
-	 hotele, z wyjątkiem hoteli robotniczych 

i miejsc dla podróżujących służbowo, 
-	 galerie handlowe, z wyjątkiem sklepów 

spożywczych, aptek, drogerii, salonów 
prasowych, księgarni, sklepów zoo-
logicznych i z artykułami budowla-
nymi. W galeriach handlowych nadal 
będą mogły działać salony fryzjerskie, 
optyczne, bankowe, pralnie;

-	 teatry, muzea, galerie sztuki, kina
-	 baseny, sauny, solaria, łaźnie tureckie, 

salony odchudzające, kasyna; 
-	 stoki narciarskie; 
-	 kluby fitness i siłownie; 
-	 obiekty sportowe. 

• Poza lockdownem nie zaproponowa-
no niczego nowego, a to jest rozwiązanie, 
które, jak wiemy, jest tylko biernym ocze-
kiwaniem na rozwój wypadków. To nie jest 
aktywne zwalczanie wirusa - powiedział dr 
Paweł Grzesiowski. W ten sposób ekspert 
Naczelnej Rady Lekarskiej ds. COVID-19 
skomentował decyzję rządu o wprowadze-
niu obostrzeń na terenie całego kraju. 

• Zarząd gorzowskiego szpitala ogłosił 
„15 miesięcy z COVID-19 Raport z dzia-
łalności szpitala związanej ze zwalczaniem 
i zapobieganiem epidemii SARS-CoV-2 w 
2020 i 2021 r.” Czytamy w nim m.in. „Od 
marca 2020 r. do marca 2021 r. w szpita-
lu, jego oddziałach przy ul. Walczaka 42 i 
przy ul. Dekerta 1, leczyło się 2 735 pacjen-
tów covidowych. Mimo, iż praca naszego 
szpitala została podporządkowana prze-
ciwdziałaniu COVID-19, wymuszała prze-
rwy lub zmiany w pracy oddziałów oraz 
poradni ani na chwilę nie zaprzestaliśmy 
działalności leczniczej”. Zarząd bardzo wy-
soko ocenił pracę personelu. W raporcie 

„Dokumentujemy ogromny wysiłek, za-
angażowanie i odwagę wszystkich pracow-
ników szpitala, którzy teraz, gdy piszemy 
te słowa, stawiają czoła trzeciej fali koro-
nawirusa”. W raporcie miesiąc po miesiącu 
opisane zostały wszystkie najważniejsze 
działania szpitala.

18 marca 2021
• 27 278 przypadków zakażenia ko-

ronawirusem, 672 osoby w Lubuskiem, 
356 ofiar śmiertelnych, 7 w Lubuskiem. 
Średnia siedmiodniowa nowych zakażeń 
na 100 tys. mieszkańców przekroczyła w  
całej Polsce 50. Wskaźnik zakażeń w na-
szym regionie wynosi 56 osób na 100 tys. 
mieszkańców. W Gorzowie wskaźnik 
spadł znacząco - z 92 do 82,7 os./100 
mieszkańców. Wykonano ponad 86 tys. 
testów. Aktualnie chorych jest ponad 
332 tys., liczba ozdrowieńców wzrosła 
do ponad 1,6 mln.

• 62 zachorowania odnotowano 
w powiecie strzelecko-drezdeneckim, 
wskaźnik zakażeń tylko w ciągu jednej 
doby wzrósł z 50,3 do 59 osób na 100 
tys. mieszkańców. Od początku epidemii 
zakażonych zostało w Lubuskiem 51 752 
osób. 

• Dr Paweł Rajewski stwierdził, że 
brak decyzji rządu o zamknięciu kościo-
łów nie ma podstaw naukowych. Ekspert 
przewiduje, że w kwietniu liczba zgonów 
spowodowanych koronawirusem będzie 
tragiczna.

• Obawiam się, że milczenie ministra 
Niedzielskiego w tej kwestii oznacza, że 
on już skapitulował, że się na taki krok nie 
zdecyduje. A to bardzo poważny błąd - po-
wiedział gen. Andrzej Trybusz, były szef 
GIS, komentując brak decyzji rządu o za-
mknięciu kościołów.

• Rozpoczęcie szczepień osób urodzo-
nych w latach 1952 – 1954

19 marca 2021
• 25 998 nowych zakażeń koronawiru-

sem, 747 w Lubuskiem, 151 w Gorzowie, 
419 osób zmarło, 16 osób w Lubuskiem. 
2 245 chorych na COVID-19 jest pod re-
spiratorami – to rekordowa liczba. Od po-
czątku epidemii w Polsce liczba zakażeń 
przekroczyła 2 mln, a ofiar śmiertelnych 
zbliża się do 50 tys. 

• Europoseł, lek. med. Bartosz Arłuko-
wicz i poseł, lek. med. Andrzej Sośnierz, 
były szef NFZ, wytknęli największy błąd 
rządzących, który przyczynił się do gwał-
townie narastającej trzeciej fali epidemii: 
21 grudnia 2020 rząd pozwolił na wjazd do 
Polski kilkunastu tysiącom osób z Wielkiej 
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Brytanii bez badania ich na obecność ko-
ronawirusa. To przyczyniło się do rozprze-
strzenienia się w całym kraju brytyjskiej 
wersji koronawirusa.

• Odbyła się konferencja Fundacji Le-
karze Lekarzom, podczas której zaprezen-
towano lampy bakteriobójcze firmy Diver-
sey Polska Sp. z o.o. Dzięki współpracy z 
Diversey Polska oraz darowiźnie Allegro, 
fundacja kupiła 16 urządzeń. Lampy trafią 
do placówek medycznych w każdym woje-
wództwie. Lampy te w kilka minut dezyn-
fekują pomieszczenia. 

20 marca 2021
• Od północy obowiązuje miękki loc-

kdown. Kościoły nie zostały zamknięte, 
mimo apeli ekspertów.

• 26 405 nowych zakażeń koronawiru-
sem, 773 w Lubuskiem, 136 w Gorzowie, 
349 ofiar śmiertelnych, 12 w Lubuskiem. 
Na kwarantannie przebywa blisko 400 
tys. osób. Wzrosła liczba zajętych łóżek 
(ponad 23 tys.) i respiratorów (2 375). W 
województwie lubuskim ogólna liczba łó-
żek dla pacjentów z COVID-19 wynosi 1 
197, liczba łóżek zajętych 846, ogólna licz-
ba respiratorów dla pacjentów covidowych 
98, liczba respiratorów zajętych 78. Liczba 
wykonanych w kraju szczepień zbliża się 
do 5 mln.

21 marca 2021
• 21 849 nowych zakażeń koronawiru-

sem, 701 w Lubuskiem, 106 w Gorzowie, 
140 ofiar śmiertelnych, 9 w Lubuskiem. 
80% zakażeń spowodowanych jest brytyj-
ską mutacją wirusa.

• Prof. Matyja w rozmowie z jedną ze 
stacji telewizyjnych stwierdził: Niestety 
wkraczamy powoli w stan klęski żywioło-
wej. Jest dużo gorzej, niż jesienią.

• Prof. Andrzej M. Fal o dziennych za-
każeniach w jednym z wywiadów powie-
dział: Myślę, że 100-110 tys. nowych przy-
padków to realna liczba.

22 marca 2021
• Lekarze rezydenci rozpoczęli protest 

i odeszli od swoich pacjentów. „Nie chce-
my opuszczać potrzebujących, ale też nie 
możemy już tak dłużej pracować, utrzy-
mując na własnych barkach cały system, 
bez jakiejkolwiek pomocy rządu” – napi-
sali w swoim oświadczeniu. Powodem jest 
nieodpowiednia - zdaniem Porozumienia 
Rezydentów - reakcja resortu zdrowia na 
epidemię COVID-19 oraz decyzja o nie-
odwoływaniu ustnej części Państwowe-
go Egzaminu Specjalizacyjnego dla tych, 

którzy zdali już test pisemny. „Minister 
zdrowia – piszą dalej - wydaje kolejne 
szkodliwe decyzje, zamiast uwolnić kilka 
tysięcy młodych lekarzy po testowej części 
Państwowego Egzaminu Specjalizacyjne-
go, woli trzymać ich w gotowości do części 
ustnej (niepraktykowanej nigdzie indziej 
w UE)”.

• Ponowny apel prezesa Naczelnej 
Rady Lekarskiej, prof. Andrzeja Matyi do 
ministra zdrowia Adama Niedzielskiego 
o odwołanie części ustnej Państwowego 
Egzaminu Specjalizacyjnego. Braki kadro-
we mogą uzupełnić ok. 3 tys. młodych le-
karzy, w tym ok. 500 internistów, ok. 200 
anestezjologów i ok. 100 chirurgów ogól-
nych, obecnie zmuszonych do czekania na 
część ustną PES. „Ten czas w zawieszeniu 
– czytamy w piśmie prof. Matyi -  jest cał-
kowicie niepotrzebny, szkodliwy i wręcz 
pogłębiający ciężką sytuację epidemiolo-
giczną i kadrową. Obawy niektórych kon-
sultantów krajowych, że zwolnienie z eg-
zaminów ustnych obniży bezpieczeństwo 
polskich pacjentów są niezwykle krzyw-
dzące dla środowiska lekarskiego. Przystę-
pujący do PES to już de facto specjaliści, 
po 6-letnim trudnym okresie specjalizacji, 
a już sam egzamin pisemny w tych nad-
zwyczajnych czasach epidemii w sposób 
wystarczający weryfikuje ich wiedzę.  

• Marszałek Senatu, prof. Tomasz 
Grodzki poparł stanowisko prezesa Na-
czelnej Rady Lekarskiej.

• Rozpoczęcie szczepień osób urodzo-
nych w latach 1952 – 1956. Seniorzy będą 
mogli się rejestrować również wtedy, gdy 
minie termin ich grupy wiekowej. 

• 14 578 przypadków zakażenia ko-
ronawirusem, 495 w Lubuskiem, 65 ofiar 
śmiertelnych.

• W gorzowskim szpitalu protestu re-
zydentów nie było, nie odstąpili oni od 
pacjentów.

23 marca 2021
• 16 741 nowych zakażeń koronawiru-

sem, 428 w Lubuskiem, 396 ofiar śmier-
telnych, 4 w Lubuskiem. Liczba osób na 
kwarantannie to blisko 400 tys. Liczba 
ozdrowieńców od początku epidemii zbli-
ża się do 1,7 mln osób. Zajętych jest 2 512 
respiratorów i 26 075 łóżek covidowych. 
Liczba wykonanych szczepień przekroczy-
ła 5 mln, w Lubuskiem ponad 48 tys.

• W raporcie Mazowieckiego Urzędu 
Marszałkowskiego wykazanych zostało 
790 wolnych łóżek respiratorowych i 37 

wolnych respiratorów. Te łóżka istnieją tyl-
ko na papierze - stwierdzili dyspozytorzy 
stołecznego pogotowia. W systemie o do-
stępności łóżek szpitalnych dla pacjentów 
zakażonych koronawirusem od dłuższego 
czasu jest zero. Karetki wożą pacjentów z 
Warszawy do miejscowości odległych na-
wet ponad 100 km.

24 marca 2021
• 29 978 nowych zakażeń koronawiru-

sem, 749 w Lubuskiem, 119 w Gorzowie, 
575 ofiar śmiertelnych, 14 w Lubuskiem. 
2 537 (75%) zajętych respiratorów, 26 511 
zajętych łóżek dla pacjentów z COVID-19 
(74%). Od początku epidemii zmarło po-
nad 50 tys. osób. W ciągu ostatniej doby 
wykonano 95,8 tys. testów na obecność 
SARS-CoV-2, najwięcej od początku epi-
demii.  

• W Lubuskiem dla pacjentów z CO-
VID-19 jest 1 266 łóżek, zajętych 983, re-
spiratorów covidowych jest 112, zajętych 
93. 

• Prof. Krzysztof Simon w jednym z 
wywiadów o pozostawieniu otwartych ko-
ściołów powiedział: - Jestem postępowym 
chrześcijaninem i zaliczam się do katoli-
ków. Ten prymitywizm, zaściankowość i 
takie średniowiecze w podejściu niektó-
rych hierarchów jest dla mnie przerażają-
ce. 

25 marca 2021
• 34 151 nowych zakażeń, 936 w Lu-

buskiem, 520 ofiar śmiertelnych, 16 w Lu-
buskiem. Na kwarantannie przebywa 434 
991 osób. Zajętych jest 2 620 respiratorów 
i 27 118 łóżek covidowych. Do tej pory w 
Polsce wykonano blisko 5,4 mln szczepień, 
z czego dwie dawki otrzymało ok. 1,9 mln 
osób.  

• Rząd ogłosił nowe obostrzenia, które 
obowiązują od 27 marca do 9 kwietnia. Za-
mknięte na ten czas zostają salony fryzjer-
skie i kosmetyczne, wielkopowierzchniowe 
(powyżej 2 tys. m²) sklepy meblowe i bu-
dowlane, w innych sklepach o powierzch-
ni powyżej 100 m², urzędach pocztowych 
oraz kościołach obowiązuje nowy limit: 1 
osoba na 20 m². W sklepach do 100 m² i na 
targowiskach obowiązuje limit 1 osoba na 
15 m². Zamknięte zostają żłobki i przed-
szkola. Opiekę w tych placówkach będą 
miały zapewnioną tylko dzieci medyków i 
służb porządkowych w trakcie wykonywa-
nie zadań służbowych. Rodzicom będzie 
przysługiwał dodatkowy zasiłek opiekuń-
czy. Zamknięte zostają obiekty sportowe, z 
wyłączeniem sportu zawodowego. Mecze i 
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zawody sportowe będą mogły się odbywać, 
ale bez publiczności. Wszystkie inne zasa-
dy, które do tej pory obowiązywały, będą 
obowiązywały nadal. 

• Andrzej Sośnierz, były prezes NFZ, 
uważa, że należy wprowadzić zakaz podró-
żowania i godzinę policyjną.

26 marca 2021
• 35 143 nowe zakażenia koronawiru-

sem, 874 w Lubuskiem, 108 w Gorzowie, 
443 ofiary śmiertelne, 21 w Lubuskiem. 
Wykonano 107,7 tys. testów. W naszym re-
gionie wykonano prawie 3 tys. testów, ok. 
30% z nich dało wynik pozytywny. Aktu-
alnie chorych jest blisko 400 tys. osób. Na 
kwarantannie przebywa w kraju 461 317, 
w tym ponad 12 tys. Lubuszan. Wzrosła 
liczba zajętych łóżek covidowych (o 661) 
i respiratorów (do 76%). Liczba zakażo-
nych koronawirusem w kraju od począt-
ku pandemii wynosi 2 189 966, zgonów 
51 305. 

27 marca 2021
• 31 757 przypadków zakażenia ko-

ronawirusem, 840 w Lubuskiem, 99 w 
Gorzowie, 448 ofiar śmiertelnych, 31 w 
Lubuskiem. W naszym regionie wykona-
no 2 817 testów, ponad 31% wyników po-
zytywnych. Mimo że liczba zakażeń nieco 
spadła, to nasz region i tak znalazł się w 
czarnej strefie ze wskaźnikiem zakażeń 
70,8 dziennie na 100 tys. mieszkańców. 

28 marca 2021 (niedziela)
• 29 253 nowe zakażenia koronawiru-

sem, 636 w Lubuskiem, 98 w Gorzowie. 
131 osób zmarło, 1 w Lubuskiem. Liczba 
łóżek dla pacjentów z COVID-19 w na-
szym województwie wynosi 1 304,  zaję-
tych jest 939. Respiratorów dla pacjentów 
z COVID-19 mamy 137, zajętych  jest 110. 
W kraju ponad 400 tys. aktualnie chorych.

• W niedzielę wykonano zaledwie 54,7 
tys. testów na koronawirusa 

29 marca 2021
• 16 965 nowych zakażeń koronawiru-

sem, 589 w Lubuskiem, 48 osób zmarło, 8 
w Lubuskiem. Wykonano 54,8 testów.

• Rzecznik Ministerstwa Zdrowia po-
informował o zwiększeniu bazy łóżkowej 
w tygodniu przedświątecznym o 3 000, a 
w tygodniu poświątecznym o 3 800. Po-
informował też, że 80 lekarzy z Białorusi 
i Ukrainy zasiliło polski system medyczny.

• Rozpoczęcie szczepień służb mun-
durowych.

• Jerzy Owsiak poinformował, że pod-
czas 29. finału Wielkiej Orkiestry Świą-
tecznej Pomocy zebrano 210  813 830 zł i 
10 gr. W tym roku pieniądze były zbierane 
na zakup sprzętu medycznego dla laryngo-
logii, otolaryngologii i diagnostyki głowy. 
Szef WOŚP przypomniał też, że z fundu-
szu interwencyjnego fundacja wydała do 
tej pory 70 mln zł na zakup sprzętu, słu-
żącego do walki z COVID-19. W pierw-
szym etapie zakupów były to: maseczki 
chirurgiczne, kardiomonitory, łóżka do 
intensywnej terapii, przyłbice dla stacji 
pogotowia ratunkowego, przyłbice dla po-
zostałych placówek, respiratory transpor-
towe, respiratory stacjonarne, maski od 
Decathlonu, USG od Philips Polska, kom-

binezony dla szpitali i 
ZOZ-ów. W drugim 
etapie w listopadzie 
2020 kupiono: re-
spiratory, łóżka do 
intensywnej tera-
pii, kardiomonitory, 
koncentratory tlenu, 
system zdalnego mo-
nitorowania pacjen-
tów COVID-19.

30 marca 2021
• 20 870 zakażeń koronawirusem, 397 

w Lubuskiem, 36 w Gorzowie, 461 ofiar 
śmiertelnych, 8 w Lubuskiem. Od począt-
ku epidemii zakażonych w naszym regio-
nie zostało blisko 60 tys. osób a zmarło 
prawie 1,5 tys. Lubuszan. Wyleczonych 
od początku epidemii jest ponad 1,8 mln 
osób. Na kwarantannie przebywa ponad 
454 tys. osób. Zajętych jest ponad 3 tys. re-
spiratorów i ponad 31 tys. łóżek. 

• Weszły w życie nowe przepisy, wpro-
wadzające kontrole sanitarne na granicach. 
Osoby podróżujące do Polski ze strefy 
Schengen mają obowiązek posiadania ne-
gatywnego testu sprzed max 48 h. Podróż-
ni spoza strefy Schengen będą kierowani 
na kwarantannę. Z kwarantanny nie zwal-
nia negatywny wynik testu wykonanego w 
kraju, z którego przybywa podróżny, nato-

miast zwalnia negatywny wynik testu wy-
konanego w Polsce po przyjeździe. 

• Rząd ogłosił zmiany w programie 
szczepień przeciw COVID-19. Do końca 
drugiego kwartału 2021 roku wykonanych 
w Polsce będzie 20 mln szczepień. Do koń-
ca sierpnia mają być zaszczepieni wszyscy 
chętni. 

• Punkty szczepień otrzymały infor-
mację, że mogą zamawiać dowolne ilo-
ści szczepionek firmy Pfizer z Rządowej 
Agencji Rezerw Strategicznych.

31 marca 2021 
• 32 874 zakażenia koronawirusem, 

733 w Lubuskiem, 113 w Gorzowie, 653 
zgony, 14 w Lubuskiem. W kraju zajętych 
jest 78 % respiratorów covidowych i po-
dobny procent łóżek.

• Profesor Krzysztof Simon na temat 
epidemii w Polsce powiedział: Jest czas 
wojny. Katastrofę sami sobie zafundowa-
liśmy.

1 kwietnia 2021
• 35 251 przypadków zakażenia ko-

ronawirusem, 815 w Lubuskiem, 70 w 
Gorzowie, 621 ofiar śmiertelnych, 4 w 
Lubuskiem. Wykonano 109,4 tys. testów. 
Wzrosła liczba zajętych łóżek i respirato-
rów - ogólna liczba łóżek covidowych wy-
nosi 41 272, zajętych jest 31 811; ogólna 
liczba respiratorów dla pacjentów z CO-
VID-19 wynosi 4 013, zajęte są 3 143. Od 
początku epidemii w Polsce zarażeniu ule-
gło ponad 2,3 mln osób, a zmarło ponad 
53 tys. Ponad 1,8 mln osób to ozdrowień-
cy. Wykonano 6,2 mln szczepień.

• Przestał działać system rejestracji na 
szczepienia przez e-pacjent.gov. Nastąpił 
chaos – zaszczepione zostały osoby 40-let-
nie, podczas gdy jeszcze nie są zaszczepie-
ni wszyscy seniorzy 70+ i 60+. Pojawił się 
komunikat, że osoby 40+ będą miały prze-
sunięte terminy szczepień a ich miejsce 
zajmą seniorzy. Osoby 50+ nie będą miały 
zmienianych terminów szczepień.

• Dr Paweł Grze-
siowski stwierdził: 
- Właśnie 40-latków 
trzeba zaszczepić jak 
najszybciej. 40-latko-
wie są dziś w grupie 
zagrożonej ciężkim 
przebiegiem CO-

VID-19. Jak najszybciej powinniśmy ich 
wyszczepić, szczególnie że to osoby, które 
są mobilne, podejmują więcej interakcji, 
chodzą do pracy, przez co częściej się za-
rażają.  

Wikimedia.org

Wikimedia.org
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• Wskaźnik zakażeń w Lubuskiem 
spadł poniżej poziomu 70 nowych zaka-
żeń dziennie w przeliczeniu na 100 tys. 
mieszkańców, co oznacza, że nasz region 
nie należy już do czarnej strefy. 

2 kwietnia 2021
• 30 546 zakażeń koronawirusem, 759 

w Lubuskiem, 133 w Gorzowie, 497 ofiar 
śmiertelnych, 27 w Lubuskiem. Blisko 479 
tys. osób przebywa na kwarantannie. Zaję-
tych jest 3 157 respiratorów i 31 955 łóżek. 
W Lubuskiem ogólna liczba łóżek dla pa-
cjentów covidowych to 1 482, zajętych jest 
1 012, ogólna liczba respiratorów covido-
wych wynosi 154, zajęte są 103. Wyzdro-
wiało w Polsce ponad 1,9 mln osób. 

• Marszałek Elż-
bieta Polak kupiła 
płucoserce ECMO. 
Aparatura, która 
oddycha i pompu-
je krew za pacjenta, 
trafiła do szpitala w 
Gorzowie. ECMO 
zostało zakupione z 
marszałkowskiego 

projektu „Lubuskie kontra wirus”. Koszto-
wało około 420 tys. złotych. 

3 kwietnia 2021
• 28 073 nowe zakażenia koronawiru-

sem, 693 w Lubuskiem, 571 ofiar śmiertel-
nych, 6 w Lubuskiem. Wykonano 94,3 tys. 
testów. 3 209 zajętych respiratorów, 32 260 
zajętych łóżek dla pacjentów z COVID-19. 
W skali kraju zajętych jest 75 % łóżek co-
vidowych i 76 % respiratorów. Liczba osób, 
które wyzdrowiały, to ponad 1,9 mln.

• Lubuskie złożyło 75 projektów, w 
których prosiło rząd o wsparcie. Przeszedł 
tylko jeden. - Ile ofiar musi paść, żebyście 
się wstawili za swoimi mieszkańcami w 
rządzie? - pytał wojewodę poseł Waldemar 
Sługocki. - Pieniądze na lokalne inwesty-
cje dostają głównie te samorządy, które są 
pupilami rządzących. Wsparcie jest bez-
zwrotne, pochodzi z Funduszu Przeciw-
działania COVID-19.

• Szpitale mają oddać pieniądze za za-
biegi niewykonane z powodu pandemii w 
2020 roku. Szpital w Gorzowie będzie mu-
siał oddać prawie 10 mln zł. Prezesi pro-
testują. 

• W czasie świąt wielkanocnych wy-
konywane są testy w szpitalnych punktach 
pobierania wymazów.   

4 kwietnia 2021
• 22 947 nowych zakażeń koronawi-

rusem, 661 w Lubuskiem, 74 w Gorzowie, 

204 ofiary śmiertelne, 0 w Lubuskiem. Wy-
konano 72,2 tys. testów. 

5 kwietnia 2021
• 9 902 nowe przypadki zakażenia 

koronawirusem, 267 w Lubuskiem, 15 w 
Gorzowie. Zmarło 64 pacjentów, 7 w Lu-
buskiem. Wykonano 39,9 tys. testów. Na 1 
123 łóżka covidowe w Lubuskiem zajętych 
jest 827, na 92 respiratory dla pacjentów z 
COVID-19 zajętych jest 71.

6 kwietnia 2021
• 8 245 zakażeń koronawirusem, 205 w 

Lubuskiem, 47 w Gorzowie. Zmarło 60 pa-
cjentów, 8 osób w Lubuskiem. Wykonano 
44,9 tys. testów. Zajętych jest 3 315 respira-
torów i 33 544 łóżek covidowych. 

• Czterech szczecińskich kardiochi-
rurgów rozpoczęło dyżury w gorzowskim 
szpitalu, pomagając chorym na CO-
VID-19. Są to dr n. med. Szymon Waligór-
ski, dr n. med. Paweł Ślozowski, dr n. med. 
Seweryn Grudniewicz oraz lek. med. Ok-
tawiusz Mirecki. Planowano, że w tworzą-
cym się w Gorzowie ośrodku kardiochi-
rurgii rozpoczną pracę w IV kwartale br. 

7 kwietnia 2021
• Europejska Agencja Leków EMA 

wypowiedziała się na temat szczepionki 
AstraZeneca. Uznała, że  zakrzepy są bar-
dzo rzadkim skutkiem ubocznym, a korzy-
ści przeważają nad ryzykiem.

• W Polsce 14 910 nowych zakażeń, 
251 w Lubuskiem, 29 w Gorzowie, 638 
ofiar śmiertelnych, 7 w Lubuskiem. Wyko-
nano 90,9 tys. testów. W szpitalach znajdu-
je się obecnie 34,7 tys. osób, z respiratorów 
korzysta 3,3 tys. pacjentów. Liczba zgonów 
od początku epidemii przekroczyła 55 tys. 
a liczba ozdrowieńców 2 mln. 

• Prezes Polskiego Funduszu Rozwo-
ju, Paweł Borys, zapowiedział, że w Polsce 
produkcja szczepionki przeciwko CO-
VID-19 marki Novavax ruszy w trzecim 
kwartale tego roku.  

• Rząd zaoferował lekarzom specjali-
stom podwyżkę w wysokości 19 zł brutto. 
- Czy to nie jest propozycja uwłaczająca? 
- zastanawiał się prof. Andrzej Matyja, pre-
zes Naczelnej Izby Lekarskiej. 

• W naszym regionie liczba łóżek covi-
dowych wynosi 1 512, liczba łóżek zajętych 
1 124. Liczba respiratorów dla pacjentów z 
COVID-19 wynosi 157, zajętych jest 121. 

• Obostrzenia przedłużone zostały do 
18 kwietnia, co związane jest z dużą liczbą 

zajętych łóżek szpitalnych i respiratorów 
dla chorych na COVID-19.

• Z okazji Światowego Dnia Zdrowia i 
Dnia Pracownika Służby Zdrowia pracow-
nikom gorzowskiego szpitala podzięko-
wania, słowa uznania i najlepsze życzenia 
złożył zarząd szpitala, marszałek woje-
wództwa lubuskiego Elżbieta Anna Polak, 
wojewoda lubuski Władysław Dajczak i 
senator Władysław Komarnicki. Służby 
medyczne walczą z COVIDEM-19 z wiel-
ką determinacją. Na świętowanie nie mają 
czasu.

8 kwietnia 2021
• 27 887 nowych zakażeń koronawi-

rusem, 558 w Lubuskiem, 82 w Gorzowie, 
954 ofiary śmiertelne, 19 w Lubuskiem. 
Wykonano 111,5 tys. testów. Od początku 
epidemii liczba zakażeń to blisko 2,5 mln, 
liczba zgonów to ponad 56 tys. W naszym 
regionie zakażonych zostało ponad 64 tys. 
osób, a ponad 1,5 tys, zmarło. W kraju za-
jętych jest rekordowa liczba łóżek covido-
wych, bo aż 34 864. W regionie mamy 1 
512 łóżek covidowych, zajętych jest 1 095, 
a na ogólną liczbę 157 respiratorów dla 
osób z COVID-19, zajętych jest 120. 

9 kwietnia 2021
• 28 487 nowych przypadków zakaże-

nia koronawirusem, 716 w Lubuskiem, 71 
w Gorzowie, 768 ofiar śmiertelnych, 21 w 
Lubuskiem, 4 w Gorzowie. Wykonano po-
nad 107,3 tys. testów na obecność wirusa. 

• Poszerzona została lista zawodów, 
którym MZ przyznało dostęp do szczepie-
nia i do kwalifikacji do szczepień. Oprócz 
lekarzy uprawnienia te otrzymali lekarze 
dentyści, felczerzy, pielęgniarki, położne, 
fizjoterapeuci, ratownicy medyczni, far-
maceuci, diagności laboratoryjni, studenci 
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5 i 6 roku kierunku lekarskiego, 3 roku stu-
diów pielęgniarskich pod opieką lekarza. 

10 kwietnia 2021
• 24 856 nowych przypadków zakaże-

nia koronawirusem, 577 w Lubuskiem, 63 
w Gorzowie, 749 ofiar śmiertelnych, 9 w 
Lubuskiem, 1 w Gorzowie. Wykonano 105 
tys. testów. Do tej pory wykonanych zo-
stało blisko 7,5 mln szczepień – ponad 5,3 
mln pierwszą dawką, 2,1 mln drugą daw-
ką. Od kilku dni wykonywanych jest około 
200 tys. szczepień dziennie. 

• Minister zdrowia Adam Niedziel-
ski poinformował, że Narodowy Fundusz 
Zdrowia przygotował program rehabili-
tacji dla pacjentów, którzy chorowali na 
COVID-19. Rehabilitacja potrwa od 2 do 
6 tygodni. Pacjenci będą mieli zapewnioną 
opiekę lekarską, pielęgniarską i psycholo-
giczną. 

11 kwietnia 2021
• 21 703 nowe zakażenia koronawiru-

sem, 514 w Lubuskiem,  245 ofiar śmiertel-
nych. W ciągu doby wykonano prawie 92 
tys. testów. Nieco spadła w kraju liczba za-
jętych łóżek covidowych, ale wzrosła liczba 
zajętych respiratorów. Liczba chorych pod 
respiratorami po raz pierwszy od początku 
epidemii przekroczyła 3,4 tys. Od począt-
ku epidemii wyleczonych zostało ponad 
2,1 mln osób. Na kwarantannie przebywa 
ponad 394 tys. Polaków.  

12 kwietnia 2021
• 12 013 nowych przypadków zakaże-

nia koronawirusem, 295 w Lubuskiem, 61 
zgonów, w naszym regionie 0. Od począt-
ku epidemii w województwie lubuskim 
wystąpiło 67 184 zakażenia, 1 589 osób 
zmarło. 

• Ministerstwo Zdrowia uruchomiło 
zapisy na szczepienia dla osób urodzonych 
w roku 1962 i później. Rejestracja wg har-
monogramu: 12 kwietnia – rocznik 1962, 
każdego dnia kolejny rocznik aż do 24 
kwietnia. Osoby uprawnione do rejestra-
cji, które nie zapiszą się na szczepienie w 
danym dniu, będą mogły zrobić to później. 

• Pacjenci zachęcani są do zgłaszania 
się na szczepienia za pośrednictwem for-
mularza internetowego. 

• Badanie SW Research opracowane 
dla „Rzeczpospolitej” wykazało spadają-
ce zainteresowanie szczepieniami przeciw 
COVID-19. Nie zamierza się szczepić 20%  
Polaków, 30% jest niezdecydowanych. 

• Zwiększyła się liczba zajętych łóżek i 
respiratorów. Zajętych jest 33 990 łóżek  i  
3 483 respiratory.

13 kwietnia 2021
• 13 227 zakażeń koronawirusem, 295 

w Lubuskiem, 51 w Gorzowie, 644 ofiary 
śmiertelne, 25 w Lubuskiem. Zajętych jest 
3 513 z 4 450 dostępnych respiratorów i 
34 619 z 45 726 dostępnych łóżek covido-
wych.  

• Minister edukacji Przemysław Czar-
nek ogłosił, że od 19 kwietnia będzie moż-
liwy powrót dzieci do przedszkoli, a od 26 
kwietnia uczniów klas I-III do szkół i sta-
cjonarnej nauki, a także kolejno starszych 
klas. W maju nastąpi otwarcie szkół po-
nadpodstawowych. W maju wszyscy mają 
uczyć się w systemie stacjonarnym. 

• W gorzowskim szpitalu, na oddziale 
covidowym przy ul. Walczaka, w toalecie 
zmarł 55-letni pacjent. Rodzina ma pre-
tensje do personelu o zaniedbania, szpital 
tłumaczy, że pacjent samowolnie odłączył 
się od tlenu, zamiast skorzystać z basenu 
lub kaczki, poszedł do toalety.

14 kwietnia 2021
• 21 283 nowe zakażenia koronawiru-

sem, 438 w Lubuskiem, 54 w Gorzowie, 
803 ofiary śmiertelne, 18 w Lubuskiem. 
Wykonano ponad 99 tys. testów. Od po-
czątku epidemii zachorowało ponad 2,6 
mln osób, zmarło blisko 60 tys.

• O tydzień rząd przedłużył obostrze-
nia, z pewnymi wyjątkami: od 19 kwiet-
nia otwarte zostają żłobki i przedszkola. 
Dopuszczone zostały też zajęcia sportowe 
na powietrzu - rozgrywki młodzieżowe, 
współzawodnictwo, zajęcia w ramach 
sportu zawodowego w grupach do 25 osób. 
Hotele i obiekty noclegowe pozostaną za-
mknięte do 3 maja.

15 kwietnia 2021
• 21 130 zakażeń koronawirusem, 505 

w Lubuskiem, 59 w Gorzowie, 682 ofiary 
śmiertelne, 18 w Lubuskiem  W ciągu doby 
wykonano prawie 92 tys. testów. Zajęte są 
3 443 respiratory i 33 253 łóżka covidowe. 
W Lubuskiem zajęte są 104 respiratory i 
983 łóżka. Od początku epidemii korona-
wirusem zakażone zostały 2 642 242 osoby, 
a 60 612 pacjentów zmarło. Liczba ozdro-
wieńców przekroczyła 2,2 mln.

• Lekarz Bartosz Fiałek w wywiadzie 
stwierdził, że czeka nas tragedia większa 
niż COVID-19, gdyż przemęczony perso-
nel medyczny, często wypalony zawodowo, 
osamotniony i niedoceniany przez rząd po 
wygaszeniu epidemii będzie uciekał do 
krajów, które bardziej doceniają pracę me-
dyków, na praktyki prywatne lub wracać 
na emerytury.

• W Gorzowie wykonano do tej pory 
29,5 tys. szczepień, z czego 7,5 tys. drugą 
dawką. 

16 kwietnia 2021
• 17 847 zakażeń koronawirusem, 441 

w Lubuskiem, 42 w Gorzowie, 595 ofiar 
śmiertelnych, 28 w Lubuskiem, 2 w Gorzo-
wie. Przeprowadzono 90 tys. testów.  Spa-
dła liczba chorych w szpitalach i zajętych 
respiratorów – zajętych jest 3 425 respira-
torów i 32 781 łóżek covidowych. Liczba 
wykonanych szczepień przekroczyła 8,4 
mln, poziom wyszczepień wynosi 5,3%. 
populacji.

• Prezes Pfizera zapowiedział, że po-
trzebna będzie trzecia szczepionka po 
pełnym zaszczepieniu i nie wykluczył, że 
przeciw COVID-19 trzeba będzie szczepić 
się co roku.

17 kwietnia 2021
• 15 763 nowe zakażenia koronawiru-

sem, 325 w Lubuskiem, 45 w Gorzowie, 
616 ofiar śmiertelnych, 17 w Lubuskiem. 
Wykonano 88,5 tys. testów. O 53 spadła 
liczba zajętych respiratorów i o 708 liczba 
zajętych łóżek covidowych - zajęte są 3 372 
respiratory i 32 073 łóżka. 

18 kwietnia 2021
• 12 153 nowe zakażenia koronawiru-

sem, 308 w Lubuskiem, 26 w Gorzowie, 
207 ofiar śmiertelnych, 6 w Lubuskiem. 
Wykonano ponad 65 tys. testów. Licz-
ba osób na kwarantannie spadła poniżej 
300 tys., do ponad 2,3 mln wzrosła liczba 
ozdrowieńców. Liczba osób zakażonych od 
początku epidemii przekroczyła 2,8 mln, a 
liczba zgonów 62 tys.

19 kwietnia 2021
• 7 283 nowe zakażenia koronawiru-

sem, 198 w Lubuskiem, 0 w Gorzowie, 101 
ofiar śmiertelnych, 14 w Lubuskiem. Wy-
konano ponad 47 tys. testów. Nadal ponad 
3 tys. pacjentów pod respiratorami i 31 tys. 
zajętych łóżek covidowych.

• Premier ogłosił, że od 10 maja każdy 
dorosły Polak będzie mógł się zarejestro-
wać na szczepienie przeciwko COVID-19.
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• Otwarte zostały żłobki i przedszkola 
oraz uruchomione konsultacje dla matu-
rzystów w szkołach.

20 kwietnia 2021
• 9 246 nowych zakażeń koronawiru-

sem, 174 w Lubuskiem, 33 w Gorzowie, 
601 ofiar śmiertelnych, 13 w Lubuskiem. 
Liczba osób zakażonych od początku epi-
demii przekroczyła 2,7 mln, liczba ozdro-
wieńców to ponad 2,3 mln, Wykonano 
ponad 9 mln szczepień, z tego tylko nieco 
ponad 2 mln osób ma komplet szczepień. 
O 59 spadła liczba zajętych respiratorów, a 
o 326 wzrosła liczba zajętych łóżek covido-
wych.

• Michał Dworczyk, pełnomocnik rzą-
du ds. Narodowego Programu Szczepień, 
ogłosił nowy harmonogram rejestracji na 
szczepienia - od 26 kwietnia do 9 maja 
każdego dnia na szczepienia będą rejestro-
wane osoby z dwóch lub trzech roczników, 
poczynając od roczników 1974 – 1975, a 
kończąc na rocznikach 2000 – 2003.

• W Dzienniku Ustaw opublikowano 
rozporządzenie, na mocy którego niewy-
korzystane dawki szczepionek przeciwko 
COVID-19 będą mogły otrzymać wszyst-
kie chętne, pełnoletnie osoby. 

 

21 kwietnia 2021
• 13 926 nowych zakażeń koronawi-

rusem, 281 w Lubuskiem, 24 w Gorzowie, 
740 ofiar śmiertelnych, 15 w Lubuskiem. 
Spadła liczba zajętych respiratorów (o 22) i 
łóżek covidowych (o 1232).

• W Polsce największa na świecie 
liczba zgonów w przeliczeniu na 100 tys. 
mieszkańców: 9,5

• Od 26 kwietnia w 11 województwach 
w klasach I-III będzie obowiązywać na-
uczanie hybrydowe, zostanie wznowiona 
działalność zakładów fryzjerskich i kosme-
tycznych. Obostrzenia zostaną utrzymane 
w pięciu województwach o największej 
liczbie zakażeń; śląskim, dolnośląskim, 
wielkopolskim, łódzkim i opolskim.

22 kwietnia 2021
• 12 762 nowe zakażenia koronawiru-

sem, 351 w Lubuskiem, 694 ofiary śmier-
telne, 27 w Lubuskiem. Ponownie naj-
większa na świecie liczba zgonów na 100 
tys. mieszkańców: 9,4. Wykonano ponad 
71 tys. testów. Nieznacznie zmniejszyła się 
liczba zajętych respiratorów, nadal jest to 
ponad 3,2 tys, Liczba zajętych łóżek covi-
dowych spadła poniżej 30 tys. Od począt-

ku epidemii zakażonych koronawirusem 
zostało 2 731 256, zmarło 64 168 osób. 

• W gorzowskim szpitalu wykonywane 
są odpłatne testy antygenowe. Zakład Dia-
gnostyki Laboratoryjnej pobiera wymazy 
codziennie, również w soboty, niedziele i 
święta.

23 kwietnia 2021
• 10 858 nowych zakażeń koronawi-

rusem, 251 w Lubuskiem, 19 w Gorzowie, 
539 ofiar śmiertelnych, 23 w Lubuskiem.

• Liczba wykonanych szczepień prze-
kroczyła 10 mln, a 2,5 mln osób zaszcze-
pionych jest drugą dawką lub szczepionką 
jednodawkową.

24 kwietnia 2021
• 9 505 zakażeń koronawirusem, 226 

w Lubuskiem, 21 w Gorzowie, 513 ofiar 
śmiertelnych, 12 w Lubuskiem. Nadal zaję-
tych jest ponad 3 tys. respiratorów i ponad 
28 tys. łóżek covidowych.

25 kwietnia 2021
• 7 219 zakażeń koronawirusem, 206 

w Lubuskiem, 22 w Gorzowie, 193 ofiary 
śmiertelne, 3 w Lubuskiem. Nadal zajętych 
jest ponad 3 tys. respiratorów, o 792 zmala-
ła liczba zajętych łóżek covidowych.

• Od początku epidemii zmarło ponad 
65 tys. chorych.

26 kwietnia 2021
• 3 451 nowych zakażeń koronawiru-

sem, 87 w Lubuskiem, 1 w Gorzowie, 22 
ofiary śmiertelne, 0 w Lubuskiem. Pod 
respiratorami nadal ponad 3,1 tys. osób, 
ponad 27 tys. zajętych łóżek covidowych. 
Liczba chorych to 241 881, a osób na kwa-
rantannie spadła nieco poniżej 200 tys.

27 kwietnia 2021
• 5 709 nowych zakażeń koronawiru-

sem, 114 w Lubuskiem, 17 w Gorzowie, 
460 ofiar śmiertelnych, 7 w Lubuskiem – 2 
w powiecie międzyrzeckim, 1 w Gorzowie. 
Na kwarantannie przebywa niecałe 200 
tys. osób. Nadal ponad 3 tys. pacjentów 
leży pod respiratorami, w szpitalach zaję-
tych jest blisko 27 tys. łóżek covidowych.

28 kwietnia 2021
• 8 895 zakażeń koronawirusem, 203 

w Lubuskiem,  636 ofiar śmiertelnych, 9 
w Lubuskiem. Wykonano ponad 71,2 tys. 
testów. Zajętych jest ponad 25 tys. łóżek 
covidowych i nieco poniżej 3 tys. respira-
torów.

• Premier poinformował o planie luzo-
wania obostrzeń: 
-	 od 1 maja możliwa część aktywności 

sportowych na świeżym powietrzu i 
w zamkniętych obiektach sportowych 
oraz na basenach; 

-	 4 maja wrócą do działalności galerie 
handlowe, sklepy budowlane, meblowe 
oraz dzieci z klas I-III do szkół, zosta-
ną otwarte galerie sztuki i muzea; w 
placówkach handlowych i świątyniach 
będzie obowiązywał limit 1 osoby na 
15 m² 

-	 8 maja wznowią działalność hotele z 
50% obłożeniem; 

-	 15 maja zostaną otwarte ogródki w 
restauracjach z limitem 50% zajętych 
miejsc, do szkół w trybie hybrydo-
wym wrócą dzieci z klas IV - VIII i 
uczniowie szkół średnich, możliwa 
będzie organizacja imprez okoliczno-
ściowych, takich jak wesela, komunie, 
na zewnątrz, z limitem do 25 osób, na 
zewnątrz maseczki nie będą obowiązy-
wały, o ile zostanie zachowany dystans 
1,5 m, publiczność obiektów sporto-
wych na świeżym powietrzu będzie 
mogła zajmować 25 % miejsc; 

-	 29 maja uczniowie wszystkich klas 
wrócą do szkół w trybie stacjonarnym, 
usługi gastronomiczne będzie można 
świadczyć wewnątrz lokali z reżimem 
sanitarnym do 50% zajętych miejsc, 
planowane jest zwiększenie limitu 
uczestników imprez okolicznościo-
wych do 50, a także otwarcie siłowni i 
klubów fitness. 

29 kwietnia 2021
• 8 427 zakażeń koronawirusem, 171 

w Lubuskiem,  19 w Gorzowie, 541 ofiar 
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śmiertelnych, 2 w Lubuskiem. W kraju po-
nad 200 tys. osób przebywa na kwarantan-
nie. Zajętych jest 2 895 respiratorów oraz 
24 667 łóżek covidowych.

• W województwie lubuskim we 
wszystkich powiatach wskaźnik zakażeń 
koronawirusem jest niższy niż 25 przypad-
ków na 100 tys. mieszkańców.  

• Przedsiębiorca Janusz Nowak poda-
rował gorzowskiemu szpitalowi koncen-
trator tlenu.

30 kwietnia 2021
• 6 796 zakażeń koronawirusem, 125 

w Lubuskiem, 13 w Gorzowie, 429 ofiar 
śmiertelnych, 10 w Lubuskiem.

1 maja 2021
• 6 469 zakażeń koronawirusem, 143 w 

Lubuskiem, 423 ofiary śmiertelne.

2 maja 2021
• 4 612 zakażeń koronawirusem, 108 

w Lubuskiem, 15 w Gorzowie, 144 ofiary 
śmiertelne, 2 w Lubuskiem.

3 maja 2021
• 2 525 zakażeń koronawirusem, 35 

w Lubuskiem, 37 ofiar śmiertelnych, 0 w 
Lubuskiem. Liczba zakażonych osób od 
początku epidemii przekroczyła 2,8 mln, a 
zgonów 68 tys. Chorych jest ponad 207 tys.

• W województwie lubuskim czte-
ry powiaty znalazły się w strefie zielonej: 
zielonogórski, międzyrzecki, nowosolski i 
strzelecko-drezdenecki, to znaczy, że mają 
mniej niż 10 zakażeń dziennie na 100 tys. 
mieszkańców, biorąc pod uwagę dane z 
ostatnich siedmiu dni. 

4 maja 2021
• 2 296 zakażeń koronawirusem, 53 w 

Lubuskiem, 1 w Gorzowie, 28 ofiar śmier-
telnych, 0 w Lubuskiem. Wzrosła liczba 
zajętych respiratorów do 2 609, do 20 981 
wzrosła liczba zajętych łóżek covidowych.  

• Stwierdzono kilkanaście przypadków 
indyjskiego wariantu koronawirusa. Są 
dwa ogniska: w okolicach Warszawy i w 
Katowicach.

• Rządowa akcja masowych szczepień 
w długi majowy weekend  (w Gorzowie 
w Parku Górczyńskim) zdezorganizowała 
pracę innych punktów szczepień, dla któ-
rych zabrakło szczepionek na zaplanowane 
już szczepienia lub osoby zarejestrowane 
zaszczepiły się wcześniej w akcji rządowej. 
Lekarze narzekali, że zamiast leczyć, mu-
szą zajmować się układaniem nowych har-
monogramów. Minister tłumaczył, że za-
brakło szczepionek nie z powodu rządowej 
akcji, a z powodu opóźnień w dostawach 
szczepionki Johnson & Johnson. 

5 maja 2021
• 3 896 zakażeń koronawirusem, 71 

w Lubuskiem, 13 w Gorzowie, 349 ofiar 
śmiertelnych, 8 w Lubuskiem. Zajętych 
jest blisko 2,5 tys. respiratorów i ponad 20 
tys. łóżek covidowych.

• Katarzyna Bednarz z Gorzowa wyli-
cytowała podczas Wielkiej Orkiestry Świą-
tecznej Pomocy voucher na badanie prze-
ciwciał wirusa SARS-CoV-2 i właśnie go 
zrealizowała w szpitalnym laboratorium. 
W tym roku na wsparcie fundacji WOŚP 
gorzowski szpital przeznaczył 6 vouche-
rów: 4 na badania laboratoryjne i 2 na in-
dywidualny pokaz pracy robota daVinci. 

6 maja 2021
• 6 431 zakażeń koronawirusem, 121 

w Lubuskiem, 510 ofiar śmiertelnych, 20 
w Lubuskiem. Wykonano ponad 66,6 tys. 
testów. Pacjenci covidowi zajmują 2 334 
respiratory i 19 433 łóżka. 

7 maja 2021
• 6 047 zakażeń koronawirusem, 175 

w Lubuskiem, 453 ofiary śmiertelne, 19 w 
Lubuskiem.

• Ruszyła rehabilitacja pocovidowa. 
W naszym regionie prowadzi ją szpital w 
Gorzowie i Kostrzynie, na południu woje-
wództwa w Sulechowie i Wojnowie.

8 maja 2021
• 4 765 nowych zakażeń koronawiru-

sem, 110 w Lubuskiem, 10 w Gorzowie, 
421 ofiar śmiertelnych, 9 w Lubuskiem. 

Spektakularny 
sukces w walce 
z COVID

30 kwietnia 78-letnia pani Irena już 
w domu.- Jesteśmy szczęśliwi, bo stan 
kobiety był naprawdę ciężki – mówi 
Mateusz Stępiński, lekarz rezydent z 
oddziału covidowego Wielospecjali-
stycznego Szpitala Wojewódzkiego w 
Gorzowie. 78-letnia pacjentka opuściła 
lecznicę po miesiącu walki o życie.

Chora trafiła do szpitala 25 marca. 
Płuca pacjentki były niewydolne. Ogól-
nie była w takim stanie, że nie pamięta, 
co się z nią działo. W ciągu dni walki o 
życie, były momenty krytyczne. Zespół 
lekarzy - Marek Sobecki, Maciej Ko-
berski, Aleksander Żmudziński i lekarz 
rezydent Michał Wargina oraz Mateusz 
Stępiński - nie poddał się.

- Szukaliśmy sposobów, wertowa-
liśmy po raz kolejny wytyczne – przy-
pomina Mateusz Stępiński, przyszły 
specjalista laryngolog. - Pomogła wyso-
koprzepływowa tlenoterapia donosowa 
oraz wsparcie rodziny, a szczególnie 
ukochanej wnuczki pani Ireny, Anieli. 
Pani Ireno, jest pani naszym najbardziej 
spektakularnym przypadkiem! 

Przed chorobą 78-latka miała zwy-
czaj doglądać gospodarstwa syna. Teraz 
zastrzega, że będzie już tylko odpoczy-
wała i zajmowała się sobą. - Mam już 
dwie kosy – śmieje się i tłumaczy, że 
chodzi o 77. urodziny. - Podobno jak 
ktoś przeżyje dwie kosy, to już będzie 
żył. 

Tekst i zdjęcie
AGNIESZKA WIŚNIEWSKA

• Ruszyła Szpitalna Akademia Online 
- Poradnik dla maturzystów. Maturzyści 
zamknięci w domach z powodu epidemii i 
uczący się zdalnie muszą wyjść z domów i 
spotkać się z nauczycielami, koleżankami, 
kolegami. To może być stresujące. Porad 
udziela mgr Olga Zając, psycholog z Cen-
trum Zdrowia Psychicznego. W pierw-
szym odcinku tematem było jak minima-
lizując stres wyjść z domu.
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O 139 spadła liczba zajętych respiratorów, 
o 961 spadła liczba zajętych łóżek covido-
wych.

9 maja 2021
• 3 852 nowe zakażenia koronawiru-

sem, 97 w Lubuskiem, 7 w Gorzowie, 147 
ofiar śmiertelnych, 0 w Lubuskiem. Liczba 
zgonów od początku epidemii przekroczy-
ła 70 tys. Ponad 12 tys. osób przebywa na 
kwarantannie, ponad 2 tys. chorych jest 
pod respiratorami, zajętych jest ponad 16 
tys. łóżek covidowych.

10 maja 2021
• 2 032 nowe zakażenia koronawiru-

sem, 46 w Lubuskiem, 1 w Gorzowie, 22 
ofiary śmiertelne, 1 w Lubuskiem (w po-
wiecie słubickim). Nadal zajętych jest po-
nad 2 tys. respiratorów, spadła liczba zaję-
tych łóżek covidowych do poniżej 16 tys.

• Wracają mobilne punkty szczepień: 
po pięć w każdym województwie. Do tej 
pory wykonano ponad 13 mln szczepień, 
ale tylko 3,5 mln osób jest zaszczepiona 
drugą dawką lub szczepionką jednodawko-
wą. Od tego dnia wszyscy, którzy ukończyli 
18 lat, mogą zapisywać się na szczepienia.

• Minister Adam Niedzielski zapowie-
dział program „500+ na zdrowie” adreso-
wany do Polek i Polaków powyżej 40. roku 
zycia. Bony wydawane w tym programie 
będzie można przeznaczyć na badania dia-
gnostyczne w dowolnych placówkach, za-
równo publicznych, jak i prywatnych.

11 maja 2021
• 3 098 nowych zakażeń koronawiru-

sem, 60 w Lubuskiem, 10 w Gorzowie, 319 
osób zmarło, 6 w Lubuskiem.

12 maja 2021
• 4 255 nowych zakażeń koronawiru-

sem, 51 w Lubuskiem, 8 w Gorzowie, 343 
ofiary śmiertelne, 9 w Lubuskiem. Zajętych 
jest 1 859 respiratorów i 14 359 łóżek covi-
dowych. Wykonano 13 563 775 szczepień, 
3 839 390 osób uzyskało już odporność.  

• Rząd ogłosił, że od 17 maja rejestro-
wać się na szczepienia przeciw COVID-19 
będą mogli 16- i 17-latkowie.

• Premier ogłosił wcześniejsze o ty-
dzień otwarcie kin, teatrów, filharmonii, 
instytucji kultury, czyli 21 maja. Branża 
sportowa i restauracje z działalnością we 
wnętrzach otwarte zostaną o dzień wcze-
śniej, czyli 28 maja. Zachowane zostają li-
mity zajętych miejsc.

• Minister zdrowia poinformował o 
wynikach badań odporności Polaków na 
COVID-19, w których odnotowano prze-
ciwciała u 55 lub nawet więcej procent 
osób. Jego zdaniem, jeśli ta tendencja zo-
stanie utrzymana, we wrześniu można się 
spodziewać odporności na poziomie 70-80 
proc. 

13 maja 2021
• 3 730 nowych zakażeń koronawi-

rusem, 98 w Lubuskiem, 8 w Gorzowie, 
342 ofiary śmiertelne, 12 w Lubuskiem. O 
ponad 2 tys. wzrosła liczba osób na kwa-
rantannie, jest ich obecnie ponad 115 tys. 
Spadła liczba zajętych respiratorów, nadal 
jednak jest ich ponad 1,7 tys. O 862 spadła 
liczba zajętych łóżek covidowych.

14 maja 2021
• 3 288 nowych zakażeń koronawiru-

sem, 67 w Lubuskiem, 289 ofiar śmiertel-
nych, 8 w Lubuskiem.  Zajętych jest 1 690 
respiratorów i 12 984 łóżka covidowe.

DOROTA FRĄTCZAK / Fot. AGNIESZKA WIŚNIEWSKA
https://pacjent.gov.pl

15 maja 2021
• 2 896 nowych zakażeń koronawiru-

sem, 85 w Lubuskiem, 6 w Gorzowie, 298 
ofiar śmiertelnych, 10 w Lubuskiem, 4 w 
Gorzowie. Wzrosła liczba osób na kwaran-
tannie, nadal zajętych jest ponad 1,6 tys. 
respiratorów i blisko 12,5 tys. łóżek covi-
dowych. 

- Zniesiony zostaje obowiązek nosze-
nia maseczki na świeżym powietrzu, o ile 
dystans między osobami wynosi 1,5 metra. 

- Otwierane są ogródki restauracyjne, 
kina i teatry na świeżym powietrzu..

16 maja 2021
• 2 167 zakażeń koronawirusem, 58 w 

Lubuskiem, 6 w Gorzowie, 55 ofiar śmier-
telnych. Wykonano blisko 49 tys. testów, 
30% z nich dało wynik pozytywny.

17 maja 2021
• 1 109 zakażeń koronawirusem, 19  w 

Lubuskiem, 0 w Gorzowie, 11 ofiar śmier-
telnych. Wykonano nieco ponad 33 tys. 
testów.

Cmentarz komunalny w Gorzowie. Świeżych grobów przybywa szybciej niż kiedykolwiek.
Fot. KAZIMIERZ SEBOROWSKI 
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O mądry narodzie
O mądry narodzie, który w swej głupocie,
Niewiedzy i smutku istnienia, 
Wydzierasz wniebogłosy bóle swe stworzenia. 
Krzyczysz i złorzeczysz, odgrażasz się srodze,
Co by takim jak ja było ku przestrodze. 
Nie pomyślisz wiele, nie wysilisz głowy, 
Skąd są twe problemy, 
Skąd twej twarzy wyraz srogi. 
Wylewasz swe frustracje, 
Bijesz bardzo czule,
A to nie pomaga na twej wiedzy nędzę,
Na twe żale, bóle.
Proszę, weź Ty upodlony człowiecze przez hordy ustroju, 
Zgłęb wiedzy kropelkę, nim w trudzie i znoju, 
Przyjdzie ci zabijać słowem drugiego człowieka, 
Za ból twej wiedzy mądrego człowieka.

Ireneusz Czerniec                                        Gorzów Wlkp. 2020

Kartka z wierszem wisi na drzwiach gabinetu doktora Czernie-
ca. Utwór nic nie traci na aktualności. Pacjenci go czytają, ale 
raczej niczego to nie zmienia. (DF)

Ok. 200 wniosków o wydanie zaświadczenia potrzebnego 
do pracy zagranicą zostało wydanych w I kwartale 2021 r. przez 
Okręgowe Izby Lekarskie. To efekt pogarszających się warunków 
pracy, które uniemożliwiają skuteczną pomoc pacjentom, a także 
nierówności płacowych. Zaświadczenia pozwalają osobom, które 
ukończyły studia lekarskie w Polsce, starać się o pracę na terenie 
Unii Europejskiej. (...)

NRL i OZZL o sytuacji w polskiej ochronie zdrowia
NRL i OZZL zwracają uwagę, że jeśli Ministerstwo Zdrowia i 

rząd nie zmienią nastawienia do polskich lekarzy, tendencje emi-
gracji wewnętrznej (z publicznego do prywatnego sektora polskiej 
ochrony zdrowia) oraz zewnętrznej (poza granice naszego kraju) 
będą się nasilać i nie będzie komu leczyć polskich pacjentów. 

Ministerstwo Zdrowia, to kolejna po Rzeczniku Praw Pacjenta 
(pismo z 11 marca) instytucja, do której zwrócił się 16 marca Za-
rząd Wielospecjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Gorzowie 
Wlkp. w sprawie wprowadzenia zmian w przepisach, dotyczących 
zasad wypisywania ze szpitali w trybie na żądanie pacjentów, wo-
bec których mogą zachodzić wątpliwości co do ich świadomego 
wyrażania woli, a którzy nie są całkowicie, ani częściowo ubez-
własnowolnieni. 

Władze lecznicy zwracają uwagę na to, że z każdym rokiem 
wzrasta średnia długość życia Polaków, a co za tym idzie przybywa 
osób z chorobami typowymi dla wieku starczego. 

- Obecnie obowiązujące przepisy prawa nie wychodzą naprze-
ciw sytuacji demograficznej i stanu zdrowia Polaków i nie dają 
gwarancji prawidłowej opieki nad nimi – mówi Jerzy Ostrouch, 
prezes Wielospecjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Go-
rzowie Wlkp. - Nie ma jednoznacznych regulacji, dających wska-

zówki jak ma postąpić lekarz, decydujący o wypisaniu na żądanie 
dorosłego pacjenta, który nie jest ubezwłasnowolniony, co do któ-
rego można mieć wątpliwości czy powinien mieć prawo decydo-
wania o sobie.

Prośba zarządu gorzowskiej lecznicy skierowana do ministra 
zdrowia o podjecie inicjatywy ustawodawczej lub rozporządzenia, 
dotyczącego zasad wypisywania się pacjentów na własne żądanie 
to konsekwencja dramatycznej w skutkach sytuacji, która miała 
miejsce pod koniec lutego, gdy w trybie „na żądanie” ze szpitala 
wypisał się chory na alzheimera (nie ubezwłasnowolniony) stra-
szy mężczyzna. Przypłacił to życiem. Wprowadzenie do aktów 
prawnych konkretnych uregulowań ustawowych w tym zakresie 
pozwoliłoby na uniknięcie wątpliwości w podobnych sytuacjach 
także w innych placówkach medycznych w kraju. 

AGNIESZKA WIŚNIEWSKA

O zmianę prawa

Telemonitoring urządzeń 
wszczepialnych w kardiologii

Telemonitoring urządzeń wszczepialnych stanowi jedno z klu-
czowych rozwiązańtelemedycznych, które umożliwia sprawowa-
nie efektywnej opieki zdrowotnej nad pacjentami z urządzeniami 
wszczepialnymi. Z uwagi na zasadność, możliwość oraz potrzebę 
zwiększenia udziału TMUW w systemie opieki zdrowotnej, Funda-
cja Telemedyczna Grupa Robocza we współpracy z przedstawicie-
lami środowiska medycznego opracowała raport specjalistyczny, w 
którym przedstawione zostały poszczególne aspekty wykorzysta-
nia telemonitoringu urządzeń wszczepialnych w systemie opieki 
zdrowotnej.

Cel raportu: promocja TMUW jako kompleksowego, wysoko-
jakościowego sposobu sprawowania opieki telemedycznej nad pa-
cjentami z niewydolnością serca.

Zawartość raportu: Publikacja opisuje kluczowe uwarunkowa-
nia społeczno-prawno-organizacyjne dotyczące poszczególnych 
aspektów stosowania TMUW, a także możliwe propozycje zmian 
systemowych umożliwiających szersze wykorzystanie przedmioto-
wej technologii.

Patroni raportu: Rzecznik Praw Pacjenta, Konsultant krajowy 
w dziedzinie kardiologii, liczne towarzystwa naukowe (w tym sek-
cje Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego) oraz 12 organizacji 
pacjenckich (w tym organizacji zrzeszonych w ramach Porozumie-
nia Organizacji Kardiologicznych „Razem dla serca” oraz grupy 
ICDefibrylatorzy).

Naczelna Izba Lekarska zachęca kardiologów do korzystania  z telemonitoringu

Żródło: https://nil.org.pl/aktualnosci/5437-telemonitoring-urzadzen-wszczepialnych-w-kardiologii dostęp 11.05.2021
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- Panie profesorze, nikt już chyba nie 
ma wątpliwości, że pandemia dotyka też 
naszej psychiki.  

- Wszyscy wiemy, że okres pandemii 
jest związany z kryzysami psychicznymi 
w całym społeczeństwie. Najbardziej do-
tknięte są nimi osoby młode. Natomiast 
zupełnie inną kategorią są pracownicy me-
dyczni, którzy zostali postawieni w sytuacji 
nadzwyczajnej. To oczywiście nie dotyczy 
wszystkich, ale bardzo wielu z nich. Mó-
wię o grupie lekarzy, pielęgniarek, ratow-
ników medycznych, ale też pracowników 
niemedycznych szpitali. Często mówiło 
się o kwestiach wypalenia zawodowego w 
ochronie zdrowia, o brakach kadrowych, 
ale teraz możemy mówić o sytuacji szcze-
gólnie trudniej. Związanej z tym, że okres 
pandemii się wydłuża, w związku z czym 
następuje kumulacja problemów. 

- Zmęczenie fizyczne idzie w parze z 
obciążeniem psychicznym...

- Zmęczenie fizyczne jest często czymś, 
na co my nie mamy wpływu, choćby ze 
względu na braki kadrowe, które przecież 
występują. Dochodzi do tego obciążenie 
stresem, związanym z wykonywanym za-
wodem, kwestia narastającego poziomu 
lęku - także o bezpieczeństwo pacjentów - 
oraz braku czasu na odpoczynek i sen. Na 
początku pandemii spotykaliśmy się z sytu-
acją stygmatyzacji środowisk medycznych, 
lękiem społeczeństwa przed pracownika-
mi ochrony zdrowia. Na tę stygmatyzację 
narażeni byli także niektórzy członkowie 
rodzin medyków. To również przyczyniło 
się do wzmożenia poziomu stresu i nie-
pokoju. Ponadto pracownikom medycz-
nym cały czas towarzyszy lęk, związany z 
poczuciem odpowiedzialności za zdrowie 
własne i rodziny. Proces wyczerpania wią-
że się także ze specyficznymi warunkami 
pracy, szczególnie z pacjentami przebywa-
jącymi na oddziałach covidowych. Z jed-
nej strony jest poczucie, że można pomóc, 
z drugiej – bezradność. Trzeba się mierzyć 

Pomoc psychologiczna dla pracowników szpitala

ze zjawiskiem samotności pacjentów i lęku 
o nich ze strony rodziny. W warunkach 
walki z pandemią często trudno okazać 
empatię, bo wymaga to dotykowego wy-
siłku… Do tego dochodzą trudności ko-
munikacyjne w zespole: w komunikacji 
między pielęgniarkami, między lekarzami 
i pielęgniarkami, ratownikami, bo trzeba 
sobie zdawać sprawę, że to często zespoły 
dopiero co powołane, które się zmieniają, 
mało znają. Z jednej strony mamy więc 
profesjonalne wspieranie chorych, z dru-
giej nieraz trudności w komunikowaniu 
się zespołów. 

- Jak rozpoznać u siebie moment, w 
którym potrzebujemy pomocy psycholo-
gicznej?

- Pracownicy ochrony zdrowia mają 
wiedzę na ten temat, ale często nie do-
puszczają myśli, że to   także ich może 
dotyczyć. Z punktu widzenia humanizacji 
medycyny poszukiwanie pomocy też jest 
pewną umiejętnością, świadczącą o pro-
fesjonalizmie. Ważną kwestią jest nieraz 
przyjrzenie się swoim emocjom. Swojemu 
stresowi, lękom, bezradności, związanej z 
umieraniem pacjentów, do której niektó-
rzy nie byli przyzwyczajeni. Niezwykle 
istotna jest również relacja w pracy, ale 
też to, na ile udaje się nie przenosić pro-
blemów zawodowych na życie rodzin-
ne. Widzimy, że w niektórych rodzinach 
powstają sytuacje napięć - z dziećmi, w 
związku. Tak może się zdarzać, ale nie po-
winniśmy zostawać z tym sami! Tymcza-
sem w środowisku medycznym jest mała 
chęć i umiejętność szukania pomocy pro-
fesjonalnej. To nie wstyd porozmawiać z 
psychologiem, a może - jak będzie trzeba 
- uzyskać wsparcie psychiatryczne czy też 
farmakologiczne. Jeżeli będziemy od tego 
uciekali, nie będziemy dawali sobie prawa 
do pomocy, to koło jeszcze bardziej stanie 
się błędne. Niebezpieczne dla nas, ale także 
dla naszych bliskich i pacjentów. 

- Gorzowski szpital oferuje pomoc 
pracownikom.

- Właśnie uruchomiliśmy dodatkowe 
dyżury w formie konsultacji psycholo-
gicznych. Do dyspozycji jest trzech psy-
chologów, w tym jedna osoba prowadząca 
poradnictwo online. Psycholodzy przyj-
mują w dwóch osobnych pokojach. For-
ma poradnictwa jest anonimowa. Mamy 
też dyżury popołudniowe - można na nie 
przyjść i można zadzwonić. Każdy ma 
prawo do swoich kryzysów, tylko nie do-
puszczajmy do zaniedbania. Nie udawaj-
my, że wszystko jest OK, nie zakładajmy, 
że wszystko przetrzymamy. Dajmy sobie 
szansę! Zwłaszcza, że zarząd szpitala jest 
skłonny - w razie konieczności - wydłu-
żyć czas oferty pomocy psychologicznej 
dla pracowników. Jeśli zajdzie potrzeba, 
to także - po wcześniejszych rozmowach z 
którąś z osób na dyżurze - można będzie 
ustalić spotkanie ze mną. Pomogę w ob-
szarze poradnictwa rodzinnego, sytuacji 
napięć w relacjach w związku, w rodzinie 
oraz seksuologicznych, bo sytuacja prze-
męczenia, kryzysów także przekłada się na 
tę sferę życia. Naprawdę warto z kimś po-
rozmawiać, opowiedzieć o poczuciu bez-
radności, czy się wypłakać. Trzeba sobie 
pomóc, zadbać o siebie ze świadomością, 
że - niestety - nie będzie nas więcej, a sytu-
acja jest nadzwyczajna.

- Dziękuję.

ALEKSANDRA SZYMAŃSKA 
Fot. MIROSŁAW KAŹMIERCZAK 

Szpitalni psychologowie przyjmują w gabinetach i online. 
Miesiące walki z pandemią wyczerpują fizycznie i psychicznie, dlatego Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie przy-

wrócił dyżury psychologów. Ze wsparcia może skorzystać każdy pracownik lecznicy. Jeśli nie chce przyjść do gabinetu, może wybrać po-
radę online. Psycholodzy dyżurują od poniedziałku do soboty. Zespół w składzie: Justyna Urbaniak, Natalia Kotyk i Olga Zając wspiera 
prof. Zbigniew Izdebski, uznany seksuolog i konsultant ds. komunikacji klinicznej w gorzowskiej lecznicy. 

AGNIESZKA WIŚNIEWSKA

Nie zakładajmy, że wszystko przetrzymamy
Rozmowa z prof. Zbigniewem  Izdebskim
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Tym razem artykuł napisze sobie Pan 
Doktor lub Pani Doktor. Oczywiście, jeśli 
zechcą. Otóż w dobie pandemii i związa-
nych z nią licznych zagrożeń dla naszej 
psychiki przygotowałem arkusz antywypa-
leniowy, który wypełnić mogą sobie sami 
Czytelnicy. Dla własnego bezpieczeństwa.

Herbert Freudenberger w 1974 roku 
wprowadził do literatury przedmiotu po-
jęcie professional burnout – wypalenie 
zawodowe. Cary Cherniss porównał wy-
palenie zawodowe do chronicznego stre-
su, gdzie wymagania stawiane w miejscu 
pracy wyczerpują i przekraczają możliwo-
ści indywidualnych zasobów. Inny świa-
towy autorytet w tej dziedzinie, Christina 
Maslach, zdefiniowała pojęcie jako zespół 
fizycznego i emocjonalnego wyczerpania, 
którego rezultatem jest rozwój negatywnej 
samooceny i negatywnego nastawienia do 
pracy oraz spadek zainteresowania proble-
mami pacjenta.

Można podsumować, że wypalenie za-
wodowe to psychologiczny zespół:
•	 wyczerpania emocjonalnego, 
•	 depersonalizacji (rozumianej tu jako 

przedmiotowego reagowania na ludzi)
•	 obniżonego poczucia dokonań osobi-

stych.
W nawiązaniu do zagrożenia wypa-

leniem Cary Cherniss przestrzega przed 
takimi sygnałami, jak uczucie zawodu wo-
bec samego siebie, złość i niechęć, poczu-
cie winy, brak odwagi i obojętność, nega-
tywizm, izolacja i wycofanie się, codzienne 
uczucie zmęczenia i wyczerpania, częste 
„spoglądanie na zegarek”, wielkie zmęcze-
nie po pracy, utrata pozytywnych uczuć 
w stosunku do klientów (pacjentów), 
przesuwanie terminów spotkań z klien-
tami (pacjentami), awersja do telefonów i 
wizyt klientów (pacjentów), stereotypiza-
cja klientów (pacjentów), niezdolność do 
koncentrowania się na klientach (pacjen-
tach) lub ich wysłuchania, wrażenie bez-
ruchu, cynizm i postawa strofująca wobec 

klientów (pacjentów), zakłócenia snu, czę-
ste przeziębienia i grypy, częste bóle głowy 
i dolegliwości przewodu pokarmowego, 
nieustępliwość w myśleniu i niechęć do 
zmian, nieufność i paranoidalne wyobra-
żenia, problemy małżeńskie i rodzinne, 
częsta nieobecność w miejscu pracy.

* * *
Oto przygotowany przeze mnie arkusz 

antywypaleniowy. To mapa drogowa, kim 
być lub co robić, aby zachować energię. 
Jeśli wszystkie poniższe sformułowania 
zamienimy na negatywy, powstanie obraz 
osoby bardzo wypalonej (nie akceptuje 
siebie, nie akceptuje innych, nie potrafi 
wchodzić w trwałe związki itd.).

Proszę o podkreślenie tych cech lub 
zachowań, które określają Panią czy Pana 
i odpowiadają aktualnej sytuacji życiowej. 
Można dopisać w wolne miejsca własne 
rozwiązania. I przemyśleć samemu wyniki.

Certyfikat dla siebie – arkusz antywy-
paleniowy
1.	 Akceptuję siebie.
2.	 Akceptuję innych.
3.	 Potrafię wchodzić w trwałe związki z 

wybranymi osobami.
4.	 Potrafię aktywnie uczestniczyć w życiu 

społecznym.
5.	 Cechuje mnie naturalność w relacjach 

z innymi.
6.	 Dysponuję wielką energią i potrafię 

energetyzować innych.
7.	 ...

Szczególne cechy, minimalizujące za-
grożenie wypaleniem
8.	 Jestem zorientowana/zorientowany na 

cele i potrafię je realizować.
9.	 Mam wystarczająco dużo odwagi, aby 

podejmować trudne wyzwania.
10.	Jestem twórcza/twórczy i potrafię kre-

atywnie realizować zadania życiowe.
11.	Potrafię być spontaniczna/spontanicz-

ny w odpowiednich momentach.

12.	Cechuje mnie prostota życia.
13.	Mam poczucie humoru.
14.	Potrafię przyznać się do słabości.
15.	 ...

Relacja ze środowiskiem
16.	Adekwatnie i obiektywnie spostrze-

gam rzeczywistość.
17.	Potrafię zachować dystans do siebie i 

środowiska.
18.	Potrafię dziwić się światu.
19.	Jestem otwarta/otwarty na nowe do-

świadczenia.
20.	Potrafię koncentrować się na proble-

mach do rozwiązania, nie na sobie.
21.	 ...

Wartości
22.	Charakteryzuję się tym, co potocznie 

nazywa się mądrością.
23.	Jestem zdolna/zdolny do głębokich 

przeżyć duchowych.
24.	Przejawiam szacunek dla godności i 

inności drugiego człowieka.
25.	Nie przywiązuję nadmiernej wagi do 

tytułów, formalnych hierarchii, mate-
rialnych wyznaczników powodzenia.

26.	Potrafię cieszyć się przyrodą.
27.	Przejawiam trwałe zainteresowania 

kulturalne.
28.	 ...

Jak mówił bokser Andrzej Gołota, 
w życiu jest lepiej dawać niż brać. Zatem 
można wypełnić arkusz z myślą o jakiejś 
bliskiej osobie i wręczyć jej z licznymi pod-
kreśleniami.

Powodzenia w strategii na drodze od 
stresu do siły!

JAN PRZEWOŹNIK

LITERATURA:
Leiter M., Maslach Ch., Pokonać wypale-

nie zawodowe. Sześć strategii popra-
wienia relacji z pracą. Wolters Kluwer, 
Warszawa 2010.

Leiter M., Maslach Ch.: Prawda o wypale-
niu zawodowym. Co zrobić ze stresem 
w organizacji. Wydawnictwo Naukowe 
PWN, Warszawa 2011.

PSYCHOLOGIA DLA MEDYCYNY (11)

Arkusz antywypaleniowy

Furgonetka antyaborcyjna
17 marca zapadł wyrok w Sądzie Rejonowym w Gorzowie z powództwa Wielospecjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego o 

zniesławienie przez napisy antyaborcyjne na furgonetce, należącej do Kazimierza Sokołowskiego. Sąd uznał oskarżonego winnym, 
tego że pomówił szpital o popełnianie czynów zabronionych prawem i wymierzył mu karę 4 tys zł oraz zobowiązał go do zapłaty 
nawiązki wysokości  4 tys. zł na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Winny został  zobowiązany do zwrotu oskarżycielowi 
prywatnemu kosztów procesu w wysokości 1452 zł oraz do zapłaty Skarbowi Państwa 400 zł. 

Kazimierz Sokołowski zmienił napis na furgonetce. Tym razem o zabijanie nienarodzonych oskarżył pigułki aborcyjne. Dra-
stycznych zdjęć nie zmienił. (DF)
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Wspominamy tych, którzy odeszli

ANDRZEJ DZIĄĆKO

Andrzej Dziąćko, urodzony 22 czerwca 1940 roku w Tuchowie, powiat Tarnów. Po odbyciu studiów 
w latach 1959 - 1965 na Wydziale Lekarskim Akademii Medycznej w Poznaniu uzyskał 7 września 1965 r. 
tytuł lekarza. 11 kwietnia 1973 roku uzyskał specjalizację pierwszego stopnia w zakresie laryngologii. Od 
1 października 1965 roku pracował w Zespole Opieki Zdrowotnej w Drezdenku. Zmarł 22 marca 2021.

DANUTA LASKOWSKA

Danuta Laskowska, z domu Wielińska, urodzona 14 grudnia 1938 r. w Poznaniu. W latach 1939 - 1946 
mieszkała w Krakowie, a następnie w Wejherowie, gdzie ukończyła  szkołę podstawową i liceum. W latach 
1955 - 1959 studiowała na Wydziale Lekarskim Akademii Medycznej w Poznaniu, a następnie w latach 
1959 - 1961 na Akademii Medycznej w Gdańsku. 26 listopada 1964 roku uzyskała tytuł lekarza.

Specjalizację pierwszego stopnia w zakresie higieny ogólnej i epidemiologii uzyskała 9 kwietnia 1968 
r., zaś w zakresie medycyny społecznej 30 września 1977r. Stopień specjalisty drugiego stopnia w zakresie 
epidemiologii uzyskała 11 grudnia 1972r. 6 maja 1999 r. uzyskała stopień naukowy doktora nauk medycz-
nych.

Od 1 grudnia 1964 do 31 maja 1966 zatrudniona była na stanowisku lekarza epidemiologa w Powiatowej Stacji Sanitarno-Epide-
miologicznej w Wejherowie. W okresie od 1 czerwca 1966 do 31 stycznia 1970 pracowała na stanowisku dyrektora powiatowej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej w Sulęcinie. Od 1 lutego 1970 r. do 30 września 2000r. była zatrudniona w Wojewódzkiej Stacji Sanitar-
no-Epidemiologicznej, pełniąc kolejno funkcje Kierownika Oddziału Nadzoru Sanitarno-Epidemiologicznego, Kierownika Oddziału 
Nadzoru Sanitarnego a następnie Lubuskiego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego. Zmarła 21 marca 2021 roku.

BOGUMIŁA TUROS-DEJNOWICZ
Niepowtarzalna Danusia

„Pierwszy moment żałoby, zaraz po otrzymaniu wiadomości o zgonie bliskiej nam osoby, jest czymś straszliwym. To nawet nie jest 
jeszcze żałoba, to ból i bunt w stanie czystym, a słowo żałoba już zawiera w sobie pierwiastek rezygnacji, paktowania z tym, co się stało. 
Lecz w pierwszym momencie nie ma jeszcze słów, nie ma zgody, nie ma rezygnacji. Jest tak, jakby otworzyła się dziura w istnieniu. To 
jest trzęsienie ziemi otwierające przepaść. Moment płaczu i wściekłości, kiedy Logos jest bezradny. Logos dyskretnie odsuwa się na bok. 
Potem ta szczelina powoli, stopniowo zamyka się i zaczyna się długotrwały proces żałoby, zaczynamy ostrożnie chodzić po kładce nad 
rozpadliną; z czasem blizna zmienia kolor i prawie upodabnia się do zdrowej skóry. Są jednak śmierci, z którymi nie można się pogo-
dzić«. To będzie jedna z tych śmierci”. Drżącym głosem nad grobem, córka Małgorzata, zwracając się z pożegnaniem do swojej matki, 
odczytała słowa poety Adama Zagajewskiego.. 

Śp. Danutę Laskowską połączyła z tym niezwykłym poetą, eseistą  nie tylko jego refleksja o przeżywaniu żałoby, ale zarazem ten 
piękny i smutny dzień  21 marca 2021 roku, w którym oboje oddali swój ostatni oddech. Oddech, którym każdy z nas rozpoczyna i 
kończy swoje życie na ziemi.

Jak wspominają Danutę Laskowską, z domu Wielińską, jej  znajomi, przyjaciele, rodzina:
„Mówi się, że nie ma niezastąpionych ludzi… Nieprawda. Są ludzie niezastąpieni! I taka była Danka. Jej ogromna wiedza, inteligencja 

i pomoc wszystkim zawsze o każdej porze dnia i nocy - rodzinie, przyjaciołom i znajomym jest niezastąpiona Tylko sobie nie pomogła. 
Będzie jej wszystkim kto ją znał i kochał strasznie brakować! Żyjemy w ciągłym harmiderze. A umieramy teraz w samotności” - wrzuciła 
wpis na FB Marina Oganesian po pogrzebie Danki. 

Tak powoli dochodzi do nas, że to stało się naprawdę. Kto będzie z nami dzielił się nowinkami, poradami. Interesowała się tak wie-
loma aspektami życia, które nie szczędziło jej tragedii rodzinnych i osobistych. Mimo choroby, z którą zmagała się od ponad siedmiu lat, 
pozostając przykutą do wózka, nie opuszczała ją siła i wola samodzielności i niezależności. 

Nie narzekała na swój stan, nadal była pogodna, zadbana, elegancka i zawsze pamiętała o ważnych rocznicach przyjaciół, których 
miała wielu. Nadal była  aktywna i śledząca wydarzenia w środowisku, z potrzebą bycia i uczestniczenia w życiu kulturalnym w Gorzo-
wie. Wielu z nas zapamięta ją jako osobę wymagającą i upartą w opinii, wręcz apodyktyczną w dziedzinach, na których lepiej się znała. 
Mimo ograniczeń  prowadziła dom otwarty i potrafiła czarować małe gustowne przyjęcia w czasie spotkań towarzyskich, których była 
duszą i ozdobą. Lubiła gotować, przepadała za serialami tureckimi, dużo czytała, wciąż czegoś się uczyła i tym wszystkim dzieliła się z 
innymi. 
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„Kochana siostro, nie wierzę, że odeszłaś. Wcześnie straciłyśmy mamę. Ty jako najstarsza byłaś dla nas ogromną podporą. Twoja 
wiedza zawsze mnie szokowała. Na każde pytanie z medycyny odpowiadałaś jak komputer. Zapoznawałaś nas z wszystkimi nowościami 
medycznymi. Dla mnie byłaś niezniszczalna. Nie mogę się z tym pogodzić. Boże, co za ból” - umieszcza wpis w mediach społecznościo-
wych pod informacją o śmierci Danki, jej najmłodsza siostra Zofia Wielińska-Sycz.

Jeszcze jedno wspomnienie o niepowtarzalnej Dance. „Zawsze była pomocna, ciepła i taka zdecydowana w tym, co robi. Dla mnie 
niedościgniony wzór, jak radzić sobie z własnymi słabościami i kobieta po prostu piękna… zawsze stosownie ubrana z nieskazitelnym 
makijażem – pisze Anna Maria Klajda. Znałyśmy się 22 lata i razem tworzyłyśmy w Gorzowie ruch optymalnych. Pomagała zrozumieć 
jak ważny jest sposób odżywiania w leczeniu wielu chorób i utrzymaniu zdrowia. W jednym z wystąpień powiedziała o swoim najwięk-
szym marzeniu, które towarzyszyło jej jako lekarzowi, poznać tajemnicę leczenia ludzi z chorób, które ich trapią. Marzenie to spełniło 
się po poznaniu wiedzy dr. Kwaśniewskiego. Zawsze była wdzięczna za tę wiedzę i potrafiła połączyć ją z medycyną konwencjonalną, 
homeopatią i alergologią. Pomogła bardzo wielu ludziom. Będzie Jej bardzo brakować” 

Pozostawiła po sobie wielką pustkę i ból wielu znajomym, przyjaciołom i najbliższej rodzinie: dwóm córkom, dwóm wnuczkom i 
wnukowi, dwojgu prawnucząt, dwóm siostrom i ich rodzinom.

RIP
EWA HORNIK

STEFAN SZKWAREK

Mija rok od śmierci naszego Kolegi, Stefana Szkwarka, wieloletniego lekarza internisty, z którym przy-
szło m.in. mnie pracować przez wiele lat. Tak szybko minęły.

Doktor Stefan podjął pracę w szpitalu w Kostrzynie w roku 1976, po ukończeniu studiów. Trudne to 
były lata, a my młodzi i niedoświadczeni, ale pełni zapału. Wielokrotnie wspominaliśmy po latach, że 
urodziliśmy się w złym czasie - za późno, żeby skorzystać z przywilejów zawodu w ustroju, który odszedł, 
za wcześnie, żeby skorzystać z dobrodziejstw transformacji ustrojowej, takie pokolenie wołów roboczych, 
ale nie myśleliśmy tak na początku.

Stefan rozpoczął pracę w dość licznej grupie świeżo upieczonych absolwentów Akademii Medycznej. Wspieraliśmy się na każdym 
dyżurze byliśmy wszyscy tam, gdzie był ciężki pacjent. Stefan zawsze był na miejscu, nigdy nie pytał o szczegóły, tylko szedł i pomagał. 
Zawsze można było na niego liczyć.

Doktor Stefan spał z problemami pacjenta, poproszony o konsultację do trudnego przypadku nieraz odszedł i wydawało się, że 
zapomniał o pacjencie, ale nie, On spał z problemem. Po kilku dniach przychodził niespodziewanie z celną radą, często celnym rozpo-
znaniem. Nigdy nie uciekał od trudnego problemu. 

Stefan zawsze szkolił się zawodowo. Pierwszy stopień specjalizacji z chorób wewnętrznych uzyskał w 1980 roku a drugi stopień w 
1983 roku. W kwietniu 1983 roku został ordynatorem oddziału wewnętrznego szpitala w Kostrzynie nad Odrą.

Jako ordynator pracował w trudnym czasie, zwłaszcza po prywatyzacji szpitala, gdzie musiał często balansować między interesem 
pacjenta, a wynikami ekonomicznymi, przy skąpej obsadzie w pracy papierkowej. Cczęsto po nocach pomagała Stefanowi żona, aby 
dokumentacja była na bieżąco.

W tym trudnym czasie zawsze pacjenci byli dla Niego na pierwszym miejscu. Nie zaniedbywał też procesu szkolenia młodych leka-
rzy, którym zawsze pomagał i nigdy nie robił sztucznych trudności w podnoszeniu kwalifikacji. Pod kierownictwem Stefana 14 lekarzy 
uzyskało 1. st. specjalizacji z interny i 6 lekarzy 2. stopień specjalizacji z interny. Sam również dokształcał się permanentnie.

Wtedy jeszcze młodzi lekarze docierali po studiach do szpitali powiatowych. Nikt nie przypuszczał, że po transformacji ten dobry 
czas dla szpitali powiatowych tak szybko i radykalnie się skończy. Stefan był lubiany przez kolegów i personel, nie był konfliktowy, w sy-
tuacjach trudnych i stresowych raczej schodził z kursu kolizyjnego, nieraz wracał do tematu po uspokojeniu sytuacji. Nie było Mu łatwo 
przystosować się do nowej sytuacji, jaka ukształtowała się w ochronie zdrowia, zresztą jak wielu innym.

Po przejściu na emeryturę, pewnie z powodu pogorszenia stanu zdrowia, tak podejrzewam, gdyż Stefan nigdy nie narzekał i nie 
mówił o swoim zdrowiu, rozpocząl pracę w szpitalu powiatowym w Dębnie, gdzie i ja pracowałem w tym czasie. Wniósł nowy element w 
pracę oddziału wewnętrznego, pracował w niepełnym wymiarze godzin, konsultował pacjentki leczone w oddziale, który prowadzę. To 
były dobre, rzeczowe konsultacje, wspomagające w sposób istotny proces leczenia, nieodfajkowane, rzetelne. Często po konsultacji miał 
potrzebę przyjścia do gabinetu ginekologów i podzielenia się uwagami na temat pacjenta. Dzisiaj tylko nieliczni lekarze tak robią, dobre 
zwyczaje odchodzą w przeszłość, a to źle wróży i lekarzom, i pacjentom. To smutne, ale Stefan w Dębnie pracował już krótko, wszystko 
co dobre szybko się kończy.

Wielokrotnie spotykaliśmy się na stopie prywatnej, wypiliśmy trochę alkoholu, rozmawialiśmy o wszystkim. Wiem, że większość 
życia zajmowała doktorowi Szkwarkowi praca zawodowa, dla niej głównie żył. Mało wyjeżdżał na wypoczynek, część czasu poświęcał 
też rodzinie, dzieciom a później wnukom.

Nic dziwnego, że w końcu rozchorował się na dobre. 
Koledzy lekarze starali się mu pomóc, ale nie wszyscy. Nie wszystkie choroby dadzą się wyleczyć, co dla każdego lekarza jest oczywi-

ste, ale starać się należy, choćby na tyle, aby pacjent lekarz miał takie poczucie, że jest w dobrych rękach i koledzy się starają.
Etyka lekarska w złym kierunku zmierza. Daję to do przemyślenia Kolegom lekarzom, bo wszyscy wcześniej, czy później staniemy 

się pacjentami i obyśmy nie musieli stać w kolejce jak do sklepu mięsnego za czasów minionych.
cd. na str. 24
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Doktor Stefan Szkwarek został odznaczony w roku 1988 Srebrnym Krzyżem Zasługi a w roku  1990 Odznaką Honorową „Za wzo-
rową pracę w służbie zdrowia”.

Odszedł od nas wartościowy lekarz i porządny człowiek, za krótko tacy ludzie żyją, ale nie my o tym decydujemy.
Odpoczywaj Stefan na wiecznym dyżurze. Cześć Twojej Pamięci.

WŁODZIMIERZ  WICHLIŃSKI

KRZYSZTOF ZIENKIEWICZ

Krzysztof Zienkiewicz, urodzony 28 lutego 1956 r. w Górkach Noteckich, ukończył szkołę podstawo-
wą i liceum ogólnokształcące w Międzyrzeczu. W latach 1976 - 1983 odbył studia na Wydziale Lekarskim 
Pomorskiej Akademii Medycznej i 24 marca 1983 roku uzyskał tytuł lekarza.

31 marca 1992 roku uzyskał pierwszy stopień specjalizacji w zakresie pediatrii, zaś 4 czerwca 1998 
roku uzyskał tytuł specjalisty w zakresie medycyny rodzinnej.

W okresie od 5 sierpnia 1983 r. do 28 lutego 1985 r. pracował w Zespole Opieki Zdrowotnej w Sulecho-
wie. Od 1 marca 1985 roku zatrudnionybył w Zespole Opieki Zdrowotnej w Gorzowie Wlkp. na stanowi-
sku młodszego asystenta a następnie asystenta w Dziale Lecznictwa Podstawowego - Poradnia Dziecięca. 
Od 1 stycznia 1999 roku pracował w Niepublicznym Zespole Opieki Zdrowotnej „MEDICA”.

Był lekarzem sumiennym i obowiązkowym, troskliwym i życzliwym w stosunku do pacjentów.      
Zmarł 1 marca 2021.

BOGUMIŁA TUROS-DEJNOWICZDbajcie o siebie

Odszedł nasz Tata, dla wielu oddany Lekarz a przede wszystkim człowiek o wielkim sercu i determinacji. Jego ostatnią nauką dla Nas 
wszystkich było, aby się nie poddawać, walczyć o siebie i innych, wierząc, że na końcu będzie sukces. Do samego końca nie opuszczała go 
wola walki o swoje życie i zdrowie jego Pacjentów. Nic nie jest w stanie oddać tego, jak wielką stratą jest dla nas Jego śmierć, ale także nic 
nie jest w stanie nam Go przywrócić. Wszystkie nauki, które nam wpajał przez całe swoje życie, możemy nosić w głowie i przekazywać 
innym ku pokrzepieniu. On sam będzie zawsze w naszych sercach i naszych umysłach. Tata i Dziadek - nasi najlepsi lekarze na świe-
cie - zawsze mówili, że dopóki jesteśmy żywi, musimy dbać o siebie, a martwym pomoże już tylko modlitwa. Dlatego dbajcie o siebie, 
wspomnijcie czasem dobre momenty i pomyślcie ciepło o naszym Tacie. 

MARTA I ŁUKASZ 

Fundacja Rodziny Czepczyńskich i Rotary Club z Gorzowa 
wspierają gorzowski szpital Cukrzyca, niepełnosprawność inte-
lektualna, niedosłuch, zespół Aspergera, czy blizny na ciele dziec-
ka. Jak o tego typu tematach rozmawiać z kilkulatkiem? Najlepiej 
poprzez zabawę. Pomocne mogą w tym być np. książki napisane 
dostosowanym do percepcji przedszkolaka językiem. Dziecięce 
choroby, ich skutki i sposoby radzenia sobie z nimi można poznać 
dzięki książce pt. ABC Empatii, którą dziś (w piątek 7 maja) naj-
młodszym pacjentom Wielospecjalistycznego Szpitala Wojewódz-
kiego w Gorzowie przekazała Fundacja Rodziny Czepczyńskich i 
Gorzowski Klub Rotariański. Książki mają nie tylko umilić dzie-
ciom pobyt w lecznicy, ale także pozwolić zrozumieć problemy 
zdrowotne innych dzieci.

Jedna z książek trafiła w ręce niespełna 6-letniej Marceliny. 
Dziewczynka ostanie trzy dni spędziła na badaniach diagnostycz-
nych z powodu epilepsji.

- Marcelina, mimo że jest dzieckiem jest bardzo świadoma 
swojej choroby – mówi jej mama Beata. - Objawy epilepsji w jej 
przypadku są niestandardowe, ale dosyć łatwo zauważalne. Po ata-
ku Marcelinka jest w stanie wytłumaczyć innym dzieciom co się z 
nią działo. Mówi „mam taką chorobę – to padaczka”. Córeczka jest 
bardzo empatyczna, ale taka książeczka z pewnością się przyda. 
Dzięki niej będzie mogła poznać problemy z jakimi na co dzień 
mierzą się inne dzieci.

- Książka jest skierowana do dzieci w wieku 5-9 lat – mówi 
Krystyna Baj-Pawluk, wiceprezydent Gorzowskiego Klubu Rota-
riańskiego. - Jest napisana językiem dziecka, ale nie tylko dla dzie-
ci. Mamy nadzieję, że przeczyta ja każdy, kto weźmie publikację 

Z empatią za pan brat
w ręce, bo uczymy się całe życie i każdy, obojętnie młodszy czy 
starszy, mniejszy czy większy, może z lektury tej publikacji wy-
nieść coś wartościowego. Bez względu na to jak wyglądamy i jaki 
mamy stan zdrowia - każdy z nas ma takie samo prawo do życia, 
szacunku, miłość. Ta książka pozwala to zrozumieć.

Do Wielospecjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Gorzo-
wie trafiło 100 takich książeczek. Autorami publikacji są: Wiktor 
Czepczyński, Żaneta Kupczyk oraz Katarzyna Muzyka-Jacheć. To 
drugie wydawnictwo Fundacji Rodziny Czepczyńskich. Pierwszą 
było ABC Ekonomii. Oba projekty zostały objęte honorowym pa-
tronatem UNICEF Polska.

AGNIESZKA WIŚNIEWSKA
Fot. ALEKSANDRA SZYMAŃSKA
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Uchwała nr 1/2021
Okręgowej Komisji Wyborczej

Okręgowej Izby Lekarskiej w Gorzowie Wlkp.
z dnia 23 kwietnia 2021 r.

w sprawie rejonów wyborczych 
Okręgowej Izby Lekarskiej w Gorzowie Wlkp. 

w  IX kadencji 2022-2026

Na podstawie § 3 regulaminu okręgowej komisji wybor-
czej, będącego załącznikiem do Uchwały nr 15 Krajowego 
Zjazdu Lekarzy z dnia 29 stycznia 2010 r. w sprawie regula-
minu okręgowej komisji wyborczej, w związku z art. 22 ust. 
3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz.U. 
2019, poz. 965) oraz w związku z § 13 i § 14 regulaminu wy-
borów, będącego załącznikiem do Uchwały nr 12 X Krajowego 
Zjazdu Lekarzy z dnia 29 stycznia 2010 r. w sprawie regulami-
nu wyborów do organów izb lekarskich, na stanowiska w orga-
nach i trybu odwoływania członków tych organów i osób zaj-
mujących stanowiska w tych organach oraz wyborów komisji 
wyborczych (załącznik do obwieszczenia nr 7/16/VII Prezesa 
Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 14 lipca 2016 r.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1

Okręgowa Komisja Wyborcza wnioskuje o podział Okrę-
gowej Izby Lekarskiej w Gorzowie Wlkp. na następujące rejo-
ny wyborcze na okres IX kadencji w latach 2022-2026:

K 9.1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzo-
wie Wlkp. Sp. z o.o.

K 9.2 POZ – miasto Gorzów Wlkp. i powiat gorzowski
K 9.3 Ambulatoryjna Specjalistyczna Opieka Zdrowotna – 

miasto Gorzów Wlkp.
K 9.4 Powiaty: gorzowski, międzyrzecki, słubicki, strzelec-

ko-drezdenecki, sulęciński
K 9.5 Lekarze dentyści

§ 2

Okręgowa Komisja Wyborcza wnioskuje o ustalenie liczby 
członków rejonu wyborczego, uprawnionych do wyboru jed-
nego delegata na 15 członków rejonu wyborczego.

§ 3

Okręgowa Komisja Wyborcza wnioskuje o ustalenie mi-
nimalnej liczby członków rejonu wyborczego na 25 członków 
rejonu wyborczego i ustalenie maksymalnej liczby członków 
rejonu wyborczego na 400 członków rejonu wyborczego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała nr  67/2021/VIII
Okręgowej Rady Lekarskiej w Gorzowie Wlkp.

z dnia  23.04.2021
w sprawie rejonów wyborczych 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Gorzowie Wlkp. 
w IX kadencji 2022-2026

Na podstawie art. 22 ust. 2 z dnia 2 grudnia 2009 o izbach 
lekarskich (Dz. U. z 2019 r., poz. 965 t.j. ze zm.) oraz § 13 i 
§ 14 Regulaminu, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 12 
X Krajowego Zjazdu Lekarzy z dnia 29 stycznia 2010 r. w 
sprawie regulaminu wyborów do organów izb lekarskich, na 
stanowiska w organach i trybu odwoływania członków tych 
organów i osób zajmujących stanowiska w tych organach oraz 
wyborów komisji wyborczych, na wniosek Okręgowej Komisji 
Wyborczej Okręgowej Izby Lekarskiej w Gorzowie Wlkp., w 
zw. z uchwałą nr 1/2021 Okręgowej Komisji Wyborczej Okrę-
gowej Izby Lekarskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 23.04.2021 r. 
w sprawie rejonów wyborczych Okręgowej Izby Lekarskiej w 
Gorzowie Wlkp. w IX kadencji 2022-2026 – uchwala się, co 
następuje:

§ 1

W obszarze działania Okręgowej Izby Lekarskiej w Gorzo-
wie Wlkp. na okres IX kadencji w latach 2022-2026 tworzy się 
następujące rejony wyborcze:

K 9.1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzo-
wie Wlkp. Sp. z o.o.

K 9.2 POZ – miasto Gorzów Wlkp. i powiat gorzowski
K 9.3 Ambulatoryjna Specjalistyczna Opieka Zdrowotna – 

miasto Gorzów Wlkp.
K 9.4 Powiaty: gorzowski, międzyrzecki, słubicki, strzelec-

ko-drezdenecki, sulęciński
K 9.5 Lekarze dentyści

§ 2

Ustala się liczbę członków rejonu wyborczego uprawnio-
nych do wyboru jednego delegata na 15 członków rejonu wy-
borczego.

§ 3

Ustala się minimalną liczbę członków rejonu wyborcze-
go na 25 członków rejonu wyborczego i maksymalną liczbę 
członków rejonu wyborczego na 400 członków rejonu wybor-
czego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. Sp. z o.o.K9.1
Adres i lokalizacja: ul. Jana Dekerta 1, 66-400 Gorzów Wielkopolski

Zespół Szpitalny przy ul. Jana Dekerta 1

Liczba członków: 278 Liczba mandatów: 19

Lp Nazwisko i imię Drugie imię Tytuł zaw.Nr rejestru Delegatura
TamaraAbec Barbara 1.  Lekarz54-11-6718652 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Andrys Andrzej 2.  Lekarz54-12-2642534 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Antczak-Jędrzejczak Danuta 3.  Lekarz54-11-5471067 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Apanowicz Zbigniew 4.  Lekarz54-11-5196697 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Ausareny Anna 5.  Lekarz54-11-2641698 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Babiszkiewicz Mikołaj 6.  Lekarz54-11-1036719 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KarolinaBachan Agnieszka 7.  Lekarz54-11-2314437 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RichardBanasik Michael 8.  Lekarz54-12-2642626 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WaldemarBaran Daniel 9.  Lekarz54-11-1037036 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Baraniak Andrzej 10.  Lekarz54-11-4477485 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WaldemarBartnik Jerzy 11.  Lekarz54-11-5775221 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZofiaBerezowska Mariola 12.  Lekarz54-11-3060839 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EwaBieniaś Jolanta 13.  Lekarz54-11-6623360 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JacekBiernacki Krzysztof 14.  Lekarz54-11-3453015 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Błażejczyk Jarosław 15.  Lekarz54-11-3197459 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Bobrowicz Maciej 16.  Lekarz54-11-7366345 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Bojko Danuta 17.  Lekarz54-11-9767405 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Borowska Aurelia 18.  Lekarz54-11-2317213 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Bronisz Maciej 19.  Lekarz54-11-1035909 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TadeuszBrych Mariusz 20.  Lekarz54-11-5777356 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Brzeźniakiewicz-Janus Katarzyna 21.  Lekarz54-11-9190274 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariuszBrzuchacz Robert 22.  Lekarz54-11-2641654 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AleksanderBurlaga Jerzy 23.  Lekarz54-11-5776671 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Burzyńska Irena 24.  Lekarz54-11-2642188 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JanBuszkiewicz Marek 25.  Lekarz54-11-5472521 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MonikaChachurska Magdalena 26.  Lekarz54-11-6174149 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarekChrobrowski Krzysztof 27.  Lekarz54-11-9362498 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HelenaChrustowska Alicja 28.  Lekarz54-11-8061453 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ElżbietaChrystyniak Hanna 29.  Lekarz54-11-1174150 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Cylka Marta 30.  Lekarz54-11-2324959 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Czarkowska Magdalena 31.  Lekarz54-11-1701622 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Czechowski Wasilij 32.  Lekarz54-11-1036811 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Czernicka Jadwiga 33.  Lekarz54-11-4473189 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Czerniec Ireneusz 34.  Lekarz54-11-1037106 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BogdanCzernuszewicz Marian 35.  Lekarz54-11-8710145 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StanisławCzyżewski Jerzy 36.  Lekarz54-11-4173817 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MagdaDawidowicz Agnieszka 37.  Lekarz54-11-2981816 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KrystynaDejnowicz Monika 38.  Lekarz54-11-2641492 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

FranciszekDejnowicz Stanisław 39.  Lekarz54-11-7061094 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Delijewski Bartłomiej 40.  Lekarz54-11-1036888 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Dębicki Łukasz 41.  Lekarz54-11-2129164 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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Lp Nazwisko i imię Drugie imię Tytuł zaw.Nr rejestru Delegatura
ArnoldDębicki Piotr 42.  Lekarz54-11-9173426 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HenrykDębniak Bogusław 43.  Lekarz54-11-5628317 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Dobosz Iwona 44.  Lekarz54-11-5767463 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraDobryniewska Małgorzata 45.  Lekarz54-11-1360494 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Dolata Anna 46.  Lekarz54-11-9628391 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Dolata Wojciech 47.  Lekarz54-11-6628363 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LudwikDubiel Jerzy 48.  Lekarz54-11-3475944 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MichałDunowski Przemysław 49.  Lekarz54-11-1772275 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Dziamchuk Aleh 50.  Lekarz54-14-2642497 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BogusławaDzięgielewska Małgorzata 51.  Lekarz54-11-1622595 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Ferenets Nataliia 52.  Lekarz54-11-3186344 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaFiksek Agnieszka 53.  Lekarz54-11-2639323 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HonorataFuczyło-Weryszko Emilia 54.  Lekarz54-11-5174294 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AugustFugas Artur 55.  Lekarz54-11-3649608 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WanjeriGachuna-Delijewska Christine 56.  Lekarz54-11-2242093 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WładysławGadomski Janusz 57.  Lekarz54-10-9197460 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KazimierzGajewski Michał 58.  Lekarz54-11-1037312 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaGalimska Marta 59.  Lekarz54-11-2642144 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaGanicz Katarzyna 60.  Lekarz54-11-2642063 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JustynaGaweł-Janowska Hanna 61.  Lekarz54-11-9285680 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaGendera-Dudziak Marzena 62.  Lekarz54-11-3763152 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Gębka Dominika 63.  Lekarz54-11-2641790 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaGłuszak-Krajewska Magdalena 64.  Lekarz54-11-2960576 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaGnach Elzbieta 65.  Lekarz54-11-2199353 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Grabowska Katarzyna 66.  Lekarz54-11-2641805 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Gratkowski Piotr 67.  Lekarz54-11-8765518 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Grzechnik Tomasz 68.  Lekarz54-11-9478548 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Grzegolec Magdalena 69.  Lekarz54-11-2641779 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PiotrGuzikowski Jacek 70.  Lekarz54-11-7776686 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZbigniewGwozdowski Waldemar 71.  Lekarz54-11-7620726 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KatarzynaHajdamowicz Dorota 72.  Lekarz54-11-8174142 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RyszardHajduk Jarosław 73.  Lekarz54-11-9478515 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Herbut Andrzej 74.  Lekarz54-11-2196198 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Hładyn Julita 75.  Lekarz54-11-4283682 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StefanHoma Jerzy 76.  Lekarz54-11-5735877 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Horaczuk-Januszewska Elżbieta 77.  Lekarz54-11-9280471 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaHulak Anna 78.  Lekarz54-11-7362472 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Hulak Wiesław 79.  Lekarz54-11-9365241 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Inman Martin 80.  Lekarz54-11-2655122 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Jakszuk Wiesława 81.  Lekarz54-11-8177812 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JanJamrozik Adolf 82.  Lekarz54-10-7778490 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WładysławJanik Jarosław 83.  Lekarz54-11-6779162 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZofiaJarocka Anna 84.  Lekarz54-11-3174165 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PiotrJarocki Dariusz 85.  Lekarz54-11-3478525 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BogumiłaJarząbkowska Małgorzata 86.  Lekarz54-11-9763495 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

UrszulaJastak Marzenna 87.  Lekarz54-11-1036384 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Jaszkul Agnieszka 88.  Lekarz54-11-1037014 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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Lp Nazwisko i imię Drugie imię Tytuł zaw.Nr rejestru Delegatura
Jaworucka-Kaczorowska Aleksandra 89.  Lekarz54-11-1036866 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaJóźwiak Anna 90.  Lekarz54-11-1285631 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AntoniJóźwiak Zdzisław 91.  Lekarz54-11-3284181 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KarolinaJurenko Joanna 92.  Lekarz54-11-2304393 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Juszkiewicz Artur 93.  Lekarz54-11-8897179 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WojciechKaczmarek Andrzej 94.  Lekarz54-11-6281128 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaKaczmarek Anna 95.  Lekarz54-11-6763721 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kadukha Andrii 96.  Lekarz54-12-2642692 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RobertKapturski Marcin 97.  Lekarz54-11-1036443 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WojciechKarczewski Adam 98.  Lekarz54-10-5196182 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kardyś Barbara 99.  Lekarz54-11-8067266 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JanKleinhardt Piotr 100.  Lekarz54-11-2651639 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kobierzewski Artur 101.  Lekarz54-11-5058902 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kołodziejczak Roman 102.  Lekarz54-11-1472796 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PaulinaKołtowska Zofia 103.  Lekarz54-11-1283654 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Konieva Yuliia 104.  Lekarz54-12-2642718 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JadwigaKonopnicka Kinga 105.  Lekarz54-11-1967359 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

UrszulaKopertowska-Majchrzak Maria 106.  Lekarz54-11-4629949 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JoannaKordowiecka Katarzyna 107.  Lekarz54-11-1199351 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

IrenaKorpusińska Katarzyna 108.  Lekarz54-11-2641676 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kowalewska Renata 109.  Lekarz54-11-9475886 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AndrzejKowalik Tomasz 110.  Lekarz54-11-1037621 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

DanutaKowalska Teresa 111.  Lekarz54-11-8650326 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kowalski Piotr 112.  Lekarz54-11-2479984 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ElżbietaKozber Hanna 113.  Lekarz54-11-5769131 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZygmuntKozłowski Ryszard 114.  Lekarz54-11-7766197 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RenataKozubska Katarzyna 115.  Lekarz54-11-3248346 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Krainiak Halyna 116.  Lekarz54-14-2642409 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Krzemińska Magdalena 117.  Lekarz54-11-1037610 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kuc Olga 118.  Lekarz54-11-2753279 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kuc Witalij 119.  Lekarz54-11-3035214 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KatarzynaKućko Kazimiera 120.  Lekarz54-11-1471552 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ArturLeszczyński Jacek 121.  Lekarz54-11-4719984 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JuliaLisowska Kalina 122.  Lekarz54-11-1037481 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BernadetaŁoś Anna 123.  Lekarz54-11-9479987 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MagdalenaŁuczyńska-Kołodziejczak Alicja 124.  Lekarz54-11-9470151 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TomaszŁukawski Konrad 125.  Lekarz54-11-4652924 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

SylwiaMagierle-Wilczek Agata 126.  Lekarz54-11-4477474 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JózefMakowski Andrzej 127.  Lekarz54-11-8761222 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

FranciszekMalinowski Janusz 128.  Lekarz54-10-1035975 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KrystynaMamrak Małgorzata 129.  Lekarz54-11-5196620 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

IreneuszMarciniak Andrzej 130.  Lekarz54-11-9719696 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Marciniak Jolanta 131.  Lekarz54-11-4175003 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Marcinkiewicz Grażyna 132.  Lekarz54-11-5170057 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RenataMarczyk Katarzyna 133.  Lekarz54-11-9474399 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EwaMarszałek-Krzykacka Natalia 134.  Lekarz54-11-2785347 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaMatyja Anna 135.  Lekarz54-11-4190297 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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Lp Nazwisko i imię Drugie imię Tytuł zaw.Nr rejestru Delegatura
RadosławMeisinger Marek 136.  Lekarz54-11-1418041 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MichałMiałkowski Tomasz 137.  Lekarz54-11-3718554 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaMichałowska Iwona 138.  Lekarz54-10-3477483 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Mickielewicz Walentyna 139.  Lekarz54-11-1196634 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MieczysławMidloch Andrzej 140.  Lekarz54-11-5477237 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Mikołajewicz Andrzej 141.  Lekarz54-11-3174121 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Mikołajewicz Leokadia 142.  Lekarz54-11-7173308 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Milto Mirosława 143.  Lekarz54-11-1036237 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariuszMiłosz Tomasz 144.  Lekarz54-11-2655556 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RyszardMita Wojciech 145.  Lekarz54-11-3193152 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Mróz-Polberg Joanna 146.  Lekarz54-11-1036947 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaMusielak Jarosław 147.  Lekarz54-11-6760853 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

DariuszMycka Roman 148.  Lekarz54-11-6654868 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Nahorna Maryna 149.  Lekarz54-12-2642659 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Nahornyi Ivan 150.  Lekarz54-12-2642670 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TomaszNasiński Dariusz 151.  Lekarz54-11-3173311 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Naumowicz Marcin 152.  Lekarz54-11-1479824 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Nowak Ewa 153.  Lekarz54-11-1042154 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraOgrodowczyk Patrycja 154.  Lekarz54-11-3379587 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Olszewski Maciej 155.  Lekarz54-11-4171336 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraOpara Lidia 156.  Lekarz54-11-6453205 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraOstrowska Izabela 157.  Lekarz54-11-4164594 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaOstrowska Urszula 158.  Lekarz54-11-7476821 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Ostrowska-Zienkiewicz Elżbieta 159.  Lekarz54-11-7170072 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BogdanOstrowski Adam 160.  Lekarz54-11-9193186 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AdamPachana Jacek 161.  Lekarz54-11-9392968 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MichałPałys Mateusz 162.  Lekarz54-11-2641507 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

SławaParnicka-Adach Tatiana 163.  Lekarz54-11-2626871 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KamilPaszyński Piotr 164.  Lekarz54-11-5362435 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaPaśkiewicz-Nowak Bogumiła 165.  Lekarz54-11-1196656 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HenrykPawlak Tomasz 166.  Lekarz54-12-2642556 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ElżbietaPawlicka Joanna 167.  Lekarz54-11-5774547 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KatarzynaPerlińska Joanna 168.  Lekarz54-11-4199357 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KatarzynaPestrowicz Iwona 169.  Lekarz54-11-4719480 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AndrzejPilimon Mirosław 170.  Lekarz54-11-5735579 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Piotrowska Elżbieta 171.  Lekarz54-11-2642225 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Piskorek Bartosz 172.  Lekarz54-11-3526989 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Pisotskyi Oleksii 173.  Lekarz54-12-2642648 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Pomazan Oleksandr 174.  Lekarz54-12-2642729 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MagdalenaPomiotło Kamila 175.  Lekarz54-11-1037345 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BrygidaPrzybyszewska Bogumiła 176.  Lekarz54-11-2171365 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Puchalska Dorota 177.  Lekarz54-11-9174199 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZofiaPutowska Marta 178.  Lekarz54-11-6474360 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Putowski Saturnin 179.  Lekarz54-11-1479890 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BronisławRaginia Aleksander 180.  Lekarz54-11-8287048 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PiotrRakoczy Bartosz 181.  Lekarz54-11-3122587 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaRędzińska-Bogucka Barbara 182.  Lekarz54-11-5897107 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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Rutka Monika 183.  Lekarz54-11-2241651 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Rzepka Remigiusz 184.  Lekarz54-11-9289597 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Rzeźniewska Anna 185.  Lekarz54-11-3739584 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HenrykaSagańska Izabela 186.  Lekarz54-11-3776358 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LeszekSakowski Tomasz 187.  Lekarz54-11-2213147 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JózefSamulski Zbigniew 188.  Lekarz54-11-4477717 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Santiesteban Lozano Yalina 189.  Lekarz54-12-2642637 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Sawicki Bartosz 190.  Lekarz54-11-2642122 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraSendlewska Joanna 191.  Lekarz54-11-7162557 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ŁukaszSharma Arvindh 192.  Lekarz54-11-2893754 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MałgorzataSibik-Schalinsky Sylwia 193.  Lekarz54-11-1037231 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Siewaszewicz Ewa 194.  Lekarz54-11-1893053 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Siewaszewicz Jarosław 195.  Lekarz54-11-2280652 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Skobelska Arleta 196.  Lekarz54-11-3173263 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Skorb Lech 197.  Lekarz54-11-8170648 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaSkrzyszewska Irena 198.  Lekarz54-10-6766059 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BerenikaSługocka Joanna 199.  Lekarz54-11-2641941 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaSługocka Katarzyna 200.  Lekarz54-11-2642269 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JolantaSługocka Maria 201.  Lekarz54-11-5629962 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarianSługocki Lech 202.  Lekarz54-11-8624391 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LesławSługocki Marcin 203.  Lekarz54-11-2704499 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StanisławSmółkowski Maciej 204.  Lekarz54-11-6287055 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PiotrSobecki Marek 205.  Lekarz54-11-1289309 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Solska-Dębniak Jadwiga 206.  Lekarz54-11-2195517 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Sorol Iryna 207.  Lekarz54-13-2641952 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TeresaSosińska-Małyszko Irena 208.  Lekarz54-11-6477309 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StanisławSroka Sławomir 209.  Lekarz54-11-8172820 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WiktoriaStańczyk Stefania 210.  Lekarz54-10-3006334 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Stańczyk-Dąbrowska Małgorzata 211.  Lekarz54-11-5719287 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AntoninaStarościak-Ponikowska Maria 212.  Lekarz54-11-7776631 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WawrzyniecStasiak Jerzy 213.  Lekarz54-11-3199399 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MaciejStasiak Michał 214.  Lekarz54-11-2754630 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Sterna Władysław 215.  Lekarz54-11-1288738 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JanStępiński Mateusz 216.  Lekarz54-11-2642030 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Stępniewska Agnieszka 217.  Lekarz54-11-3477634 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MagdalenaStoły-Truszczyńska Dagmara 218.  Lekarz54-11-5471159 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Strugała Rafał 219.  Lekarz54-11-1037253 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZofiaStyka Maria 220.  Lekarz54-11-3766075 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Surdacki Paweł 221.  Lekarz54-11-1037698 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Swornowska Ewa 222.  Lekarz54-11-8769251 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KrzysztofSwornowski Paweł 223.  Lekarz54-11-4001458 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaSzczepaniak Grażyna 224.  Lekarz54-11-7471509 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

UrszulaSzczygielska-Dzwończyk Marta 225.  Lekarz54-11-7472709 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Szmania Andrzej 226.  Lekarz54-11-8199343 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JerzySzmyt Mirosław 227.  Lekarz54-11-5479052 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Szponar Paweł 228.  Lekarz54-11-3559157 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WojciechSzulc Piotr 229.  Lekarz54-11-7715503 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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EwaSzulowska Anna 230.  Lekarz54-11-6629964 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EwelinaSzut Katarzyna 231.  Lekarz54-11-3182162 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AdamSzut Krystian 232.  Lekarz54-11-1037356 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Szyszka Kazimierz 233.  Lekarz54-10-4766022 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Szyszka-Jędrachowicz Beata 234.  Lekarz54-11-9199345 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BeataŚcigała Magdalena 235.  Lekarz54-11-4174101 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Śmieińska Walentyna 236.  Lekarz54-11-1036903 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KatarzynaŚmiglak Danuta 237.  Lekarz54-11-8471691 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LindaŚwierzko Agnieszka 238.  Lekarz54-11-1036693 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KazimieraTereszczyk Irena 239.  Lekarz54-11-5470441 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MieczysławTereszczyk Tomasz 240.  Lekarz54-11-1035997 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Thomas Romualda 241.  Lekarz54-10-1036064 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Truszczyński Mariusz 242.  Lekarz54-11-2470126 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Tutko Ksymena 243.  Lekarz54-11-2640535 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JózefUngier Mirosław 244.  Lekarz54-10-1036204 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Urbanovych Andrii 245.  Lekarz54-12-2642681 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Utrata Agnieszka 246.  Lekarz54-12-2642545 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StefaniaVan der Linden Lubomira 247.  Lekarz54-11-1036156 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Vdovyn Iuliia 248.  Lekarz54-14-2642394 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WładysławWalczak Tadeusz 249.  Lekarz54-11-1035758 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KatarzynaWargin Magdalena 250.  Lekarz54-11-2642258 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wargin Michał 251.  Lekarz54-11-2642247 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wawrzyniak Filip 252.  Lekarz54-11-2642100 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PaulinaWawrzyniak Patrycja 253.  Lekarz54-11-2642111 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaWeichert Dominika 254.  Lekarz54-11-2642155 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JoannaWeryszko Agata 255.  Lekarz54-11-1037492 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Weryszko Franciszek 256.  Lekarz54-11-8176277 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Weryszko Stanisław 257.  Lekarz54-11-7173271 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wieczyński Mariusz 258.  Lekarz54-11-3160436 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AgnieszkaWinnicka Irena 259.  Lekarz54-11-1196645 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WaldemarWojciechowski Jerzy 260.  Lekarz54-11-5769289 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaWojciuk Małgorzata 261.  Lekarz54-11-1037301 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JerzyWójcik Marian 262.  Lekarz54-10-7477447 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MieczysławWychowałek Ryszard 263.  Lekarz54-11-8193140 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaWysocka - Borys Magdalena 264.  Lekarz54-11-3199311 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wywiał Lidia 265.  Lekarz54-11-1036649 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LudwikZachara Szymon 266.  Lekarz54-11-8364863 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaZacharia Danuta 267.  Lekarz54-11-9774441 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Zadrożna Zofia 268.  Lekarz54-11-5477682 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JanZajadacz Bernard 269.  Lekarz54-11-7473482 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AndrzejZakrzewski Henryk 270.  Lekarz54-10-2195550 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Zalas Krzysztof 271.  Lekarz54-11-2746221 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZdzisławaZalewska Katarzyna 272.  Lekarz54-11-2641702 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Zielińska Małgorzata 273.  Lekarz54-11-6477651 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraZientarska Maria 274.  Lekarz54-11-1736944 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Zverev Ivan 275.  Lekarz54-12-2642604 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Zych Alina 276.  Lekarz54-11-8771571 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Rejon wyborczy IX kadencji - wydruk danych
Strona 7 / 7Okręgowa Izba Lekarska w Gorzowie Wielkopolskim

Lp Nazwisko i imię Drugie imię Tytuł zaw.Nr rejestru Delegatura
BarbaraŻurawska Sabina 277.  Lekarz54-11-2641713 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaŻurek Lidia 278.  Lekarz54-11-7177052 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

System FINN - Koniec wydruku.    Sporządził: Zofia Jaworska   2021-05-06    15:18     Podpis:
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POZ-miasto Gorzów i powiat gorzowskiK9.2
Adres i lokalizacja: Gorzów Wielkopolski, 66-400 Gorzów Wielkopolski

Liczba członków: 179 Liczba mandatów: 12

Lp Nazwisko i imię Drugie imię Tytuł zaw.Nr rejestru Delegatura
Adamek Maria 1.  Lekarz54-10-9733430 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RyszardAdamski Piotr 2.  Lekarz54-11-8779133 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaAmbrożewicz-Pękacz Justyna 3.  Lekarz54-11-2241721 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AndrzejAntczak Władysław 4.  Lekarz54-10-6177006 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Antonowicz Kazimierz 5.  Lekarz54-11-5766491 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AdamAntosz Błażej 6.  Lekarz54-11-2641621 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Babiszkiewicz Elżbieta 7.  Lekarz54-11-3769837 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraBalczewska Urszula 8.  Lekarz54-11-5622515 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LidiaBaran Iwona 9.  Lekarz54-11-8737275 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Bartnicka Katarzyna 10.  Lekarz54-11-6653142 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Bartnik Zofia 11.  Lekarz54-10-1035541 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Bartnik-Delijewska Katarzyna 12.  Lekarz54-11-1037632 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarekBąbliński Dariusz 13.  Lekarz54-11-6063562 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Biczysko Jadwiga 14.  Lekarz54-10-1771730 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Biernacka-Ziemska Anna 15.  Lekarz54-10-8196604 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BeataBłażejczyk Jolanta 16.  Lekarz54-11-9769194 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Borkowski Michał 17.  Lekarz54-11-2641643 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Buczek Katarzyna 18.  Lekarz54-10-2642328 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MałgorzataBudryk-Beczko Barbara 19.  Lekarz54-11-6288704 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Chlewińska Małgorzata 20.  Lekarz54-11-2539634 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Chmielewska Wanda 21.  Lekarz54-11-4196695 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JerzyChmielewski Henryk 22.  Lekarz54-11-4173313 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaCiesiul-Tracz Elżbieta 23.  Lekarz54-11-2779202 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Cywilko-Obremska Alina 24.  Lekarz54-10-1037529 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

GrzegorzCywiński Marcin 25.  Lekarz54-11-3182232 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaCzekalska Barbara 26.  Lekarz54-10-1037595 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaCzekalska Grażyna 27.  Lekarz54-11-8776622 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Czekalska Krystyna 28.  Lekarz54-11-3735840 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariannaCzerniak-Ziembińska Dorota 29.  Lekarz54-11-7955056 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LidiaCzernik-Wętły Alicja 30.  Lekarz54-11-8197458 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

OlamoyegunDare Akintayo 31.  Lekarz54-10-1036800 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JadwigaDawidowicz Cecylia 32.  Lekarz54-11-4736505 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Dejnowicz Alicja 33.  Lekarz54-11-2769868 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StanisławaDembowska-Kozłowska Kazimiera 34.  Lekarz54-10-1036546 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JoannaDębicka Małgorzata 35.  Lekarz54-11-6173497 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Downar-Zapolska Maria 36.  Lekarz54-10-1036590 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraDubaj Maria 37.  Lekarz54-11-7196602 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Duchnowska Maria 38.  Lekarz54-10-9769172 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PiotrDura Paweł 39.  Lekarz54-11-3248335 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaDutkowska Grażyna 40.  Lekarz54-10-1036248 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EugeniuszDzido Fryderyk 41.  Lekarz54-10-5779160 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WandaFijał-Puklicka Janina 42.  Lekarz54-11-9197416 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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Adres i lokalizacja: Gorzów Wielkopolski, 66-400 Gorzów Wielkopolski

Liczba członków: 179 Liczba mandatów: 12

Lp Nazwisko i imię Drugie imię Tytuł zaw.Nr rejestru Delegatura
Adamek Maria 1.  Lekarz54-10-9733430 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RyszardAdamski Piotr 2.  Lekarz54-11-8779133 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaAmbrożewicz-Pękacz Justyna 3.  Lekarz54-11-2241721 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AndrzejAntczak Władysław 4.  Lekarz54-10-6177006 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Antonowicz Kazimierz 5.  Lekarz54-11-5766491 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AdamAntosz Błażej 6.  Lekarz54-11-2641621 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Babiszkiewicz Elżbieta 7.  Lekarz54-11-3769837 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraBalczewska Urszula 8.  Lekarz54-11-5622515 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LidiaBaran Iwona 9.  Lekarz54-11-8737275 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Bartnicka Katarzyna 10.  Lekarz54-11-6653142 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Bartnik Zofia 11.  Lekarz54-10-1035541 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Bartnik-Delijewska Katarzyna 12.  Lekarz54-11-1037632 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarekBąbliński Dariusz 13.  Lekarz54-11-6063562 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Biczysko Jadwiga 14.  Lekarz54-10-1771730 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Biernacka-Ziemska Anna 15.  Lekarz54-10-8196604 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BeataBłażejczyk Jolanta 16.  Lekarz54-11-9769194 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Borkowski Michał 17.  Lekarz54-11-2641643 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Buczek Katarzyna 18.  Lekarz54-10-2642328 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MałgorzataBudryk-Beczko Barbara 19.  Lekarz54-11-6288704 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Chlewińska Małgorzata 20.  Lekarz54-11-2539634 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Chmielewska Wanda 21.  Lekarz54-11-4196695 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JerzyChmielewski Henryk 22.  Lekarz54-11-4173313 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaCiesiul-Tracz Elżbieta 23.  Lekarz54-11-2779202 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Cywilko-Obremska Alina 24.  Lekarz54-10-1037529 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

GrzegorzCywiński Marcin 25.  Lekarz54-11-3182232 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaCzekalska Barbara 26.  Lekarz54-10-1037595 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaCzekalska Grażyna 27.  Lekarz54-11-8776622 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Czekalska Krystyna 28.  Lekarz54-11-3735840 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariannaCzerniak-Ziembińska Dorota 29.  Lekarz54-11-7955056 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LidiaCzernik-Wętły Alicja 30.  Lekarz54-11-8197458 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

OlamoyegunDare Akintayo 31.  Lekarz54-10-1036800 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JadwigaDawidowicz Cecylia 32.  Lekarz54-11-4736505 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Dejnowicz Alicja 33.  Lekarz54-11-2769868 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StanisławaDembowska-Kozłowska Kazimiera 34.  Lekarz54-10-1036546 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JoannaDębicka Małgorzata 35.  Lekarz54-11-6173497 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Downar-Zapolska Maria 36.  Lekarz54-10-1036590 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraDubaj Maria 37.  Lekarz54-11-7196602 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Duchnowska Maria 38.  Lekarz54-10-9769172 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PiotrDura Paweł 39.  Lekarz54-11-3248335 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaDutkowska Grażyna 40.  Lekarz54-10-1036248 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EugeniuszDzido Fryderyk 41.  Lekarz54-10-5779160 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WandaFijał-Puklicka Janina 42.  Lekarz54-11-9197416 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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Fuć Bronisław 43.  Lekarz54-11-3737416 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Gabryniewski Roman 44.  Lekarz54-11-6173832 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Gapińska Bernadeta 45.  Lekarz54-11-9769312 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Gawińska-Zimorodzka Halina 46.  Lekarz54-10-8363284 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

FeliksGawroński Karol 47.  Lekarz54-11-8068525 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Giblewska Alina 48.  Lekarz54-11-6778580 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Giblewski Czesław 49.  Lekarz54-10-2771011 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaGorczyca Ewa 50.  Lekarz54-11-5177070 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaGordzijewska Barbara 51.  Lekarz54-10-7196624 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Gruszka Adam 52.  Lekarz54-11-3197448 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaGwadera Maria 53.  Lekarz54-11-7174162 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Hajdamowicz Józef 54.  Lekarz54-10-8196177 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Hannebauer Aneta 55.  Lekarz54-11-3377989 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Hartowicz-Surma Henryka 56.  Lekarz54-10-1036498 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Hatys Danuta 57.  Lekarz54-11-2712669 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Huminiłowicz Ryszard 58.  Lekarz54-10-1287078 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Idczak Maria 59.  Lekarz54-10-9191625 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

FranciszkaIliaszewicz Beata 60.  Lekarz54-11-2620760 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Iliaszewicz Ryszard 61.  Lekarz54-11-9620785 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarianJabłoński Stanisław 62.  Lekarz54-11-6626776 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Janczewska Teresa 63.  Lekarz54-11-2475975 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HalinaJankowska Nina 64.  Lekarz54-11-6363280 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RyszardJankowski Janusz 65.  Lekarz54-11-9367766 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

SzczęsnyJanuszewski Andrzej 66.  Lekarz54-11-5055530 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Jarosz Jan 67.  Lekarz54-11-1763387 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JolantaJewusiak Ewa 68.  Lekarz54-11-2763415 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaJeżewska Grażyna 69.  Lekarz54-11-6174116 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Joachimiak Janina 70.  Lekarz54-11-1779266 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StefaniaJodlińska-Puziuk Małgorzata 71.  Lekarz54-11-9477267 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MałgorzataJusiel-Gielar Anna 72.  Lekarz54-11-1035883 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaKacprzak Barbara 73.  Lekarz54-11-6061585 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaKalmus-Chromińska Iwona 74.  Lekarz54-11-2031902 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MałgorzataKanarczuk-Kołaczyńska Barbara 75.  Lekarz54-11-2766132 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AleksanderKaniewski Grzegorz 76.  Lekarz54-11-1036465 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JolantaKarczewska Maria 77.  Lekarz54-11-2197402 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StanisławKasprzak Andrzej 78.  Lekarz54-11-6368868 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaKawnik Małgorzata 79.  Lekarz54-11-9715194 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HalinaKiełbik Barbara 80.  Lekarz54-11-1772297 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

FilipKita Adrian 81.  Lekarz54-11-2641687 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

GrażynaKlimuk Jadwiga 82.  Lekarz54-11-5362906 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Klimuk Magdalena 83.  Lekarz54-11-1037654 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JulianKloczkowski Henryk 84.  Lekarz54-11-4281915 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kobierzewska Ewa 85.  Lekarz54-11-1893546 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kobylnik Piotr 86.  Lekarz54-11-3000212 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RyszardKochański Waldemar 87.  Lekarz54-11-5004615 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PiotrKołaczyński Wiesław 88.  Lekarz54-11-7893098 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarekKopka Ireneusz 89.  Lekarz54-11-2773282 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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BarbaraKoralewska-Makar Anna 90.  Lekarz54-11-1037139 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraKosznik Mirosława 91.  Lekarz54-11-9471535 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnidaKotulska-Bąblińska Izabela 92.  Lekarz54-11-6711433 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaKozikowska Elżbieta 93.  Lekarz54-11-7479858 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KrystynaKozłowska Beata 94.  Lekarz54-11-9736559 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kozubska Natalia 95.  Lekarz54-10-4197472 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Krawiec Grażyna 96.  Lekarz54-11-9778200 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kućko Wiktor 97.  Lekarz54-11-2776654 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraKujawiak Anna 98.  Lekarz54-10-2283601 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kulik Mieczysław 99.  Lekarz54-10-1013344 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MonikaKurczewska Katarzyna 100.  Lekarz54-11-2199320 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

FranciszekKusiak Grzegorz 101.  Lekarz54-11-1197499 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kuzicki Mieczysław 102.  Lekarz54-11-7736544 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TytusLaska Michał 103.  Lekarz54-11-6284945 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

GrażynaLebioda Jadwiga 104.  Lekarz54-11-4776647 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MagdalenaLipnicka - Jaz Monika 105.  Lekarz54-11-8476856 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Lodzińska Hanna 106.  Lekarz54-11-1013789 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BożenaMaciejek Grażyna 107.  Lekarz54-11-2761232 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Maksymowicz Irena 108.  Lekarz54-10-5735822 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Malicki Roland 109.  Lekarz54-11-5177894 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Marciniak Andrzej 110.  Lekarz54-11-5009489 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Maron Gerard 111.  Lekarz54-10-1037562 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Maron Irena 112.  Lekarz54-10-1037551 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Mazurek Danuta 113.  Lekarz54-10-4173357 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Mieczkowski Jarosław 114.  Lekarz54-11-1175008 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Miedzińska Małgorzata 115.  Lekarz54-11-9736581 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraMikołajczyk-Jasińska Danuta 116.  Lekarz54-11-2069665 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AntoniMoczulski Krzysztof 117.  Lekarz54-11-3193196 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RyszardNapierała Rafał 118.  Lekarz54-11-1036822 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaNierobisz-Chrzanowska Krystyna 119.  Lekarz54-11-2000276 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JaninaNowak Elżbieta 120.  Lekarz54-11-3172556 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Odziomek Kazimiera 121.  Lekarz54-11-3779167 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Ogonowski Dariusz 122.  Lekarz54-11-9051676 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StefaniaOlejnik Romualda 123.  Lekarz54-11-7762236 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

DorotaOsosińska-Więckowska Linda 124.  Lekarz54-11-1035872 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Ostrowska Izabela 125.  Lekarz54-11-4769703 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Ostrowski Krzysztof 126.  Lekarz54-11-2193172 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AgnieszkaOwczarek Zofia 127.  Lekarz54-11-8735828 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Paluch Ewa 128.  Lekarz54-11-4005401 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaPawlak Magdalena 129.  Lekarz54-11-2602252 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Pawlisz Tadeusz 130.  Lekarz54-10-2642383 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZenonPietrzak Emanuel 131.  Lekarz54-11-8176884 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EugeniaPikuła Maria 132.  Lekarz54-10-1037507 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarcinPiotrowiak Paweł 133.  Lekarz54-11-2694020 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TeresaPłonka Elżbieta 134.  Lekarz54-11-8193107 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LechPrzemyski Michał 135.  Lekarz54-11-1000263 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Przybylak Genowefa 136.  Lekarz54-11-5779230 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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BarbaraKoralewska-Makar Anna 90.  Lekarz54-11-1037139 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraKosznik Mirosława 91.  Lekarz54-11-9471535 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnidaKotulska-Bąblińska Izabela 92.  Lekarz54-11-6711433 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaKozikowska Elżbieta 93.  Lekarz54-11-7479858 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KrystynaKozłowska Beata 94.  Lekarz54-11-9736559 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kozubska Natalia 95.  Lekarz54-10-4197472 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Krawiec Grażyna 96.  Lekarz54-11-9778200 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kućko Wiktor 97.  Lekarz54-11-2776654 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraKujawiak Anna 98.  Lekarz54-10-2283601 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kulik Mieczysław 99.  Lekarz54-10-1013344 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MonikaKurczewska Katarzyna 100.  Lekarz54-11-2199320 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

FranciszekKusiak Grzegorz 101.  Lekarz54-11-1197499 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kuzicki Mieczysław 102.  Lekarz54-11-7736544 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TytusLaska Michał 103.  Lekarz54-11-6284945 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

GrażynaLebioda Jadwiga 104.  Lekarz54-11-4776647 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MagdalenaLipnicka - Jaz Monika 105.  Lekarz54-11-8476856 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Lodzińska Hanna 106.  Lekarz54-11-1013789 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BożenaMaciejek Grażyna 107.  Lekarz54-11-2761232 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Maksymowicz Irena 108.  Lekarz54-10-5735822 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Malicki Roland 109.  Lekarz54-11-5177894 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Marciniak Andrzej 110.  Lekarz54-11-5009489 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Maron Gerard 111.  Lekarz54-10-1037562 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Maron Irena 112.  Lekarz54-10-1037551 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Mazurek Danuta 113.  Lekarz54-10-4173357 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Mieczkowski Jarosław 114.  Lekarz54-11-1175008 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Miedzińska Małgorzata 115.  Lekarz54-11-9736581 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraMikołajczyk-Jasińska Danuta 116.  Lekarz54-11-2069665 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AntoniMoczulski Krzysztof 117.  Lekarz54-11-3193196 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RyszardNapierała Rafał 118.  Lekarz54-11-1036822 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaNierobisz-Chrzanowska Krystyna 119.  Lekarz54-11-2000276 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JaninaNowak Elżbieta 120.  Lekarz54-11-3172556 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Odziomek Kazimiera 121.  Lekarz54-11-3779167 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Ogonowski Dariusz 122.  Lekarz54-11-9051676 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StefaniaOlejnik Romualda 123.  Lekarz54-11-7762236 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

DorotaOsosińska-Więckowska Linda 124.  Lekarz54-11-1035872 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Ostrowska Izabela 125.  Lekarz54-11-4769703 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Ostrowski Krzysztof 126.  Lekarz54-11-2193172 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AgnieszkaOwczarek Zofia 127.  Lekarz54-11-8735828 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Paluch Ewa 128.  Lekarz54-11-4005401 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaPawlak Magdalena 129.  Lekarz54-11-2602252 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Pawlisz Tadeusz 130.  Lekarz54-10-2642383 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZenonPietrzak Emanuel 131.  Lekarz54-11-8176884 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EugeniaPikuła Maria 132.  Lekarz54-10-1037507 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarcinPiotrowiak Paweł 133.  Lekarz54-11-2694020 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TeresaPłonka Elżbieta 134.  Lekarz54-11-8193107 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LechPrzemyski Michał 135.  Lekarz54-11-1000263 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Przybylak Genowefa 136.  Lekarz54-11-5779230 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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Psiuk Katarzyna 137.  Lekarz54-11-1037665 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Redzimska Małgorzata 138.  Lekarz54-11-1009492 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AndrzejRoślicki Zdzisław 139.  Lekarz54-10-1766634 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KazimierzRybkowski Jan 140.  Lekarz54-11-8288730 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Sarna Bernard 141.  Lekarz54-10-5773873 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Sidorczuk Józef 142.  Lekarz54-11-8763357 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Sirazh Nastassia 143.  Lekarz54-13-2783326 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaSkomerska-Rutkowska Anna 144.  Lekarz54-11-8196681 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Skomorucha Janusz 145.  Lekarz54-11-5191617 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Sławińska-Malczewska Krystyna 146.  Lekarz54-11-7739824 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MieczysławSławiński Sławomir 147.  Lekarz54-10-2196669 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Słuka-Gilińska Halina 148.  Lekarz54-11-9733187 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Sroka Andrzej 149.  Lekarz54-11-3191624 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaSroka Ilona 150.  Lekarz54-11-7193116 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MałgorzataStańczak Ewa 151.  Lekarz54-11-6473171 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

SławomirStańczyk Jerzy 152.  Lekarz54-11-1035552 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AleksandraStodolak Ewa 153.  Lekarz54-11-2703450 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JudytaStruzik Anna 154.  Lekarz54-10-2641540 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ArturStruzik Paweł 155.  Lekarz54-10-2641551 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WandaSuszek Melania 156.  Lekarz54-11-6763478 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JerzyŚliziuk Krzysztof 157.  Lekarz54-11-5176135 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

DanutaŚmigasiewicz Teresa 158.  Lekarz54-11-8473142 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Świerczyńska Regina 159.  Lekarz54-10-1036476 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KrystynaTumiłowicz Janina 160.  Lekarz54-11-5195578 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MartaUngier Anna 161.  Lekarz54-11-2641930 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JuliaWadzyńska Róża 162.  Lekarz54-11-8364896 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Warzybok Jan 163.  Lekarz54-10-7763414 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KazimierzWielgus Henryk 164.  Lekarz54-11-5195556 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaWilińska-Surmacz Milena 165.  Lekarz54-11-1037047 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wilk-Sajdak Marta 166.  Lekarz54-11-2641518 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaWiśniewska Anna 167.  Lekarz54-11-1037150 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

UrszulaWojtkowiak Iwona 168.  Lekarz54-11-9475864 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MagdalenaWojtkowska-Wilczyńska Natalia 169.  Lekarz54-11-3368494 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZbigniewWolańczyk Krzysztof 170.  Lekarz54-11-9651296 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KrzysztofWołyniec Przemysław 171.  Lekarz54-10-1036638 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KatarzynaWójcik Anna 172.  Lekarz54-11-1880340 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Zeler-Marcjan Aleksandra 173.  Lekarz54-11-1368435 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MałgorzataZiarkowska-Szkodzińska Janina 174.  Lekarz54-11-5364857 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Ziemba Marcin 175.  Lekarz54-11-3539084 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JacekZygmund Antoni 176.  Lekarz54-11-8193493 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Zywert Magdalena 177.  Lekarz54-11-2781555 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StefanZywert Waldemar 178.  Lekarz54-11-3362946 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaŻuchelkowska Lucyna 179.  Lekarz54-11-2507268 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

System FINN - Koniec wydruku.    Sporządził: Zofia Jaworska   2021-05-06    15:19     Podpis:
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Rejon wyborczy IX kadencji - wydruk danych
Strona 1 / 3Okręgowa Izba Lekarska w Gorzowie Wielkopolskim

Ambulatoryjna Specjalistyczna Opieka ZdrowotnaK9.3
Adres i lokalizacja: Gorzów Wielkopolski, 66-400 Gorzów Wielkopolski

Liczba członków: 131 Liczba mandatów: 9

Lp Nazwisko i imię Drugie imię Tytuł zaw.Nr rejestru Delegatura
Antkowiak Irena 1.  Lekarz54-11-7196657 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Babraj Edward 2.  Lekarz54-10-5280441 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Baraniak Mirosław 3.  Lekarz54-11-7197489 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaBednarek Danuta 4.  Lekarz54-11-7718194 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Belon Jarosław 5.  Lekarz54-11-2362933 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JacekBielczyński Piotr 6.  Lekarz54-11-6191630 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KatarzynaBobowska-Sabaj Urszula 7.  Lekarz54-11-7774882 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Bobrek Piotr 8.  Lekarz54-11-3174132 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaBorucka Ewa 9.  Lekarz54-11-7478555 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaBronisz Anna 10.  Lekarz54-10-8767892 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZbigniewChojnicki Janusz 11.  Lekarz54-11-6779243 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarzennaCiosmak-Stępień Ewa 12.  Lekarz54-11-8779383 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JózefDąbrowski Grzegorz 13.  Lekarz54-11-6763136 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WitoldDziobiak Sławomir 14.  Lekarz54-11-1642120 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MaciejEbert Tomasz 15.  Lekarz54-11-4368831 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnitaEmerle-Meisinger Atena 16.  Lekarz54-11-4199368 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KazimierzFikciński Bogdan 17.  Lekarz54-11-9769323 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Gajewska Mirosława 18.  Lekarz54-11-8173891 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarceliGajewski Piotr 19.  Lekarz54-11-1475995 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Gedymin Krystyna 20.  Lekarz54-11-3767426 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Gnarowski Adam 21.  Lekarz54-11-8367569 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ElżbietaGrabowska Anna 22.  Lekarz54-11-9471936 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JolantaGrodzicka Beata 23.  Lekarz54-11-1621123 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AndrzejGrzelak Janusz 24.  Lekarz54-11-2177844 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Gwozdowska Julia 25.  Lekarz54-11-1035747 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StanisławaHoma Romualda 26.  Lekarz54-10-1735814 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KazimieraIliaszewicz Jadwiga 27.  Lekarz54-11-3765508 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaJakubowska Anna 28.  Lekarz54-11-2766614 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RomanJanowski Krzysztof 29.  Lekarz54-11-3475999 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Jaworucka Ewa 30.  Lekarz54-11-8177098 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Jaworucki Marek 31.  Lekarz54-11-9177012 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BogdanJewusiak Michał 32.  Lekarz54-11-2766176 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StanisławJoniec Bogusław 33.  Lekarz54-11-1280683 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraJoniec Ewa 34.  Lekarz54-11-3283647 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EwaKarczewska Janina 35.  Lekarz54-10-1036086 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TeresaKieres Krystyna 36.  Lekarz54-11-8367330 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarianKluk Józef 37.  Lekarz54-10-6624402 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JózefKogut Zdzisław 38.  Lekarz54-11-2283391 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaKołowrotkiewicz-Górska Anna 39.  Lekarz54-11-5895987 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Konaszczuk Dorota 40.  Lekarz54-11-1036432 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

DariuszKonaszczuk Tomasz 41.  Lekarz54-11-9471590 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WładysławKopacz Sławomir 42.  Lekarz54-11-8197414 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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Lp Nazwisko i imię Drugie imię Tytuł zaw.Nr rejestru Delegatura
JadwigaKorput Zdzisława 43.  Lekarz54-11-8475851 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Korżel Dorota 44.  Lekarz54-11-4774074 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Korżel Karol 45.  Lekarz54-11-8174131 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ElżbietaKosowicz Bożena 46.  Lekarz54-11-8778253 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JarosławKowalewski Tomasz 47.  Lekarz54-11-7475849 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kozieradzka Jadwiga 48.  Lekarz54-11-9173323 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LucynaKrynicka Małgorzata 49.  Lekarz54-11-3280448 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaKuczek-Cybulska Barbara 50.  Lekarz54-11-2475986 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kuplowska Elżbieta 51.  Lekarz54-10-9363264 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaKuzicka Anna 52.  Lekarz54-11-1003381 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kwiatkowski Leszek 53.  Lekarz54-11-6479845 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EwaLiszka Katarzyna 54.  Lekarz54-11-7288198 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZofiaMachała-Goćwińska Teresa 55.  Lekarz54-11-4195576 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HenrykMaciaszek Stanisław 56.  Lekarz54-11-3718749 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JacekMaj Jarosław 57.  Lekarz54-11-2774585 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Majchrzak Marek 58.  Lekarz54-11-6628179 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Malinowska Halina 59.  Lekarz54-11-5283629 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaMamrak Danuta 60.  Lekarz54-10-1035791 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AndrzejMarczyk Tomasz 61.  Lekarz54-11-4471580 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarianMaślany Tadeusz 62.  Lekarz54-11-4362959 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Mazur Barbara 63.  Lekarz54-10-5760862 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Mazurek-Paszkiewicz Mirosława 64.  Lekarz54-11-2625123 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JózefMickiewicz Jerzy 65.  Lekarz54-11-1035563 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TeresaMigdał Grażyna 66.  Lekarz54-11-3766086 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarianMikołajczak Janusz 67.  Lekarz54-11-3774462 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AntoniMirski Włodzimierz 68.  Lekarz54-10-1035931 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarianMoskwa Andrzej 69.  Lekarz54-11-4714720 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JuliannaMoskwa-Sroka Barbara 70.  Lekarz54-11-8714897 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BeataMroczka Anna 71.  Lekarz54-11-5763752 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KarolMyczka Tomasz 72.  Lekarz54-11-7175009 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Niewiadomski Maciej 73.  Lekarz54-11-6738390 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WładysławaOdziomek Lucyna 74.  Lekarz54-11-7718297 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EugeniuszOjrzanowski Andrzej 75.  Lekarz54-11-2624210 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BogumiłaPaczkowska-Przypis Arleta 76.  Lekarz54-11-4950426 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Paszyńska-Korbela Leokadia 77.  Lekarz54-11-8064490 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MaciejPawlak Mariusz 78.  Lekarz54-11-4655310 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AdamPiechota Arkadiusz 79.  Lekarz54-11-1362482 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Piechowiak-Marczyk Maria 80.  Lekarz54-10-4286506 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

IwonaPłotkowiak-Kulik Ewa 81.  Lekarz54-11-1036579 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Płucienniczak Agnieszka 82.  Lekarz54-11-2376776 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZenonPolitowski Kazimierz 83.  Lekarz54-10-7280607 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AgnieszkaPrzetak-Gocół Mira 84.  Lekarz54-11-2504746 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JerzyPrzybylski Sławomir 85.  Lekarz54-11-6281941 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

IwonaPuchała Marzanna 86.  Lekarz54-11-1473106 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JacekPuchała Romuald 87.  Lekarz54-11-6766872 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Pytlak Piotr 88.  Lekarz54-11-2174130 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Raginia Izabela 89.  Lekarz54-11-4284183 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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Lp Nazwisko i imię Drugie imię Tytuł zaw.Nr rejestru Delegatura
IrenaRumianowska Katarzyna 90.  Lekarz54-11-2287323 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JacekRumianowski Radosław 91.  Lekarz54-11-7287355 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Rutkowska Jadwiga 92.  Lekarz54-11-2775796 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StanisławRybski Witold 93.  Lekarz54-11-2779338 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Rzepka Czesław 94.  Lekarz54-11-1036351 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Saleh Marcel 95.  Lekarz54-11-2704536 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RobertSarna Kamil 96.  Lekarz54-11-8766681 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KamilaSobkowiak-Osińska Mirela 97.  Lekarz54-11-8477368 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Sośnicki Tadeusz 98.  Lekarz54-11-4473616 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Stępińska Aneta 99.  Lekarz54-11-2642041 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZbigniewSupiński Wiesław 100.  Lekarz54-11-5367390 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Szczepańska-Cymer Magdalena 101.  Lekarz54-11-2642199 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KrzysztofSzmit Andrzej 102.  Lekarz54-11-2737491 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JózefaSzwankowska Grażyna 103.  Lekarz54-11-1762268 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Szyluk-Wornbard Zenaida 104.  Lekarz54-11-9770546 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StanisławaŚliwińska Alicja 105.  Lekarz54-11-8775797 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StanisławŚliwiński Zbigniew 106.  Lekarz54-11-4289554 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaŚwiderska-Kopacz Jolanta 107.  Lekarz54-11-8051619 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RobertŚwierszcz Sebastian 108.  Lekarz54-11-6177028 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Tokarczuk Małgorzata 109.  Lekarz54-11-2199386 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

IzabelaTuros-Dejnowicz Bogumiła 110.  Lekarz54-11-3360627 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AntoniTymszan Witold 111.  Lekarz54-11-3650316 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Walczyńska-Rechmal Maria 112.  Lekarz54-11-6718663 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraWalentynowicz Biruta 113.  Lekarz54-10-5768159 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wasiak Halina 114.  Lekarz54-11-1035714 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

SzczepanWasilewski Andrzej 115.  Lekarz54-11-5719677 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EwaWawrzyniak Elżbieta 116.  Lekarz54-11-8475553 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MichałWilczyński Grzegorz 117.  Lekarz54-11-8365456 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ElżbietaWilk-Gęsicka Bogusława 118.  Lekarz54-11-1367577 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Winiarczyk Andrzej 119.  Lekarz54-11-4055594 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BeataWochna Edyta 120.  Lekarz54-11-2344550 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

FeliksWójcik Ireneusz 121.  Lekarz54-11-3713323 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WiesławaWypyszyńska-Mitura Halina 122.  Lekarz54-11-5654064 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HenrykaZaniewska-Gerlach Irena 123.  Lekarz54-11-2775281 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraZaskórska Marzena 124.  Lekarz54-11-9195575 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TeresaZatorska-Wróbel Maria 125.  Lekarz54-10-3771778 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MałgorzataZawisza Barbara 126.  Lekarz54-11-2289756 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Zawisza Janusz 127.  Lekarz54-11-3067256 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PiotrZieliński Andrzej 128.  Lekarz54-11-4470943 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TeresaZienkiewicz Elżbieta 129.  Lekarz54-10-3059535 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Ziomko Agnieszka 130.  Lekarz54-11-2410036 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KrystynaZywert Hanna 131.  Lekarz54-11-1199384 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

System FINN - Koniec wydruku.    Sporządził: Zofia Jaworska   2021-05-06    15:19     Podpis:



Gorzowski Biuletyn Lekarski • NR 10 / CZERWIEC 2021 Gorzowski Biuletyn Lekarski • NR 10 / CZERWIEC 2021 39

Rejon wyborczy IX kadencji - wydruk danych
Strona 1 / 6Okręgowa Izba Lekarska w Gorzowie Wielkopolskim

Powiaty: gorzowski, miedzyrzecki, słubicki, strzelecko-drezdenecki,
sulęciński

K9.4

Adres i lokalizacja: Sulęcin, 69-200 Sulęcin

Liczba członków: 276 Liczba mandatów: 18

Lp Nazwisko i imię Drugie imię Tytuł zaw.Nr rejestru Delegatura
KrystynaAdamkowicz Jadwiga 1.  Lekarz54-10-2475964 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

SławomirAftowicz Maciej 2.  Lekarz54-11-9173367 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JadwigaAmrogowicz Alicja 3.  Lekarz54-11-9197471 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Amrogowicz Stanisław 4.  Lekarz54-11-2897189 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AgataAntonowicz Katarzyna 5.  Lekarz54-11-2642464 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraAnusewicz Krystyna 6.  Lekarz54-11-8178140 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JustynaArgasińska- Hudziak Anna 7.  Lekarz54-11-1052106 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AndrzejBakuła Mirosław 8.  Lekarz54-11-5474380 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Bancerz Marek 9.  Lekarz54-11-1474604 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Barański Andrzej 10.  Lekarz54-11-3476846 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Bartkowiak Agnieszka 11.  Lekarz54-11-7177019 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Bartkowiak Sławomir 12.  Lekarz54-11-8620110 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Bem Grażyna 13.  Lekarz54-11-2001487 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

FranciszekBielecki Michał 14.  Lekarz54-11-4768102 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MichałBońkowski Antoni 15.  Lekarz54-11-1611756 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HenrykBoroń Adam 16.  Lekarz54-11-5719265 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Bryłka-Dziurawiec Alina 17.  Lekarz54-11-5061469 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JanBudzianowski Krzysztof 18.  Lekarz54-11-1767867 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TeresaBujalska Barbara 19.  Lekarz54-11-1769888 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Burcan-Skrzypczak Anna 20.  Lekarz54-11-5622537 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JustynaBurska-Dąbrowska Barbara 21.  Lekarz54-11-7177096 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StanisławBurzyński Ryszard 22.  Lekarz54-10-1282134 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Bybliuk-Harasymiuk Roksoliana 23.  Lekarz54-12-2642615 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PiotrBzoma Sławomir 24.  Lekarz54-11-8717868 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaCaban-Korbas Jadwiga 25.  Lekarz54-11-8196615 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Chomać Eugeniusz 26.  Lekarz54-11-9733143 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BogusławaCiechurska Lidia 27.  Lekarz54-11-4197461 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AleksandraCiepielewicz Hanna 28.  Lekarz54-11-3479920 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MieszkoCięciel Michał 29.  Lekarz54-11-2642486 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JaninaCzajkowska- Błaszkiewicz Krystyna 30.  Lekarz54-10-1652491 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Czajkowski Jerzy 31.  Lekarz54-11-7193182 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EmiliaCzerepińska - Piela Mirosława 32.  Lekarz54-11-8717342 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JakubCzernia Marek 33.  Lekarz54-11-7197478 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaCzuba Elżbieta 34.  Lekarz54-11-6629059 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Czujko Czesław 35.  Lekarz54-11-2950547 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Daniszewski Mirosław 36.  Lekarz54-11-1036373 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Dąbrowski Janusz 37.  Lekarz54-11-3629719 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnielaDmytrowska Elżbieta 38.  Lekarz54-11-1036281 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Dmytrowski Romuald 39.  Lekarz54-11-1714791 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Domagała Leszek 40.  Lekarz54-11-3624142 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZbigniewDownar-Zapolski Jarosław 41.  Lekarz54-11-1477207 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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Lp Nazwisko i imię Drugie imię Tytuł zaw.Nr rejestru Delegatura
Fotujma Regina 42.  Lekarz54-11-9658405 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RenataFrąckowiak Wanda 43.  Lekarz54-11-7177041 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Galert Andrzej 44.  Lekarz54-11-4174123 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Galert Joanna 45.  Lekarz54-11-2174185 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MichałGiża Jerzy 46.  Lekarz54-11-3624289 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Głuchowska Anna 47.  Lekarz54-10-6364859 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaGoral Małgorzata 48.  Lekarz54-11-6626824 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaGorączka Rita 49.  Lekarz54-11-1036605 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Górska Zofia 50.  Lekarz54-10-5765008 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JanuszGrabizna Bartosz 51.  Lekarz54-11-1473805 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BeataGrabizna Kornelia 52.  Lekarz54-11-1037220 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KatarzynaGrabowska Beata 53.  Lekarz54-11-6624240 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariuszGrabowski Robert 54.  Lekarz54-11-5288952 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Grabowski Witold 55.  Lekarz54-11-9622019 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TomaszGracz Stefan 56.  Lekarz54-11-2642589 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaGregulec-Kaczkowska Bożena 57.  Lekarz54-11-9067268 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ElżbietaGrochocka Iwona 58.  Lekarz54-11-2622715 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JanGrochocki Jaromir 59.  Lekarz54-11-4621162 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Guzek-Kubowicz Jolanta 60.  Lekarz54-11-4651323 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Gwadera Tomasz 61.  Lekarz54-11-2174141 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Hałas Monika 62.  Lekarz54-12-2642317 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Hnatyszyn Andrzej 63.  Lekarz54-11-2622038 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaJachimowicz-Jaworska Ewa 64.  Lekarz54-11-6197498 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WładysławJakowczuk Maciej 65.  Lekarz54-11-9199323 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Jakubas Anna 66.  Lekarz54-10-4477761 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Jarmoliński Tomasz 67.  Lekarz54-11-7651178 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RobertJarmużek Piotr 68.  Lekarz54-11-9174133 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Jarzębkiewicz Maria 69.  Lekarz54-10-2361825 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AndrzejJaworski Rajmund 70.  Lekarz54-11-7197434 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

IwonaJędrzejczak Ewa 71.  Lekarz54-11-3778427 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JózefKaczmarek Grzegorz 72.  Lekarz54-11-5624499 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

DominikKaczmarek Janusz 73.  Lekarz54-11-3766866 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BogdanKaczorowski Paweł 74.  Lekarz54-11-1036855 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kandel Julian 75.  Lekarz54-11-4735912 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WłodzimierzKarcz Jerzy 76.  Lekarz54-10-7626778 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Karolak Michał 77.  Lekarz54-12-2642707 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Karoń Maria 78.  Lekarz54-11-9762089 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaKaroń-Sobiczewska Anna 79.  Lekarz54-11-8775021 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JózefKasperski Wiesław 80.  Lekarz54-11-2769397 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AntoniKempa Jerzy 81.  Lekarz54-10-1474464 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JacekKisiała Czesław 82.  Lekarz54-11-3197437 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EwaKiziukiewicz-Piotr Barbara 83.  Lekarz54-11-1769432 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Klatt Alicja 84.  Lekarz54-11-9626782 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AlicjaKlatt Krystyna 85.  Lekarz54-10-9626749 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StanisławaKlejny Lilianna 86.  Lekarz54-11-9629904 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

FranciszekKlepacki Piotr 87.  Lekarz54-11-5629929 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Klincewicz Agnieszka 88.  Lekarz54-11-6711466 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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Kloska Ewa 89.  Lekarz54-11-8177054 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AndrzejKloska Marian 90.  Lekarz54-11-9177045 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JózefaKnap Mariola 91.  Lekarz54-11-4199390 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PiotrKowalski Andrzej 92.  Lekarz54-11-8718715 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kowerczyk-Kaduk Irena 93.  Lekarz54-11-8197403 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MartaKozińska Jadwiga 94.  Lekarz54-11-3629421 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

NikodemKrukowski Zenon 95.  Lekarz54-11-8777557 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Krupnicki Marcin 96.  Lekarz54-11-1037025 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WojciechKrysik Artur 97.  Lekarz54-11-4176887 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Krzemień Kazimierz 98.  Lekarz54-11-3367375 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WojciechKuczyński Andrzej 99.  Lekarz54-11-8470686 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaKulesza Elzbieta 100.  Lekarz54-11-2641919 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LudwikKunt Andrzej 101.  Lekarz54-11-3367320 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HannaKunt Danuta 102.  Lekarz54-11-4360695 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaKurzymska Ewa 103.  Lekarz54-11-1036167 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kwiecińska Aleksandra 104.  Lekarz54-11-2642453 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Latour Ewa 105.  Lekarz54-11-4470417 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AndrzejLatour Marek 106.  Lekarz54-11-9196102 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Lavrynets Volodymyr 107.  Lekarz54-18-3503467 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaLech Bożena 108.  Lekarz54-11-4718751 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EugeniuszLeyko Henryk 109.  Lekarz54-10-6717842 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Lipnitska Oksana 110.  Lekarz54-14-2642501 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WładysławLitarowicz Stanisław 111.  Lekarz54-10-7717899 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaLorenc-Ogonowska Anita 112.  Lekarz54-11-8715538 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RafałLorenz Radosław 113.  Lekarz54-11-9761235 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EwaLutoborska-Majchrzak Beata 114.  Lekarz54-11-5623314 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

IzabelaŁapińska Joanna 115.  Lekarz54-11-2631463 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RobertŁukmin Krzysztof 116.  Lekarz54-11-4197494 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Machała Jacek 117.  Lekarz54-11-2641735 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Maciejewski Ryszard 118.  Lekarz54-11-8174120 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WiesławaMaleńczyk Elżbieta 119.  Lekarz54-11-4364833 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaMaleńczyk-Taborowska Teresa 120.  Lekarz54-11-4367506 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RyszardMalinowski Robert 121.  Lekarz54-11-4172098 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Marcela Jarosław 122.  Lekarz54-11-1036097 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TeresaMarcinkowska Bogusława 123.  Lekarz54-11-2629772 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Markowski Robert 124.  Lekarz54-11-4561104 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Marzewski Krzysztof 125.  Lekarz54-11-6766173 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Michałowska-Gińko Krystyna 126.  Lekarz54-11-3629774 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ArletaMielec Katarzyna 127.  Lekarz54-10-6739693 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Mielec Maciej 128.  Lekarz54-10-3733521 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JózefMikutel Andrzej 129.  Lekarz54-11-4178187 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BogusławaMituła Izabela 130.  Lekarz54-11-3190251 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaMoczyńska Helena 131.  Lekarz54-11-7197467 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Moszczuk Zbigniew 132.  Lekarz54-11-4624258 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaMyszkowska-Karcz Alina 133.  Lekarz54-10-1472833 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Neyman-Firszt Zofia 134.  Lekarz54-11-2718655 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaNowak-Konieczny Karina 135.  Lekarz54-11-2316594 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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Orliński Tadeusz 136.  Lekarz54-10-4477246 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaOsak Ewa 137.  Lekarz54-11-5478562 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Osowiecki Bogdan 138.  Lekarz54-11-2176817 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Ostrowski Andrzej 139.  Lekarz54-11-5762265 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Oszmiańczuk Lidia 140.  Lekarz54-10-9476825 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Pahl Halina 141.  Lekarz54-10-3622051 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KrzysztofPaluch Wojciech 142.  Lekarz54-11-9174144 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Papadymitriou Zisis 143.  Lekarz54-11-7769764 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MałgorzataParka-Barańska Elżbieta 144.  Lekarz54-11-5472006 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StanisławaPaszkowska Jadwiga 145.  Lekarz54-11-2624335 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZbigniewPielichowski Piotr 146.  Lekarz54-11-1036914 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MałgorzataPietkun Zuzanna 147.  Lekarz54-11-2642475 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaPietrzak Dorota 148.  Lekarz54-11-2641908 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Pietrzak Leszek 149.  Lekarz54-11-6176104 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LucynaPiórkowska Agnieszka 150.  Lekarz54-11-5624363 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KazimierzPluciński Jerzy 151.  Lekarz54-10-7471185 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MaciejPodlacha Krzysztof 152.  Lekarz54-11-8365283 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Pokotycka Tatiana 153.  Lekarz54-11-6174377 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Pokotycki Rusłan 154.  Lekarz54-11-8174359 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JózefaPółtorak-Wasielewska Anna 155.  Lekarz54-10-4005754 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Prochera Mieczysław 156.  Lekarz54-11-6476808 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

GrzegorzPrończuk Radosław 157.  Lekarz54-11-7053189 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Przemyska Małgorzata 158.  Lekarz54-11-6000262 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraPrzybylska Małgorzata 159.  Lekarz54-11-3004026 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Przybylski Jacek 160.  Lekarz54-11-1411278 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Puchalska Grażyna 161.  Lekarz54-11-6472019 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KrzysztofRablin Artur 162.  Lekarz54-10-2187704 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Rachowski Andrzej 163.  Lekarz54-11-6000207 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaRaczko Jolanta 164.  Lekarz54-11-1472800 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JoannaRiedel-Baima Bożena 165.  Lekarz54-11-2290913 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WalentyRobak Jerzy 166.  Lekarz54-11-3280415 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LucynaRobak Zofia 167.  Lekarz54-11-9280655 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaRogowska Dorota 168.  Lekarz54-11-6717820 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZdzisławRogowski Robert 169.  Lekarz54-11-1179977 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MichałRonge Janusz 170.  Lekarz54-10-3197492 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WaldemarRozalski Zbigniew 171.  Lekarz54-11-6172003 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AdamRóżycki Jerzy 172.  Lekarz54-11-9763359 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MonikaRudna-Łagoda Joanna 173.  Lekarz54-11-2538489 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PiotrRybacki Maciej 174.  Lekarz54-11-8762205 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Rybiński Jerzy 175.  Lekarz54-11-8765540 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EwaRyfun Anita 176.  Lekarz54-11-7475805 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

UrszulaRzepka Aleksandra 177.  Lekarz54-11-2174196 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Samosionek Bogusław 178.  Lekarz54-11-3624326 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Shynkarenko Mykola 179.  Lekarz54-14-3509832 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Siewaszewicz Janusz 180.  Lekarz54-10-4714797 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZofiaSiewaszewicz Krystyna 181.  Lekarz54-10-2714793 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Simińska Dorota 182.  Lekarz54-11-1849861 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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MariaSimińska Janina 183.  Lekarz54-10-6477743 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HenrykSiuda Andrzej 184.  Lekarz54-11-3735634 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Skalski Mateusz 185.  Lekarz54-11-2535235 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

GrażynaSkiba Beata 186.  Lekarz54-11-5474450 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Skinder Ireneusz 187.  Lekarz54-11-7191404 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarcinSkotnicki Rafał 188.  Lekarz54-11-5193134 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Skotnicki Zbigniew 189.  Lekarz54-10-1036454 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

IreneuszSkrzypczak Krzysztof 190.  Lekarz54-11-4624350 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Słoń-Kowalska Lilianna 191.  Lekarz54-11-1763711 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PaulinaSłowińska Dorota 192.  Lekarz54-10-9717480 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Smoczyńska Jadwiga 193.  Lekarz54-11-2629967 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PrzemysławSmoczyński Jacek 194.  Lekarz54-11-2475883 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Smoląg Stanisław 195.  Lekarz54-11-1176182 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PiotrSmorawiński Marek 196.  Lekarz54-11-2410562 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AntoniSobiczewski Adam 197.  Lekarz54-11-8737426 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PawełSokół Wojciech 198.  Lekarz54-11-6470660 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TeresaSosnowska Violetta 199.  Lekarz54-11-9173345 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Stach Janina 200.  Lekarz54-11-1471118 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LeszekStańczyk Grzegorz 201.  Lekarz54-10-5060843 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MaciejStartek Zdzisław 202.  Lekarz54-11-4170066 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Starunchak Andrii 203.  Lekarz54-14-2642085 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JerzyStarzyński Sławomir 204.  Lekarz54-10-3763406 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KazimierzStrugała Wojciech 205.  Lekarz54-11-5766686 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraStupieńko Marzanna 206.  Lekarz54-11-3193174 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

CzesławStupieńko Zygmunt 207.  Lekarz54-11-8193118 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WłodzimierzSzafratowicz Jan 208.  Lekarz54-11-4197417 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Szaj-Paczkowska Alicja 209.  Lekarz54-11-1037209 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MonikaSzczepanik -Boroń Joanna 210.  Lekarz54-11-7719269 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

GrażynaSzczepańska Ewa 211.  Lekarz54-11-6655071 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Szcześniak Wojciech 212.  Lekarz54-11-1712222 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Szkwarek Stefan 213.  Lekarz54-10-8629957 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarianSzlęzak Krzysztof 214.  Lekarz54-11-7629988 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZbigniewSzostak Paweł 215.  Lekarz54-11-2599047 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JaninaSztelle Alina 216.  Lekarz54-11-1360667 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HelenaSztrauch-Tomczak Marta 217.  Lekarz54-11-1037069 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Szubzda Jerzy 218.  Lekarz54-11-4719105 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HannaSzymańska Barbara 219.  Lekarz54-11-4176383 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarianSzymański Józef 220.  Lekarz54-11-3362913 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

SławaŚmigielska Petra 221.  Lekarz54-11-6477283 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Tartanus Wojciech 222.  Lekarz54-10-2656002 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WaldemarTeżyk Bogdan 223.  Lekarz54-11-1037194 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

GrzegorzToboła Sławomir 224.  Lekarz54-11-1035622 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Tomczak-Sobkowska Elżbieta 225.  Lekarz54-11-9178109 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaTubis - Włodarska Katarzyna 226.  Lekarz54-11-3176278 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaTurczyńska Katarzyna 227.  Lekarz54-11-6893041 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Turkiewicz-Wanat Marta 228.  Lekarz54-11-2346413 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Turowski Roman 229.  Lekarz54-11-5170090 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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Tyburska Roksolana 230.  Lekarz54-11-7004685 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

IzabelaTyndyk Mirosława 231.  Lekarz54-11-5761477 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JozefaUryasz-Wichlińska Maria 232.  Lekarz54-11-1477273 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Uznańska Małgorzata 233.  Lekarz54-11-1296816 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaVander Zwaag Karolina 234.  Lekarz54-11-3355678 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PiotrWachowiak Ryszard 235.  Lekarz54-11-1769156 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wachowiak Zdzisława 236.  Lekarz54-11-1769134 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EwaWalarus Magdalena 237.  Lekarz54-11-5477270 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Walczak Zbigniew 238.  Dentysta OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WojciechWalichiewicz Marek 239.  Lekarz54-11-2474455 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaWałęsa Eliza 240.  Lekarz54-11-5622022 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wałęsa Jacek 241.  Lekarz54-11-7624356 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ElżbietaWanago Maria 242.  Lekarz54-10-2770885 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Waracki Mateusz 243.  Lekarz54-12-2642236 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaWeryszko Bożena 244.  Lekarz54-10-5476894 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Weryszko Władysław 245.  Lekarz54-11-8476812 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Weryszko Wojciech 246.  Lekarz54-11-9055803 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WojciechWiatr Marek 247.  Lekarz54-11-5179996 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AntoniWichliński Włodzimierz 248.  Lekarz54-11-2474444 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wierzbicka Grażyna 249.  Lekarz54-11-9362947 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wierzbicki Maciej 250.  Lekarz54-11-8766464 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarekWiktorowicz Wojciech 251.  Lekarz54-11-4779250 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Winnicka Swietłana 252.  Lekarz54-11-1477641 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JakubWinnicki Adam 253.  Lekarz54-11-8177076 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StanisławWisiorowski Jacek 254.  Lekarz54-11-7620770 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JoannaWojkowska Krystyna 255.  Lekarz54-11-5003312 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Woldańska Monika 256.  Lekarz54-11-1880785 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PawełWornbard Marcin 257.  Lekarz54-11-1285609 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BeataWrocławska Justyna 258.  Lekarz54-11-2642133 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wróblewska Jadwiga 259.  Lekarz54-10-7779392 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RomanWszołek Bogdan 260.  Lekarz54-11-7771385 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BeataWysocka-Prończuk Anna 261.  Lekarz54-11-9000279 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BożenaWyszyńska Krystyna 262.  Lekarz54-11-8477287 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wywiał Anna 263.  Lekarz54-11-1772209 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

FranciszekZajączek Jacek 264.  Lekarz54-11-4173872 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TadeuszZalewski Marek 265.  Lekarz54-10-9779330 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BogusławZaręba Marek 266.  Lekarz54-11-5763307 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KingaZarzecka - Kosicka Monika 267.  Lekarz54-11-1037702 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Zatorska Julita 268.  Lekarz54-11-2196658 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Zawadzka Mariola 269.  Lekarz54-11-5769153 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Zawadzka-Bandura Anna 270.  Lekarz54-11-4472048 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PiotrZawadzki January 271.  Lekarz54-11-3197426 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Zelent - Malinowska Kamila 272.  Lekarz54-11-5177004 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StefanZielonka Aleksander 273.  Lekarz54-11-8772966 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BronisławaZiemecka Agnieszka 274.  Lekarz54-11-9177056 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MaciejZientarski Grzegorz 275.  Lekarz54-11-2285655 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Żurowska Danuta 276.  Lekarz54-11-1177095 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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Lekarze dentyściK9.5
Adres i lokalizacja:

Liczba członków: 318 Liczba mandatów: 21

Lp Nazwisko i imię Drugie imię Tytuł zaw.Nr rejestru Delegatura
AleksandraAdamczyk-Duda Ewa 1.  Dentysta54-22-5176124 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

IwonaAdamkowicz-Gnarowska Bogusława 2.  Dentysta54-22-7779131 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JaninaAdamska-Miałkowska Zofia 3.  Dentysta54-22-7007450 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Andrzejak Joanna 4.  Dentysta54-22-2641974 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KazimierzAndrzejewski Wojciech 5.  Dentysta54-20-1036785 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Anusewicz Czesław 6.  Dentysta54-22-5178112 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JózefArnold Maciej 7.  Dentysta54-22-1036053 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JadwigaBadach Jolanta 8.  Dentysta54-22-5769418 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Balling Patrick 9.  Dentysta54-25-1037117 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraBancerz-Brzuchacz Marta 10.  Dentysta54-22-2603051 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaBandera-Kobendza Barbara 11.  Dentysta54-20-1036134 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Bartkowiak Tomasz 12.  Dentysta54-22-3184415 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaBartyzel Janina 13.  Dentysta54-20-6196666 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

DorotaBednarska Jagoda 14.  Dentysta54-22-2642512 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MałgorzataBednarska-Kraśnicka Dorota 15.  Dentysta54-22-1035986 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JanBednarski Witold 16.  Dentysta54-22-1036568 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Bindaszewska-Cichy Justyna 17.  Dentysta54-22-1037297 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Błażejewska Dorota 18.  Dentysta54-22-3174198 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Bodnar Anna 19.  Dentysta54-21-2642567 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MagdalenaBojko Anna 20.  Dentysta54-22-1037426 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Borkowska-Mściwojewska Teresa 21.  Dentysta54-20-4196651 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MałgorzataBorowicz Agnieszka 22.  Dentysta54-22-7174118 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Borowska-Drewing Aleksandra 23.  Dentysta54-22-5760851 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Borusiewicz Katarzyna 24.  Dentysta54-22-1211477 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Bouhnouni Said 25.  Dentysta54-22-4761328 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariannaBrakowska Joanna 26.  Dentysta54-22-2541704 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AgnieszkaBrońska-Danilewicz Barbara 27.  Dentysta54-20-1718745 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Brożyńska- Wornbard Aleksandra 28.  Dentysta54-22-7060262 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaBrukszta Barbara 29.  Dentysta54-22-4060223 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MaciejBrzostowski-Jarek Rafał 30.  Dentysta54-22-1037183 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

SabinaBurak Katarzyna 31.  Dentysta54-22-1037573 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Busse-Hendler Irena 32.  Dentysta54-22-1035780 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

DorotaBystrzycka-Nowakowska Małgorzata 33.  Dentysta54-22-3004611 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Cepeniuk Piotr 34.  Dentysta54-22-8191612 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Chocianowska-Germanowa Anna 35.  Dentysta54-22-3718462 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Chojnicka-Baran Joanna 36.  Dentysta54-20-1593129 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MieczysławChojnicki Mateusz 37.  Dentysta54-22-2641610 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AleksandraCiecierska Jadwiga 38.  Dentysta54-20-7008157 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaCzachara Monika 39.  Dentysta54-22-2642361 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JustynaCzajkowska Marlena 40.  Dentysta54-22-7199385 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Czarnecka-Wangryn Monika 41.  Dentysta54-22-2303951 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Czarnota Karol 42.  Dentysta54-22-2893375 OIL w Gorzowie Wielkopolskim



Gorzowski Biuletyn Lekarski • NR 10 / CZERWIEC 202146

Rejon wyborczy IX kadencji - wydruk danych
Strona 2 / 7Okręgowa Izba Lekarska w Gorzowie Wielkopolskim

Lp Nazwisko i imię Drugie imię Tytuł zaw.Nr rejestru Delegatura
ElżbietaCzarnota Kinga 43.  Dentysta54-22-3183465 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JoannaCzarnota Monika 44.  Dentysta54-22-9176007 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Czopor Wojciech 45.  Dentysta54-22-1035655 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Czujko Maria 46.  Dentysta54-22-6950500 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BrygidaDauksza Małgorzata 47.  Dentysta54-22-7622747 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraDejworek-Mikołajewska Teresa 48.  Dentysta54-22-4473123 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaDobrowolska Magdalena 49.  Dentysta54-22-2538331 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaDojs Anna 50.  Dentysta54-22-6174171 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PawełDojs Michał 51.  Dentysta54-22-1037275 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HelenaDolata Alicja 52.  Dentysta54-20-2196603 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Dolata Marta 53.  Dentysta54-22-1037172 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MałgorzataDomagała Alicja 54.  Dentysta54-22-7477296 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Domagała Lisa 55.  Dentysta54-22-2642339 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HenrykDomagała Stanisław 56.  Dentysta54-22-3477244 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Domański Rusłan 57.  Dentysta54-22-1412905 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AgnieszkaDomaszewicz Agata 58.  Dentysta54-22-2641996 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LillaDubiago Anna 59.  Dentysta54-22-9363610 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KrystynaDunajewska Bożena 60.  Dentysta54-22-6174160 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TeresaDworczak Danuta 61.  Dentysta54-20-7196668 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KarolinaEkiert - Pałys Dominika 62.  Dentysta54-22-1037437 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BeataFranków-Kusiak Ewa 63.  Dentysta54-22-4197450 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZofiaFroń Danuta 64.  Dentysta54-20-5068596 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HannaFrysztak Beata 65.  Dentysta54-22-1036259 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Frysztak-Krasowska Anna 66.  Dentysta54-22-2642166 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaFurmanek Anita 67.  Dentysta54-20-1036410 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WojciechFurtak Daniel 68.  Dentysta54-22-2874127 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaGadomska Urszula 69.  Dentysta54-20-1035699 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Galant - Jędrzejczak Aleksandra 70.  Dentysta54-22-2641724 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MałgorzataGałgańska Joanna 71.  Dentysta54-22-7175204 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Gałka- Kusyk Anita 72.  Dentysta54-22-9196650 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AndrzejGaweł Cezary 73.  Dentysta54-22-1550623 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JoannaGaweł-Gorska Aleksandra 74.  Dentysta54-22-7068578 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaGawrońska-Piechocka Barbara 75.  Dentysta54-22-8479985 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarcinGawroński Michał 76.  Dentysta54-22-7569264 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Germanow Walentin 77.  Dentysta54-22-5718400 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BeataGilińska Milena 78.  Dentysta54-22-2124610 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BiankaGilińska-Protasiewicz Agata 79.  Dentysta54-22-3199344 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MirosławaGiża Danuta 80.  Dentysta54-22-8629784 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaGłogowska Karolina 81.  Dentysta54-22-2541222 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Głuszczak Danuta 82.  Dentysta54-20-2765002 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ElżbietaGnarowska Joanna 83.  Dentysta54-22-2007348 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Gnarowski Tomasz 84.  Dentysta54-22-2007668 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KrystynaGodziewska-Szkodo Maria 85.  Dentysta54-20-7718242 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

FranciszekGorski Szymon 86.  Dentysta54-22-1035942 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TeresaGórecka-Skrzypczyńska Bożena 87.  Dentysta54-20-1035600 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JózefGórka Jan 88.  Dentysta54-22-1769421 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EwelinaGórska-Tymszan Justyna 89.  Dentysta54-22-1037687 OIL w Gorzowie Wielkopolskim



Gorzowski Biuletyn Lekarski • NR 10 / CZERWIEC 2021 Gorzowski Biuletyn Lekarski • NR 10 / CZERWIEC 2021 47

Rejon wyborczy IX kadencji - wydruk danych
Strona 3 / 7Okręgowa Izba Lekarska w Gorzowie Wielkopolskim

Lp Nazwisko i imię Drugie imię Tytuł zaw.Nr rejestru Delegatura
Grabowski Wiktor 90.  Dentysta54-22-2641757 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

IrenaGraczyk Marta 91.  Dentysta54-20-1174161 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraGranat Elżbieta 92.  Dentysta54-22-1036178 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Grzegorek-Starzyńska Agata 93.  Dentysta54-22-6044494 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AndrzejGrześkowiak Dariusz 94.  Dentysta54-22-4174134 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AgnieszkaGrześkowiak Joanna 95.  Dentysta54-22-7061598 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JanGrześkowiak Paweł 96.  Dentysta54-22-6067218 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JolantaGulatowska-Jura Anna 97.  Dentysta54-22-1035736 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KrystynaGuzik Małgorzata 98.  Dentysta54-22-5197452 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraGwizdek- Czerniawska Jolanta 99.  Dentysta54-22-5769473 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaHajduk Grażyna 100.  Dentysta54-22-1037091 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Harasiuk Michał 101.  Dentysta54-22-2703840 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Hatys Ewa 102.  Dentysta54-10-7714792 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WirginiaHerzig Grażyna 103.  Dentysta54-22-1486610 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaHoroszko Dorota 104.  Dentysta54-22-2641529 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Jabłońska Wiesława 105.  Dentysta54-22-7475974 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaJabłońska Wioletta 106.  Dentysta54-22-4713141 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Jadziewicz Grażyna 107.  Dentysta54-22-9472080 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaJagódka Elżbieta 108.  Dentysta54-20-1035703 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaJakowczuk Sylwia 109.  Dentysta54-22-4199379 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZofiaJakubczak Milena 110.  Dentysta54-22-2642431 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TeresaJanowicz Irena 111.  Dentysta54-20-1036226 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZenonJanuszewski Bogdan 112.  Lekarz OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KatarzynaJaworucka Anna 113.  Dentysta54-22-5562280 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EugeniaJenek Janina 114.  Dentysta54-20-9763484 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Joczyn Janusz 115.  Dentysta54-22-4362801 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TomaszJurenko Bartosz 116.  Dentysta54-22-2243786 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EmanuelJurkiewicz Jerzy 117.  Dentysta54-22-1475870 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HalinaJuszkiewicz Iwona 118.  Dentysta54-22-4067269 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaJuszkiewicz Izabela 119.  Dentysta54-22-4473649 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaKabzińska Kamila 120.  Dentysta OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaKaczmarek Magdalena 121.  Dentysta54-22-3328617 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KrystynaKaczmarek Urszula 122.  Dentysta54-20-9196672 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AgnieszkaKaja Marta 123.  Dentysta54-22-1786166 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kaja Mateusz 124.  Dentysta54-22-1786144 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kaliszan Aleksandra 125.  Dentysta54-22-2641746 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AgnieszkaKamionka Karolina 126.  Dentysta54-22-2169766 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ElzbietaKarpezo Marzena 127.  Dentysta54-22-4199302 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RyszardKarpisz Bogusław 128.  Dentysta54-22-6059541 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AgnieszkaKarpisz Lidia 129.  Dentysta54-22-6059530 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Karpisz Teresa 130.  Dentysta54-20-6368802 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AgnieszkaKasprzak-Kwilińska Karolina 131.  Dentysta54-22-1036936 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LidiaKassian-Zakrzewicz Alina 132.  Dentysta54-22-5196642 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kaźmierczak Róża 133.  Dentysta54-22-2768028 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kaźmierska Marta 134.  Dentysta54-22-2641573 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MaciejKierat Andrzej 135.  Dentysta54-22-2125188 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaKimak Kierat Magdalena 136.  Dentysta54-22-1037448 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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AndrzejKlincewicz Piotr 137.  Lekarz54-11-1036524 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kolenda Anna 138.  Dentysta54-22-1199329 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StanisławKonarkowski Wojciech 139.  Dentysta54-22-1774068 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MałgorzataKoping Joanna 140.  Dentysta54-22-1895383 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RafałKorbela Paweł 141.  Dentysta54-22-2199375 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kotowicz Lucyna 142.  Dentysta54-20-1177018 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kowalczyk Kazimiera 143.  Dentysta54-20-9763326 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kozaryn-Bielęda Magdalena 144.  Dentysta54-22-2600275 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Krajiński Sławomir 145.  Dentysta54-22-6191457 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kubiaczyk-Kowalska Joanna 146.  Dentysta54-22-2600908 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

GertrudaKucharska Brygida 147.  Dentysta54-22-2174174 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZofiaKucharska Małgorzata 148.  Dentysta54-22-9196694 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ElżbietaKulpińska Katarzyna 149.  Dentysta54-22-2297477 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kunat Tomasz 150.  Dentysta54-22-2642019 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

NataliaKuncewicz Marta 151.  Dentysta54-22-2703575 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kuplowska Sylwia 152.  Dentysta54-22-3566767 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WojciechKuplowski Michał 153.  Dentysta54-22-5952828 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaKurczewska Aniela 154.  Dentysta54-20-2768109 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaKurczewska-Domina Ewa 155.  Dentysta54-20-5196653 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JadwigaKustosz Danuta 156.  Dentysta54-20-7000253 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AgnieszkaKuzicka Marta 157.  Dentysta54-22-1036774 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StefaniaLacroix Anna 158.  Dentysta54-22-8762238 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Lech Anna 159.  Dentysta54-22-9710000 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LeszekLech Tomasz 160.  Dentysta54-22-9718783 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaLechowicz Barbara 161.  Dentysta54-22-8718417 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KatarzynaLewandowska Justyna 162.  Dentysta54-22-1036329 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AlicjaLichocka Irena 163.  Dentysta54-22-3473669 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JaninaLisiecka Katarzyna 164.  Dentysta54-22-2641849 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Łacny Paweł 165.  Dentysta54-22-9172899 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PiotrŁuczka Janusz 166.  Dentysta54-22-2479892 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Łukiańczyk Jolanta 167.  Dentysta54-22-3177857 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AlicjaŁukomska Joanna 168.  Dentysta54-22-2751821 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Maciejewska Ewa 169.  Dentysta54-22-2641871 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Madaj Izabela 170.  Dentysta54-20-1486860 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

DanutaMainka-Walichiewicz Bożena 171.  Dentysta54-22-9771518 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Makowska Ewa 172.  Dentysta54-22-6280064 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZofiaMałmyga Jolanta 173.  Dentysta54-20-6477695 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaMamrak-Smaga Krystyna 174.  Dentysta54-22-9064448 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Marcela Halina 175.  Dentysta54-22-1036123 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaMarciniak Lucyna 176.  Dentysta54-22-1035666 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Marciniak-Stępień Ewa 177.  Dentysta54-22-2031497 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Mastalerz-Wyrwicz Beata 178.  Dentysta54-22-6196622 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Matyjaszczyk Grażyna 179.  Dentysta54-22-1036844 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

GrzegorzMazurkiewicz Paweł 180.  Dentysta54-22-2411317 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaMiczek-Jach Kamila 181.  Dentysta54-22-2641963 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Midloch Krystyna 182.  Dentysta54-22-1035953 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Mierzyńska Izabela 183.  Dentysta54-22-6770584 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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Rejon wyborczy IX kadencji - wydruk danych
Strona 5 / 7Okręgowa Izba Lekarska w Gorzowie Wielkopolskim

Lp Nazwisko i imię Drugie imię Tytuł zaw.Nr rejestru Delegatura
MaciejMiklejewski Patryk 184.  Dentysta54-22-1616998 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaMikołajczak Krystyna 185.  Dentysta54-20-2775785 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Mikołajczyk Dorota 186.  Dentysta54-22-3177044 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Mikołajewicz Anna 187.  Dentysta54-22-5174158 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

GabrielMikutel Jerzy 188.  Dentysta54-22-9196683 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WiolettaMikutel Katarzyna 189.  Dentysta54-22-1036020 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MichałMilczanowski Piotr 190.  Dentysta54-22-2705416 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MiraMillauer Magdalena 191.  Dentysta54-22-2754516 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

SylwesterMoczyński Mieczysław 192.  Dentysta54-22-1036009 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Moszczuk Ewa 193.  Dentysta54-22-4059570 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TeresaMusialik Urszula 194.  Dentysta54-20-5360458 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AleksandraMusiał-Michalska Marta 195.  Dentysta54-22-1199318 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Myczka Marzanna 196.  Dentysta54-22-9711494 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AleksandraNestorowicz-Obrzut Karolina 197.  Dentysta54-22-1982083 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

GrazynaNiewieczerzał Anna 198.  Dentysta54-22-4055995 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Nobis Maria 199.  Dentysta54-20-7760833 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaNowokuńska-Nurek Wiesława 200.  Dentysta54-20-4174189 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Nurek Jan 201.  Dentysta54-22-1174117 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Panczenko Mikołaj 202.  Dentysta54-22-1037264 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JacekParadowski Marcin 203.  Dentysta54-22-5199315 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PiotrPaszak Bogdan 204.  Dentysta54-22-5474439 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KingaPawlak Kamila 205.  Dentysta54-22-2642372 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Pawlonka Ewa 206.  Dentysta54-22-2541884 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Pawlonka Urszula 207.  Dentysta54-22-1035725 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KarinPiątek Edyta 208.  Dentysta54-22-5068037 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LonginaPiątyszek Monika 209.  Dentysta54-22-9765071 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Piechowiak Jolanta 210.  Dentysta54-22-6280605 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EugeniuszPieter Piotr 211.  Dentysta54-21-2642578 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EwaPietryka-Mirosław Sylwia 212.  Dentysta54-22-9392821 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WiesławaPińkowska-Staszak Barbara 213.  Dentysta54-22-6474305 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaPiórkowska Beata 214.  Dentysta54-22-1035574 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Piwońska-Dul Barbara 215.  Dentysta54-22-8196637 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

CzesławaPlech-Grabska Lucyna 216.  Dentysta54-22-7196613 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaPłaczek Martyna 217.  Dentysta54-22-1037389 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaPodgórska-Kundzik Czesława 218.  Dentysta54-20-3196616 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Podsiad Ewa 219.  Dentysta54-20-6196644 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Postolska Anna 220.  Dentysta54-22-1037518 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Potorski Ryszard 221.  Dentysta54-22-1035769 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Prokopowicz Eleonora 222.  Dentysta54-20-8196648 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaPrzybyłowska Kinga 223.  Dentysta54-22-1408115 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

GrzegorzPrzybyłowski Marcin 224.  Dentysta54-22-1410847 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaPrzywara Agnieszka 225.  Dentysta54-22-2601409 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaPurchała Lidia 226.  Dentysta54-22-4471113 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EwaRoessler Lidia 227.  Dentysta54-20-8193162 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaRogowska Danuta 228.  Dentysta54-20-9470703 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Rogozińska Marta 229.  Dentysta54-22-6199372 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

FranciszkaRonge Danuta 230.  Dentysta54-20-6197410 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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Lp Nazwisko i imię Drugie imię Tytuł zaw.Nr rejestru Delegatura
AgnieszkaRosińska Karolina 231.  Dentysta54-22-2642008 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarcinRossa Radosław 232.  Dentysta54-22-1036980 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KatarzynaRożek Ewa 233.  Dentysta54-22-2641584 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Różycka-Falów Agnieszka 234.  Dentysta54-22-2642291 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JaninaRusin Dorota 235.  Dentysta54-22-1035644 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AgataRusiniak Justyna 236.  Dentysta54-22-2124551 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TeresaRutkowska Beata 237.  Dentysta54-22-2287069 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JoannaRywacka - Hardyk Olimpia 238.  Dentysta54-22-2006755 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Sadowski Władysław 239.  Dentysta54-20-6069239 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BogdanaSamson Janina 240.  Dentysta54-20-1036031 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PawełSanocki Grzegorz 241.  Dentysta54-22-6199383 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaSawicka Lidia 242.  Dentysta54-22-1036112 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TeresaSidor Anna 243.  Dentysta54-20-3196693 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ViolettaSiuda Ewa 244.  Dentysta54-22-7956495 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

NorbertSkabardis Sebastian 245.  Dentysta54-22-1408376 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MartaSkiba Anna 246.  Dentysta54-22-2641562 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ElżbietaSkiba Łucja 247.  Dentysta54-22-9719012 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JolantaSkiba Małgorzata 248.  Dentysta54-22-4196618 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Skomorucha Krystyna 249.  Dentysta54-20-2001465 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Skotnicka Marzenna 250.  Dentysta54-22-2172072 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JanSobiech Bogdan 251.  Dentysta54-22-1036502 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Sobkowiak Irena 252.  Dentysta54-22-2717709 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JanSobkowiak Zdzisław 253.  Dentysta54-22-2717422 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Stankiewicz Irena 254.  Dentysta54-22-2718368 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WiesławaStawarz Alina 255.  Dentysta54-22-4001414 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KarolinaStawarz Magdalena 256.  Dentysta54-20-1036991 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaSteć Joanna 257.  Dentysta54-22-3185008 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Stepek Marta 258.  Dentysta54-22-3306589 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MałgorzataStruzik Anna 259.  Dentysta54-22-5769760 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StanisławSuchecki Sebastian 260.  Dentysta54-22-2891262 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaSzafińska-Ferens Katarzyna 261.  Dentysta54-22-2168864 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Szatkowska Joanna 262.  Dentysta54-22-2641595 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AldonaSzczepanowska Izabela 263.  Dentysta54-22-2953985 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KatarzynaSzczepańska-Gałgańska Adriana 264.  Dentysta54-22-1037378 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Szela-Lipiec Ewa 265.  Dentysta54-22-6472751 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MaksymilianSzewczyk Kamil 266.  Dentysta54-22-2315615 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KrzysztofaSzubzda Aneta 267.  Dentysta54-22-8719157 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Szubzda Katarzyna 268.  Dentysta54-22-3186458 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Szubzda Małgorzata 269.  Dentysta54-22-2642350 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

GrażynaSzulc - Walczak Jolanta 270.  Dentysta54-22-1176230 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaSzulżycka Teresa 271.  Dentysta54-22-5472072 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Szurmiej Agata 272.  Dentysta54-22-4175117 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Szurmiej Piotr 273.  Dentysta54-22-3188663 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MikołajSzwedowicz Bartosz 274.  Dentysta54-22-7069263 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaSzwedowicz Marta 275.  Dentysta54-22-7069285 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HalinaŚliwińska Józefa 276.  Dentysta54-20-1035596 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MagdalenaŚniady Izabela 277.  Dentysta54-22-2069209 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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BarbaraŚwiątczak Wiesława 278.  Dentysta54-22-3473625 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaTomaszewska Małgorzata 279.  Dentysta54-22-6178103 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ElżbietaTomczak-Danielak Zofia 280.  Dentysta54-20-8196670 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZofiaTrzonkowska Izabela 281.  Dentysta54-22-1037584 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Tumiłowicz Joanna 282.  Dentysta54-22-1036741 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StefaniaTurowska Grażyna 283.  Dentysta54-22-9897354 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Tylman-Matuszak Anna 284.  Dentysta54-20-9196617 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

IgnacyTymszan Piotr 285.  Dentysta54-22-1037676 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KrystynaUlm-Midloch Małgorzata 286.  Dentysta54-22-6714893 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Ungier Grażyna 287.  Dentysta54-20-1036189 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BogumiłaUsnarska-Banicka Danuta 288.  Dentysta54-22-4365275 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Vodoslavskyi Yurii 289.  Dentysta54-21-2642523 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaWalczak Anna 290.  Dentysta54-20-3196638 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HelenaWalczyk Kamila 291.  Dentysta54-22-2641860 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AlinaWalkowiak-Śliziuk Agata 292.  Dentysta54-22-7176161 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wasiak Marek 293.  Dentysta54-20-4173287 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

IwonaWasij Anna 294.  Dentysta54-22-1037286 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TomaszWejkuć Przemysław 295.  Dentysta54-22-2702640 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Welman Julia 296.  Dentysta54-22-3313412 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KarolinaWerda Katarzyna 297.  Dentysta54-22-2642306 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KamilaWęgrzyn Joanna 298.  Dentysta54-22-2538217 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wętły-Rogut Joanna 299.  Dentysta54-22-1037459 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wieczorek Małgorzata 300.  Dentysta54-22-1037415 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JadwigaWierzbicka-Gałgańska Barbara 301.  Dentysta54-22-1036042 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wojciechowska Danuta 302.  Dentysta54-22-1035839 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wojtaszak Ittylda 303.  Dentysta54-22-1477218 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Woszczyk Urszula 304.  Dentysta54-22-7179761 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaWoźniak Urszula 305.  Dentysta54-20-4475567 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZdzisławWójcicki Włodzimierz 306.  Dentysta54-22-1035806 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

DobiegniewWójcik Ernest 307.  Dentysta54-22-2641985 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wyrzykowska Monika 308.  Dentysta54-22-3363664 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

SławomirWyrzykowski Marek 309.  Dentysta54-22-8368828 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KatarzynaWysocka-Michalak Joanna 310.  Dentysta54-22-8199310 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wysoczańska Irena 311.  Dentysta54-20-1035688 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JoannaZakrzewicz-Kita Katarzyna 312.  Dentysta54-22-2702754 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaZalas Anna 313.  Dentysta54-22-2892348 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JaninaZaleska Elżbieta 314.  Dentysta54-20-4368897 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MartaZawacka Weronika 315.  Dentysta54-22-2642442 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

DamianZawada Przemysław 316.  Dentysta54-22-2641816 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ElżbietaZengteler-Buła Bożena 317.  Dentysta54-20-2196647 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LucynaŻbikowska Bogusława 318.  Dentysta54-22-1196678 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

System FINN - Koniec wydruku.    Sporządził: Zofia Jaworska   2021-05-06    15:16     Podpis:Komunikat nr 1 Przewodniczącej Okręgowej Komisji Wyborczej OIL w Gorzowie Wlkp. z dnia 23.04.2021
W bieżącym numerze Gorzowskiego Biuletynu Lekarskiego zamieszczona została proponowana lista imienna członków rejonów 

wyborczych w IX kadencji 2022-2026.
W przypadku chęci zmiany rejonu wyborczego proszę o dostarczenie do siedziby Okręgowej Komisji Wyborczej OIL w Gorzowie 

Wlkp. wniosku o przeniesienie do innego rejonu wyborczego w terminie do 20.06.2021 (osobiście, listownie lub e-mailem na adres: 
gorzow@hipokrates.org).

Wzór wniosku jest dostępny na stronie Okręgowej Izby Lekarskiej w Gorzowie Wlkp.: www.oilgorzow.pl w zakładce: WYBORY
Na stronie tej dostępny jest również wzór wniosku o utworzenie nowego rejonu wyborczego (rejon nie może liczyć mniej niż 25 

członków).
JOLANTA MAŁMYGA – Przewodnicząca Okręgowej Komisji Wyborczej OIL w Gorzowie Wlkp.
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Art – Plener Słońsk
Od 1 kwietnia do końca maja w Galerii 

Sztuki R w Ośrodku Radioterapii w Wie-
lospecjalistycznym Szpitalu Wojewódzkim 
w Gorzowie Wlkp. można było oglądać  
wystawę poplenerową prac powstałych 
podczas Międzynarodowych Plenerów 
Artystycznych „Art – Plener Słońsk”. To 
pierwsza wystawa o charakterze międzyna-
rodowym w szpitalnej galerii. Swoje prace 
prezentują tu malarze amatorzy i profesjo-
naliści m.in. z Polski, Niemiec i Francji. 

Tekst i zdjęcia 
AGNIESZKA WIŚNIEWSKA

Teresa Mika

Halina Sobczyk Barbara Cap

Urszula Kamińska

Barbara Cap

Izabela Sak

Maria Rackiewicz

Urszula Kamińska

Halina Sobczyk


